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Q_ ESTACINOMETROS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE ! —
Fecha de corte 31/Diciembre/2022

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA

LRt
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

“PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 07232000528131336 8 $820,644.08 $1,156,240.48
TOTAL $820,644.08 $1,156,240.48
[ it Mg R CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
" Saldoinical delperiode  $820,64408 {Saldo inicial de $820,644.08)
+ Total de depésitos §327,564.51
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $8,031.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,156,240.48
Saldo disponible al dia* $1,156,240.48
[ siltdmigin .
Saldopromediominime ~ $000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $1,007,341.66
Dias que comprende el periodo 31
e o DEPOSITOS $327,564.51
Tasa Bruta Anual 9.26%
Interés Tasa Bruta Anual $8,031.89 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 £ COMISIONES $0.00
INTERESESNETOSGANADOS  SBO3LEY B orros caraos $0.00
] _‘:gﬁp.m{dhpgmaqtqﬁ ————— e [#] SALDO FINAL §1,156,240.48
Depésitos de Cheques 5.8.C. $0.00 -
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ tasmebetus 0
Cheques girados 0
Chegques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos ' $0.00

Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banca Mercantil ael Lorte SA Iastruaidn de Bancs LI € Grupo Fnim. Jco Barorte, Tu, ey, ue o No, 3080, Colonia wa Prmurera CPO4830. Municipio Monterrey 1/5
Neevo Leon, PRC 30INE3G209Y57
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
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o S 2] i e
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 820,644.08
01-DIC-22 DEPEFECTIVO 5,225.50 825,869.58
01-DIC-22 DEPEFECTIVO 3,690.94 829,560.52
01-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVC 5,048.00 834,608.52
02-DIC-22 DEP.EFECTIVO 2,983.00 837,591.52
02-DIC-22 DEPEFECTIVO 8,233.00 845,824.52
02-D1C-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 6,103.00 851,927.52
05-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,231.50 854,159.02
05-DIC-22 DEPEFECTIVO 11,049.00 865,208.02
05-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,383.50 868,591.52
06-DIC-22 DEPEFECTIVO 29,265.00 897,856.52
06-DIC-22 DEP.EFECTIVO 4,925.20 902,781.72
06-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,241.50 906,023.22
07-DIC-22 DEPEFECTIVO 7,676.00 913,699.22
07-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,962.50 916,661.72
07-DiC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,241.55 919,903.27
08-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,000.00 921,903.27
08-DIC-22 DEPEFECTIVO 5,451.50 927,354.77
08-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 574.00 927,928.77
09-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,517.50 930,446.27
09-DIC-22 DEPEFECTIVO 7.326.00 . 937,772.27
09-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,435.00 939,207.27
13-DIC-22 DEP.EFECTIVO 20,055.90 959,263.17
13-DIC-22 DEPEFECTIVO 5,094.50 964,357.67
13-DIC-22 DEPEFECTIVO 6,471.34 970,829.01
13-DIC-22 DEPEFECTIVO 5515.50 976,344.51
13-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,578.50 977,923.01
14-DIC-22 DEPEFECTIVO 5,584.50 983,507.51
14-DIC-22 DEPEFECTIVO 8593.94 . 992,101.45
14-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,969.00 995,070.45
15-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,722.00 996,792.45
16-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,984.00 999,776.45
16-DIC-22 DEP.EFECTIVO 7,459.50 1,007,235.95
16-DIC-22 DEPEFECTIVO 7,233.00 1,014,468.95
16-DIC-22 DEPEFECTIVO 4,984.00 1,019,452.95
16-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 7,141.50 1,026,594.45
19-DIC-22 DEREFECTIVO 4,596.00 1,031,190.45
19-DIC-22 DEPEFECTIVO 6,174.00 1,037,364.45

_19-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 143.50 1,037,507.95
19-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 544450 1,042,952.45
20-DIC-22 DEPEFECTIVO 17,563.52 1,060,515.97
20-DIC-22 DEREFECTIVO 3,521.25 1,064,037.22
20-DIC-22 ANUL.DEPEFECTIVO 17,563.52- 1,046,473.70
20-DIC-22 DEPEFECTIVO 17,495.00 1,063,968.70
20-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 7,335.50 1,071,304.20
21-DIC-22 DEPEFECTIVO 422292 1,075,527.12
21-DIC-22 DEPEFECTIVO 4,406.00 1,079,933.12
21-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,578.50 1,081,511.62
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,808.50 1,084,320.12
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 4,713.70 1,089,033.82
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 3,143.50 1,092,177.32
22-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,059.50 1,094,236.82
23-DIC-22 DEPEFECTIVO 9,257.50 1,103,494.32
23-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,291.50 1,104,785.82
26-DIC-22 DEPEFECTIVO 10,085.00 1,114,870.82

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banes Mercantil del Norte S.A. Institicion de Bane 3 LGt pie Grupe Financiero 2anorte. 2v Tevouicion Ho. 3600, Colonia La Primavera C.R64%36, Municivio Monterrey 2/5

Nueva Leon. RFC BMN930209977
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o T C CmandglGRBHEEY -
FECHA DES(RIP(ION / ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,237.00 1,117,107.82
27-DIC-22 DEP.EFECTIVO 3,908.00 1,121,015.82
27-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 574.00 1,121,589.82
28-DIC-22 DEPEFECTIVO 9,919.99 1,131,509.81
28-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 717.50 1,132,227.31
29-DIC-22 DEPEFECTIVO 3,993.00 1,136,220.31
29-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 430.50 1,136,650.81
30-DIC-22 DEPEFECTIVO 200.00 1,136,850.81

30-DIC-22 ANUL.DEPEFECTIVO 200.00- 1,136,650.81
30-DIC-22 DEPEFECTIVO 30.00 1,136,680.81
30-DIC-22 DEPEFECTIVO 10,810.28 1,147,491.09
30-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO ) 717.50 1,148,208.59
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 . 8,031.89 1,156,240.48
[ e thmimmemwsnﬂ&ﬂo‘ﬂJE)MMJﬁmE{gm _____ 1
Mes: ’ DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depésitos : $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por diente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal,

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bars~idercaniil ol dor s SA imstrecon ge Band: Miinpie Grupo Franciero dararts, Av ey ucién o, 3000, Colonia La Primavers { R63830. Municipio Monterrey 3/5
N Lo, REC 30703302094, 7
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Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO - Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

RTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depédsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto »
equivalente a 400,000 UD! por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa: .

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Baro Mercanil def Morte SA. Institudion de Banca Miltipie Grupe Fnancie v Banarte. Av Revolucion Ho. 3080, Colonia La Primavera {6430, Mupicipio Monterrey 4/5
Nuevo Leon. RFC BAVINS3020%957 ’
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
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Folio Fiscal: 625536E3-143E-4AE1-964D-584FAECA309B

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02T721:28:00

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

bOfIPNojB007i7W8HgnCWZIdtFMzmp0Qcep77QQER6u7J8XwwI5jXpx/sUN+id2YSYLXxVDEIh4h0zzk7Yw)U+ryp3mEiWallGwQxy 1sw2xnA
1ANecRoxXmt32odirdgKN1n+2KUx13JhJ2BnHIRFvdAdk4n24AYukF)381ZMaRoKQkcToWQKDMsFewtptDL6Wi3mIUgZ30ZmSH9pZ0jGwFez
3EAmgMe4TubAqidING2jzWQ04To3UxzWWZgUtTOXz/9mv2gPQVNV9IZxdMPFABx+97605WceKYgWtl4ddug4TY9pHUsF66kyQTETmc+zVu
UTWtEMMVHItKH+GcZQ==

Sello del SAT:

jacAlzgNieHHtcCiw5pJgaSUby6uVzvmrQlO5XojiJdjSqlopF6vWOKbVIVMdsNBHVTIPTfhcBDgI9GPUTmUIFnfiEY YOpO8ledaC 1uKZzEVFIIN3lo
Wn88-+gXjvLhhcbQzxxh+3BW/0sA7JfBj/qf/22916uuAvOCU3sLEvgeDHVjJfISVWxHXBoo6xXwPeAKrwzhbi00QIbQNNhoE+Fo4TkKepp5bzls
TIDASsbu9Ks3RoRZnsHSvKfe8wS5YSjZRfRFia)XEIOBT5gGgU91nvUNpOjmNstWijw8bLeh36yvfaQNCWFSwA4wuSY4imLWcCF5Uw7en9HY6y
9UbMI7zw==

Cadena original del complemento de certificacion:

{|1.1]625536E3-143E-4AE1-964D-584FAECA309B|2023-01-
02721:28:00|DCD090706E42||bOfIPNojB007i7W8HgnCWZIdtFMzmp0Ocep77QQER6U7J8XwwISjXpx/sUN+id2YS
YLXxVfDEIh4h0zzk7YwJU-+ryp3mEiWallGwQxy1sw2xnA1ANecRoxXmt32odirdgKN1n+2KUx13JhJ2BnHIRFvdAdk
4n24AYukFJ381ZMaRoKQkcToWQKDMsFewtptDL6Wi3mIUgZ30ZmS119pZ0jGwFez3EAmgMe4TubAqidING2jzWQ
04To3UxzZWWZgUtTOXz/9mv2gPQVNV9IZxdMPFABx+97605WceKYgWtldddugdTY9pHUsF66kyQTETmc+zVulTw
tEMMVH9tKH-+GcZQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Barvco ercamil del o 2 3.A Testiriddn de Bancy uitipie Grupo Fnanciers 3arorte. £y, Revaind an “la 3063, Colonia La Primavera T Po4830. Muricipio Monterrey 5/5
Nue o leon, TRCBMOW30209927
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PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI —
Fecha de corte 31/Diciembre/2022

i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL ’ 0528131345 072320 00528131345 2 $5,447,987.20 $4,875,734.30
TOTAL $5,447,987.20 $4,875,734.30
[:}}}ﬁﬁ;g;gjpml ST T T T . CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial delperiodo  $57,981.20 (Saldo inicial de $5,447,987.20)
+ Total de depdsitos $411,904.39 ‘
- Total de retiros $1,021,229.81
+ Intereses Netos Ganados $37,162.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas ) $77.82
- IVA sobre comisiones (16%) $12.38
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,875,734.30
Saldo disponible al dia* $4,875,734.30
[ S 2@l )
Saldo promedio minimo TTTTT8000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $4,666,640.28
Dias que comprende el periodo A
[ moestegds e . DEPGSITOS $411,904.39
Tasa Bruta Anual 9.25%
nterés Tasa Bruta Anual $37,162.72 . RETIROS 9102122981
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES §77.82
INTERFSES NETOS GANADOS $37,162.72 . . OTROS CARGOS §1238
{ ﬂ[‘_b"ﬂ'kﬂl}ﬂ#ﬂ_ﬂbrﬂx_ﬂ_ﬁ - T B SALDO FINAL $4,875,734.30
Depésitos de Cheques S.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida S
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas i $0.00
TOTAL $0.00
o . :
Chegques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $71.82

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bane Percan.il ael Lorie SA. nstiucian de Banca Wltip e Grapo fnancero Banarte, 2v vova urion 0. 300G, Colonia La Primavera C.P64830. Munic pio Vonterrey 1/6
isue .0 eon, RFL 300430204927 ) :
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FECHA DES(RIP(ION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 5,447,987.20
01-DIC-22 DEPEFECTIVO 10,800.00 5,458,787.20
01-DIC-22 DEPEFECTIVO ' 3,510.00 5,462,297.20
01-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000156 =REFERENCIA CTA/CLABE: 01 2320001541064900 BEM 1,000,000.00 4,462,297.20
SPEI BC0:012 BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B156
B TRASP ENTRE CUENTAS PROPIAS CVE RASTREQ: 8846APR2202212012016070135 RFC:
| MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:46:19
01-DIC-22 DEPEFECTIVO 2,700.00 4,464,997.20
01-DIC-22 DEPEFECTIVO . 5,130.00 4,470,127.20
02-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $5,940.00 MXN a la tarjeta **0000 de 5.940.00 : 4,476,067.20

* MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:59 hrs. - N31261
05-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,120.00 MXN a fa tarjeta **0000 de 15,120.00 4,491,187.20
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:57 hrs. - N31261

05-DIC-22 DEPEFECTIVO '5,400.00 4,496,587.20
05-DIC-22 DEREFECTIVO 2,700.00 4,499,287.20
06-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de 8,100.00 4,507,387.20

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE I'4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a fas 13:49 hrs. - N31261 .
07-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $7,290.00 MXN a la tarjeta **0000 de 7,290.00 4,514,677.20
) MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
‘ JALIS, TLAQUEPAQUE a las 14:01 hrs. - N31261
: 07-DIC-22 2022120740014 HDH0000449173470 SPE! RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:49:00 DEL 5.264.32 4,519,941.52
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(C08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221207 CVE RAST:
2022120740014 HDHO000449173470
08-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $9,450.00 MXN a la tarjeta **0000 de 9,450.00 4,529,391.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA
105, TLAQUEPAQUE a las 11:08 hrs. - N30982
08-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,700.00 4,532,091.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA
105, TLAQUEPAQUE a las 11:10 hrs. - N30982 :
08-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,590.00 MXN a la tarjeta **0000 de 4,590.00 4,536,681.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE I 1, INDEPENDENCIA
105, TLAQUEPAQUE a las 11:12 hrs. - N30982
08-DIC-22 Depasito en efectivo en cajero Banorte, Te depositaron $17,550.00 MXN a la tarjeta **0000 de ’ 17,550.00 : 4,554,231.52
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA ’
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:59 hrs. - N31261

08-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 20.94 4,554,210.58
08-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 3.35 4,554,207.23
08-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 13,303.59 4,567,510.82
08-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,550.25 4,569,061.07
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE 0001082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM 725.64 4,568,335.43

SPE| BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECLASIFICACION INGRESOS CVE RASTRED: 8846APR2202212092029430736 RFC: MTJ850101C4A
1VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:44
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM 581592 4,562,519.51
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECLASIFICACION INGRESOS CVE RASTREO: 8846APR2202212092029430740 RFC: MTJ850101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:44
09-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619596465, BEM 10,735.20 4,551,784.31
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECLASIFICACION INGRESOS CVE RASTREO: 8846APR2202212092029430746 RFC: MTJ850101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:44

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Nurie SA Institucion de Bancs Mdltip'e Grupo Frnunciero Benorte. Av. Revo ucon No. 3000, Colonia La Primavera CE64830, Municpio Monterrey 2/6
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09-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $16,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de 16,200.00 4,567,984.31
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a fas 13:37 hrs. - N31261

09-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 193.01 4,568,177.32
09-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO ‘ 2.9 4,568,174.33
09-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 4,568,173.86
13-DIC-22 DEPEFECTIVO ’ 6,750.00 4,574,923.86
13-DIC-22 DEPEFECTIVO 10,530.00 4,585,453.86
13-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,640.00 MXN a la tarjeta **0000 de 8,640.00 4,594,093.86

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:54 hrs. - N31261

13-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,490.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,490.00 4,609,583.86
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:57 hrs. - N31261

13-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,600.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,600.00 - 4,612,183.86
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:58 hrs. - N31261

13-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 112.58 4,612,296.44
13-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 2.9 4,612,293.45
13-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 0.47 4,612,292.98
14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM 223.88 4,612,069.10

SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
1087 reclasif CVE RASTREQ: 8846APR2202212142037381286 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:46:26
14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM 985.82 4,611,083.28
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
1087 reclasif CVE RASTREO: 8846APR2202212142037381293 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:46:26 .
14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619596465, BEM 2,743.35 4,608,339.93
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di
1087 reclasif CVE RASTREO: 8846APR2202212142037381299 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:46:27 -
14-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de 8,100.00 4,616,439.93
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:47 hrs. - N31261
14-DIC-22 2022121440014 HDHO000410766120 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:43:18 DEL 20,730.68 4,637,170.61
CLIENTE CADENA COMERCIAL GXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221214 CVE RAST:
2022121440014 HDH0000410766120

15-DIC-22 DEPEFECTIVO 7,830.00 4,645,000.61
15-DIC-22 DEPEFECTIVO 13,500.00 4,658,500.61
15-DIC-22 DEPEFECTIVO 3,240.00 4,661,740.61

15-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,150.00 MXN a [a tarjeta **0000 de 12,150.00 4,673,890.61
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA :
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 14:01 hrs. - N31261

15-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO . 98.51 4,673,989.12
15-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO ’ 5.99 4,673,983.13
15-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 4,673,982.18
16-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,880.00 MXN a la tarjeta **0000 de 11,880.00 4,685,862.18

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a fas 13:49 hrs. - N31261

19-DIC-22 DEPEFECTIVO ' 9,990.00 4,695,852.18
19-DIC-22 DEPEFECTIVO 13,230.00 4,709,082.18
19-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,340.00 MXN a la tarjeta **0000 de 11,340.00 4,720,422.18

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:38 hrs. - N31261
19-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 2,640.43 - 4,723,062.61

Linea Directa para su empresa: .

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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19-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 599 4,723,056.62
19-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 095 4,723,055.67
"20-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,420.00 MXN a la tarjeta **0000 de 12,420.00 » 4,735,475.67

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:40 hrs. - N31261

21-DIC-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $18,900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 18,900.00 4,754,375.67 .

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 11 1, INDEPENDENCIA
105, TLAQUEPAQUE a las 11:36 hrs. - N30982
21-DIC-22 2022122140014 HDH0000483345730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:50:52 DEL 5.832.08 4,760,207.75
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(€08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221221 CVE RAST:
2022122140014 HDHO000483345730

21-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO ) 606.00 4,760,813.75
21-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 2.99 4,760,810.76
21-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 4,760,810.29
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 13,500.00 4,774,310.29
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 11,610.00 ] 4,785,920.29
22-DIC-22 DEPEFECTIVO 11,610.00 4,797,530.29
22-DIC-22 2022122240014 HDHD000414918990 SPE! RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:58:34 DEL 7,415.86 4,804,946.15

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(€08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221222 CVE RAST:
2022122240014 HDH0000414918990

22-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1/484.13 4,806,430.28
22-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 5.99 4,806,424.29
22-DIC-22 CARGO POR VA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 0.95 4,806,423.34
26-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 4,068.88 ) 4,810,492.22
26-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 5.98 4,810,486.24
26-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 14,810,485.29
~ 27-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO ) 3,812.16 4,814,297.45
27-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 11.98 4,814,285.47
27-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO "N 4,814,283.56
28-DIC-22 2022122840014 HDH0000414904410 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:43:01 DEL 7,951.18 4,822,234.74

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(€08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221228 CVE RAST:
2022122840014 HDH0000414904410

28-DIC-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 10,375.73 4,832,610.47
28-DIC-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 11.98 4,832,598.49
28-DIC-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.91 4,832,596.58
29-DIC-22 2022122940014 HDH0000436583050 SPE! RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:47:09 DEL 5,975.00 4,838,571.58

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC
(0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0221229 CVE RAST:
2022122940014 HDH0000436583050
30-DIC-22 LIQINT.S/TASA L1Q 2022-12-31 37,162.72 4,875,734.30

. OTROS v

ity AT SR R

Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos ' $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por diente del ejercicio 2022 '

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémac, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta 1.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
, Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria TP . S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacidn {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banea Wercantil cel ucie SAinstitucion ge Banca Naltipie Grupa Fnanciero Banorte, Av. Revolucion Lo, 3053, Culonia La Primavera C.P64830. Muricipio Monterrey 5/6
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Folio Fiscal: E1725049-6221-41B3-95B4-9BEC2B628CEE

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-02721:27:50

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

V3grgUpJ2Wjp/TSQdvU6MU2LF/8nngS7ZKsEh8Sk3CDZ4Qe+54L0+bAmOYW4PThDgJL6uLCpUY7MKPSx5reb7RXmhaSKA]7 1r41vt4WK6Qy
7+takSmsBmT06bxoOwDAac9q4sbUEQWIFTcFkN6zxRdW29+0j8V24Wi411ktr4RozS3seBHICkWiSw3ACRWGgo0Az26KtjB6GMeKIxuiZsM3xP
x5Kw8X/JdFnEwVEhs1DPEqSCA+aNBXVuDM6frGWzznrWul+Gwrml4Ud25C7Wh7bEy3pfT7vgilPnzuGftfPZoY65kEam1P2cMXDd9dgdY 1iN
D1TODKICitpVrWHzA== . .

Sello del SAT:

jOvkaxt7zvh+ytSQpHuEranSixk1OETEI8deN7thOMerDIqABeYoMIUwIG+dGoK+FgRipKCIBZSqngp0+CC52oqu9MIvOpoJ9vSQUfn
RwDROG7J8UPfoONNQHJPy43Nd 1h9XbD6EzFrGEmAKVSfzaDw8Ik4SZx29HO0uMHVIgMXKg5dZPkl08vYUfmL3.6p/7)SBF4AmVe22F/RBNUqU
PsGgw/dOTh-+jrbyRnYEPmso6hbsOkXjiQoi/vOBPDB6aBE2G+KgV7I5UAINGGECR5t+ddQjRkeZcInMz)/FsnFiNjZw03xopQVEYj6H4QpwPsskZ
8J)/C1Yj/hiC+g==

'| Cadena original del complemento de certificacién:

& |[1.1|E1725049-6221-41B3-95B4-9BEC2B628CEE|2023-01-
02121:27:50|DCDO90706E42||V3grgUpJ2Wjp/TSQdvUSMU2LF/8nngS7ZKsEn8Sk3CDZ4Qe+s4L0+bAmOyW4PTh
DgJL6uLCpUY7MkPSx5reb7RXmhaSKAj71r41vtAWK6Qy7+takSmsBmT06bxo0wDAac9g4sbUEOWiFTcFkN6zxRd
W29+0j8V24WI41lktr4RozS3seBHrCkWiSw3ACRwWGgo0Az26KtjB6GMeKIxuiZsM3xPx5Kw8X/JdFnEwVEhs 1DPEQS
CA+aNBXVuDM6frGWzznrWul+Gwrml4Ud25C7Wh7bEy3pfT7vgil PnzuGftfPZoY65kEam1P2cMXDd9dgdY 1iIND1
TODKICitpVrWHzA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: NOVENTA PESQS 20/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cédigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantl def Larte S.A. stitucion de Bance ¥Mdlnp'e Grupo | aanue 0 Sanorte, 2v. Revolu 6 Re. 3600, Coloria La Primavera CP64%30, Mrnic pio Monterrey 6/6
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J® BANORTE -

NOMINA DIRECTA

L T T ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

I

_NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
Fecha de corte 31/Diciembre/2022

Moneda PESOS

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELEFONO: 6353585

: RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072 320 01042204573 6 $4,515,019.41 $4,260,813.07
TOTAL $4,515,019.41 $4,260,813.07

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

[ gt

Saldo inicial de! peaxg

- - - P -,

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
(Saldo inicial de $4,515,019.41)

T T 451501941

Linea Directa para su empresa:

+ Total de depdsitos $87,066,823.08
- Total de retiros $87,378,209.00
+ Intereses Netos Ganados $58,808.22
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,404.00
- IVA sobre comisiones (16%) $224.64
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,260,813.07
Saldo disponible al dia* $4,260,813.07
[ ¥bbaaihy )
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $7,423,840.87
Dias que comprende el periodo 3
[ omstmyss . DEPOSITOS $87,066,823.08
Tasa Bruta Anual 9.20% :
Interés Tasa Bruta Anual $58,808.22 . RETIROS $87,378,209.00
Retencién de ISR $0.00 _ COMISIONES $1,404.00
INTERESES NETOS GANADOS §58,808.22 B oroscancos  s22a60
[ bdldgnodiSponibledldid! -
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ St ;
Cheques girados ] 556
Cheques girados sin comisién 556
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
"Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $ 1,404.00

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banc » Merc sntil ael Norte S.A. Instirecion de Banca Hltip ¢ Grupo Fnancic o Banorte, Av tevolucian RNo. 3600, Coloria La Primavera C.P64830, ¥unic pip Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMNY30209977
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dB BANORTE

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ¥

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Linea Directa para su empresa:

[ e ranetva s ‘
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO -MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 4,515,019.41
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077631 GODM790413289 4,128.45 4,510,890.96
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077700 LECH8308065P6 14,510.53 4,496,380.43
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077738 GAAE851117156 3,700.75 4,492,679.68
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077741 G0GG7104208Z2 2,660.39 4,490,019.29
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077757 SEGM830401L99 1,831.75 4,488,187.54
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077785 CORE800322QY3 4,396.73 4,483,790.81
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077850 REBR840925RX3 4,578.05 4,479,212.76
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077878 RIRK921018C78 3,466.67 4,475,746.09
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077964 CAZF821022IE6 5,408.74 4,470,337.35
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077979 CEMK970723G78 5,408.74 4,464,928.61
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078092 LEE0530119PP9 3,728.25 4,461,200.36
01-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078111 OEMB740420QG2 2,465.70 4,458,734.66
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077626 8,802.84 4,449,931.82

~01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077756 : . ) 3,585.14 4,446,346.68
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077636 DEPQSITO A-CTA. 1069266475 RFC A0GL620912i13 2,704.69 4,443,641.99
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077925 2,808.75 4,440,833.24
"01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077868 4,000.00 4,436,833.24
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078004 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 . 4,266.75 ) 4,432,566.49
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078086 5,054.70 4,427,511.79
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077863 4,447 .33 4,423,064.46
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077890 5,000.00 4,418,064.46
01-DIC-22 0P95000334112999863 2,500.00 4,415,564.46
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077614 5,260.27 4,410,304.19
'01-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0078019 2,808.75 4.407,495.44
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077998 4,266.75 4,403,228.69
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078069 3,728.25 4,399,500.44
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078123 3,728.25 4395,772.19
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078027 3,000.01 4392,772.18
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077737 3,584.75 4,389,187'.43
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077742 3,587.48 4,385,599.95
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077584 2,309.08 4,383,290.87
01-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077962 3;000.01 ) 4,380,290.86
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078087 3,728.25 4,3_76,562.61
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077613 16,028.62 4,360,533.99
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077981 5,408.74 4,355,125.25
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077627 4,726.27 4,350,398.98
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077821 71210 4,343,271.07
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078071 3,728.25 4,339,542.82
01-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0077827 4,599.06 4,334,943.76
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078048 ) 6,572.78 4,328,370.98
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077718 DEPOSITO A CTA. 1069267913 RFC BEFR861218TKS 2,303.06 4,326,067.92
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077864 4,000.00 4,322,067.92
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077257 . 4,000.00 4,318,067.92
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077819 DEPOSITO A CTA. 1069266493 RFC AOV8840425FR4 5,893.84 4,_312,1 74.08
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077697 10,127.39 4,302,046.69
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077749 1,831.75 4,300,214.94
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077846 - 4,578.05 4,295,636.89
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077723 2,287.79 4,293,349.10
01-DIC-22-CHEQUE PAGADO 0077616 DEPOSITO A (TA. 1206834428 RFC AIMO800424KM3 . . 17,648.25 4,275,700.85
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077993 3,513.75 4,272,187.10
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077833 2,273.53 4,269,913.57
01-DI(-22 CHEQUE PAGADO 0077811 DEPOSITO A CTA. 1069285319 RFC MACE541104NJ0 5,766.35 4,264,147.22
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077912 3,000.01 4,261,147.21
01-DIC-22 CHEQUE PAGADG 0077960 2,499.99 4,258,647.22

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil def Norte SA. instituaén de Banca Maltiple Grupo Finanae-o Banorte, Ay Revolucion No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BIANY30209927
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.‘E BAN r_',] RTE . o ':.'_-'.-_- LRI ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
- O mibdohainigmy e
FECHA DESCRIP(ION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077909 3,000.01 4,255,647.21
01-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0077986 540874 - 4,250,238.47
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078012 6,993.22 4,243,245.25
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078025 3,000.01 4,240,245.24
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077731 2,897.50 4,237,341.74
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077624 ) 2,838.77 4,234,508.97
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077621 DEPOSITO A CTA. 0249337992 RFC MAVG6610121LM8 6,442.71 4,228,066.26
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077842 DEPOSITO A CTA. 1205251783 RFC VIHF7808088U3 3,000.01 4,225,066.25
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078073 3,728.25 4,221,338.00
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077949 2,530.55 4,218,807.45
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078095 7,355.10 4,211,452.35
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077499 7,355.10 4,204,097.25
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078018 3,105.82 4,200,991.43
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077795 DEPOSITO A CTA. 0574368438 RFC AUMNG660908GX9 2,559.58 4,198,431.85
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078097 ~ 3,728.25 4,194,703.60
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077951 2,354.20 4,192,349.40
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078112 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HHS 3,728.25 4,188,621.15
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077872 R 4,000.00 4,184,621.15
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077664 3,102.79 4,181,518.36
01-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078132 3,728.25 4,177,790.11
01-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077977 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 ) 5,408.74 4,172,381.37
01-DIC-22 0P 95000326112999970 ANUL 5,000.00 4,177,381.37
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0058238 JOP(680126QY3 . 5,199.03 4,172,182.34
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0075294 JOPC680126QY3 5,199.03 4,166,983.31
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0075975 JOPC680126QY3 5,199.03 4,161,784.28
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0076937 JOP(680126QY3 ) 5,199.03 4,156,585.25
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077208 JOP(680126QY3 5,199.03 4,151,386.22
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077599 AACL621013MM7 99,817.61 4,051,568.61
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077781 ZORB620221HY5 10,552.25 4,041,016.36
02-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077807 00JG8008146D9 . 3,318.00 4,037,198.36
02-DIC-22 COMI.PROC.SERV.DISPEXP.011222 18.00 4,037,180.36
02-DIC-22 1VA.PROC.SERV.DISPEXP. 011222 ’ 2.88 4,037,177.48
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077735 3,587.48 4,033,590.00
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078002 4,266.75 4,029,323.25
02-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0077701 ) © 2,600.86 4,026,722.39
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078000 4,266.75 4,022,455.64
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078039 2,714.66 4,019,740.98
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078062 : 3,728.25 4,016,012.73
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078072 3,728.25 4,012,284.48
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077829 . 5,252.24 4,007,032.24 |
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078119 372825 © + 4,003,303.99 |
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078065 3,728.25 " 3,999,575.74 |

02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077469 3,728.25 3,995,847.49
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077926 2,808.75 3,993,038.74
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077699 DEPOSITO A CTA. 1143796863 RFC RAGF910526(D9 3,584.91 3,989,453.83
02-DIC-22 0P95000336122999042 5,000.00 3,984,453.83
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0073535 DEPOSITO A CTA. 1069274694 RFC FOJR510205PI5 57,643.61 3,926,810.22
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077848 3,000.01 3,923,810.21
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077604 2,204.15 3,921,606.06
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077963 3,000,01 3,918,606.05
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077818 7,129.41 3,911,476.64
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078028 DEPOSITO A CTA. 1170949030 RFC CALY920208LX4 4,578.05 3,906,898.59
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077589 ) 2,615.18 3,904,283.41
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077740 : 1,795.26 3,902,488.15
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077633 351.77 3,902,136.38

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<«p» BANORTE . [ AR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
"a . .o

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIGN) v

[ T eemvidiodmh | ]
FECHA DES(RIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078096 3,728.25 3,898,408.13
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078150 968.31 3,897,439.82
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077969 5,000.00 3,892,439.82
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077531 2,982.60 3,889,457.22
02-DIC-22 CHEQUE PAGAD0 0078127 2,982.60 3,886,474.62
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077587 ) 2,077.91 3,884,396.65
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078026 4,500.01 © 3,879,896.64
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077778 ‘ 9,845.31 3,870,051.33
02-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0077777 . 3,186.30 3,866,865.03
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077327 3,000.01 3,863,865.02 |
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077928 3,000.01 3,860,865.01
02-DIC-22 CHEQUE PAGADOC 0077999 ' 4,266.75 3,856,598.26 )
| 02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077632 2,744.13 3,853,854.13
| 02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078168 1,680.95 3,852,173.18
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077836 i : 533160 3,846,841.58
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 6077109 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCA810513MPA 2,123.16 3,844,718.42
02-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077711 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCAB10S13MPA - 2,123.16 3,842,595.26
02-DIC-22 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.021222 - 18.00 3,842,571.26
02-DIC-22 VA PROC.SERV.DISPEXP. 021222 : ) 288 3,842,574.38
03-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077672 SAPJ790830782 ) ’ 6,950.56 3,835,623.82
05-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077982 DEPOSITO A CTA. 1122513346 RFCHEVE7911277CA ' 5,408.74 3,830,215.08
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077975 4,018.85 382619623 |
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077793 ) 2,896.98 3,823,299.25 |
© 05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077885 DEPOSITO A CTA. 1092761370 RFC RAR0820213T21 3,013.75 3,820,285.50
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077281 DEPOSITO A CTA. 1092761370 RFC RAR0820213T21 ) 3,013.75 3,817,275
05-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0077617 7,596.12 3,809,675.63
-05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078032 5,000.00 3,804,675.63
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077640 DEPOSITO A CTA. 1069298784 RFC SIN5820728FA2 547012 3,799,205.51
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077746 2,359.79 3,796,845.72
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077611 2,108.29 3,794,737.43
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0076977 1,811.32 3,792,926.11
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078035 DEPOSITO A CTA. 1069269346 RFC CADS831107E89 2,079.34 3,790,846.77
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077997 . ) 337555 . 3,787,41.22
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077678 ' 2,129.63 3,785,341.59
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078038 2,913.61 - 3,782,42798
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0074018 ’ 3,000.01 3,779,421.97 |
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0075414 : : 3,000.01 3,776,427.96 ‘
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077694 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198(2 1.714.77 3,774,713.19
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077725 2,402.83 3,772,310.36
*05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078046 ' ) : . 5.805.84 ~ 3,766,504.52
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077776 DEPOSITO A CTA. 1069275888 RFC GAFG770202HE9 ' 2,588.89 3,763,915.63
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077916 300001 3,760,915.62
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078167 3,582.74 3,757,332.88
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077988 ‘ 3,513.75 3,753,819.13
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077643 DEPOSITO A CTA. 1069279840 RFC HECL610505J1A 4,504.31 3,749,314.82 |
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077834 2,443.13 3,746,871.69 ‘
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077662 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJ8905023HA 12,187.93 3,734,683.76
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077869 ) . } ' 4,018.85 3,730,664.91
05-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077857 . ) : 6,868.55 3,723,796.36
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0076359 MUVM970128CE6 S 3,466.67 3,720,329.69
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077007 ROOH8412175R6 3,701.29 "3,716,628.40
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077606 ROOH8412175R6 ' 3,701.29 13,712927.1
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077641 VICE4807156A2 3,353.98 3,709,573.13
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077789 1AG(760627DX4 313517 3,706,437.96

06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077814 PAIK960616HE4 : < 281110 3,703,626.86

- Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Bavarte, Av. Revoiucian No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 4/34
Nueve Leon, RFC BMN930209927
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"FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077830 AEBR701204936 3,009.77 3,700,617.09
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077985 NURM920116G74 5,408.74 3,695,208.35
06-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078121 RAHA5808271Q0 3,728.25 3,691,480.10
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077987 5,408.74 3,686,071.36
06-DIC-22 002601002212060000758433 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: ©9:17:58 DEL 7.500.00 3,693,571.36

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC

MTJ850101C4A CONCEPTO: N81 NOM VOLUNTARIA ASEQ PUB REFERENCIA: 0000081 CVE RAST:

002601002212060000758433
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077808 4,215.69 3,689,355.67
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077200 : 4,215.69 3,685,139.98
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077340 3,477.15 3,681,662.83
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077983 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 ' 5,408.74 3,676,254.09
06-DIC-22 002601002212060000814697 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYA BANCOMER HR L!Q: 13:41:26 DEL 56,406,364.12 60,082,618.21

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC )

MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N82 AGUINALDO 2022 REFERENCIA: 0000082 CVE RAST:

002601002212060000814697
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0055396 3,031.06 60,079,587.15
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078001 4,266.75 60,075,320.40
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077404 ‘ 4,266.75 60,071,053.65
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078040 7,546.80 60,063,506.85
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077952 ' 2,354.20 60,061,152.65
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077959 DEPOSITO A CTA. 1069306072 RFC RACJ8907019X9 6,000.01 60,055,152.64
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077722 DEPQSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 10,483.90 160,044,668.74
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077245 5,558.44 60,039,110.30
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077854 5,558.44 60,033,551.86
06-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077876 4,000.00 60,029,551.86
07-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077820 COPA820918)S8 . 7,739.67 60,021,812.19
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077745 3,746.32 60,018,065.87
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO0078157 DEPOSITO A CTA. 1069267605 RFC BAHM720926PQA 2,939.93 60,015,125.94
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078389 13,366.37 60,001,759.57
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077875 4,000.00 59,997,759.57
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078184 ) 58,597.42 59,939,162.15
07-DIC-22 002601002212070000951818 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR L1Q: 10:34:59 DEL 1,224,740.12 61,163,902.27

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC

MTJ850101C4A CONCEPTO: N83 AGUINALDO PENSIONADOQS REFERENCIA; 0000083 CVE RAST:

002601002212070000951818 .
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078397 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 ’ . 141,448.20 61,022,454.07
07-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0078388 14,616.25 61,007,837.82
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078193 17,864.73 60,989,973.09
07-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078305 24,048.70 60,965,924.39
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078178 76,526.97 60,889,397.42
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078274 ' 11,634.60 60,877,762.82
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078317 9,578.97 60,868,183.85
07-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 45,892,440.28 14,975,743.57
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078246 : 7,769.33 14,967,974.24
07-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 49,824.87 15,017,799.11
07-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 : 2,245,046.24 12,772,752.87
07-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 2,321,535.03 10,451,217.84
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078343 ’ 17,130.33 10,434,087.51
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078342 ' 50,859.13 10,383,228.38
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078319 27,203.43 10,356,024.95
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078252 22,586.90 10,333,438.05
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078307 36,621.80 10,296,816.25
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078306 31,320.52 10,265,495.73
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078057 19,744.15 10,245,751.58
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078395 130,191.73 . 10,115,559.85

Linea Directa para su empresa: )
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078241 ' 19,887.00 - 10,095,672.85
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078226 . 18,690.63 10,076,982.22
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078243 22,625.60 10,054,356.62
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078238 15,224.77 10,039,131.85
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078339 18,686.57 10,020,445.28
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078218 27,204.03 9,993,241.25 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078182 32,514.50 9,960,726.75 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078313 20,998.21 9,939,728.54 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078209 DEPOSITO A CTA. 1069270481 RFC CAAI8003079K8 13,973.62 9,925,754.92
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078283 ) - 12,395.07 9,913,359.85
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078201 ‘ 17,025.83 9,896,334.02
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077254 ' ’ i 5,000.00 9,891,334.02
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077862 5,000.00 ©9,886,334.02
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078312 ' 32,958.13 9,853,375.89 !
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078327 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROPJ740103M36 29,898.46 9,823,477.43
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078208 . 18,239.43 9,805,238.00
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078286 : 19,547.10 9,785,690.90
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078264 12,573.53 9,773,117.37
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078_190 21,684.37 9,751,433.00
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078230 16,918.17 9,734,514.83
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078248 16,431.40 9,718,083.'43
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078227 2,934.49 9,715,148.94
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078320 DEPOSITO A CTA. 1188267382 RFC IASI681102K(2 23,111.57 - 9,692,037.37
07-DI1C-22 CHEQUE PAGADO 0078244 11 5895.07 9,680,142.30
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077025 6,442.71 9,673,699.59
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077623 6,442.71 9,667,256.88
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078220 95,742.90 9,571,513.98
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078270 . 22,337.67 - 9,549,176.31
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077753 1,735.13 9,547,441.18
07-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 ) ’ 4982487 9,497,616.31 .
07-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 7,754.71 9,489,861.60 ,
07-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 7,754.71 9,497,616.31 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078363 DEPOSITO A (TA. 1069303996 RFC GOAG7608167YA 31,867.72 9,465,748.59 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078368 DEPOSITO A CTA. 1211533181 RFC RURS751130QR4 2,904.66 9,462,843.93 |
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078353 14,985.33 9,447,858.60 \
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078257 ] ) 9,288.90 9,438,569.70 |
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078314 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA9301153Z1 ’ 49,956.56 9,388,613.14 ‘ ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078174 ' 17,842.13 ' 9,370,771.01 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078183 16,161.67 © 0 9,354,609.34 ;
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078214 13,329.37 9,341,279.97
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078387 7,003.10 9,334,276.87
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078233 ) 18,125.20 9,316,151.67
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078355 _ 15,795.69 9,300,355.98
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078173 . 9,847.07 9,290,508.91 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078321 14,222.33 9,276,286.58
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078487 6,000.00 9,270,286.58
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078377 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 . 38,560.60 9,231,72_5.98
07-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078299 11,161.61 9,220,564.37
07»Dl(-22 CHEQUE PAGADO 0078334 ) 20,371.97 9,200,192.40
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078384 ) 21,990.57 9,178,201.83 ‘
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077713 . 3,584.0 9,174,616.92 '
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078265 . 16,561.97 . 9,158,054.95
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077714 3,505.30 9,154,549.65
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078185 DEPOSITO A CTA. 1069303763 RFC GAGJ9304299T1 4,990.12 9,149,559.53
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 00_78177 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 22,867.12 9,126,692.41

Linea Directa para su empresa: . :

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078352 23,740.93 79,102,95148
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078224 16,221.00 9,086,730.48
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078284 11,528.72 9,075,201.76
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078256 _ 21,262.10 9,053,939.66
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078328 23,848.77 9,030,090.89
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078344 14,5250 9,015,538.39
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077973 6,000.01 9,009,538.38
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078175 28,42093 8,981,117.45
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078345 17,831.67 8,963,285.78
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078375 23,702.04 8,939,583.74
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078194 25,766.87 8,913,816.87
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077629 ‘ 2,941.83 8,910,875.04
07-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078231 20,122.00 8,890,753.04
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077207 PIHR780326H10 3,754.96 8,886,998.08
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077216 SATS8505136TA 769.67 8,886,228.41
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077815 PIHR780326HI0 3,754.96 8,882,473.45
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077817 JOPC680126QY3 5,199.03 8,877,274.42
08:DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078191 DISE8009178T4 28,654.43 8,848,619.99
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078213 CORR781203GK8 26,437.20 8,822,182.79
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078225 EIGM761114TK9 12,803.97 8,809,378.82
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078237 MEGPS01228DEA B AV XY 8,782,250.45
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078268 RFC NO DISP 13,395.07 8,768,855.38
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078276 ROMA790209980 1875162 8,750,103.76
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078285 GAAESS1117156 18,397.83 8,731,705.93
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078289 JACI840306E96 18,397.83 8,713,308.10
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078302 SEGM830401199 17,822.90 8,695,485.20
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078308 ARATS70831£93 _ 25,147.08 8,670,338.12
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078316 PERJ630626RS4 ' 28,061.67 8,642,276.45
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078324 BAAC7804301N7 1433717 8,627,939.28
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078325 Z0RB620221HYS 61,452.27 8,566,487.01
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078346 CAAA8201027)2 ' 36,942.60 8,529,544.41
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078383 RECC800213P21 40,066.23 8,489,478.18
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078386 PETV950117FB3 ' 29,261.15 8,460,217.03
08-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078396 SAML721210CNA v 108,801.33 8,351,415.70
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078200 DEPOSITO A CTA. 1069266475 RFC AOGL620912113 21,4367 8,329,992.03
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077656 4,264.66 832572137 |
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078311 : 24,131.13 8,301,590.24 |
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078169 DEPOSITO A CTA. 1190474473 RFC GOFF790419H71 37,992.69 8,263,597.55
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078413 14,767.50 8,248,830.05
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078423 14,767.50 8,234,062.55
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078172 ' 15,804.37 8,218,258.18
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078470 . 9,367.50 8,208,890.68
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078420 15,237.57 8,193,653.11
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078082 3,869.25 8,189,783.86
. 08-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078479 _ 14,767.50 8,175,016.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078446 12,467.50 8,162,548.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078404 7,167.50 8,155,38136
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078426 14,767.50 8,140,613.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078460 1476750 8,125,846.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078454 1476750 8,111,078.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078421 14,767.50 8,096,311.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078400 ' 14,767.50 8,081,543.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078478 , 14,767.50 8,066,776.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078295 4,349.63 8,062,426.73

08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078471 ‘ 14,767.50 8,047,659.23

Linea Directa para su empresa: :
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra paglna www.banorte.com

Banes Mercani el Horte SA. ratituc on de Banc. 1 2tipie Grupe Fnanch ro Baporte, Av. evaiucion Mo, 1090 Culonia La Prmavers (. Po4830. Municpio *lonterroy 7/34
Nuvvo Leon ¥R 30INY 36206527




. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

JB BANORTE 0w

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION) ¥ .

g e —— T —

T emeaushghndgay . .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078464 ' 14,767.50 8,032,891.73
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078480 14,767.50 8,018,124.23
08-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078462 14,767.50 8,003,356.73
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078473 14,767.50 7,988,589.23
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078202 DEPQSITO A CTA. 1069278133 RFC GOMS6101249T0 15,725.27 7,972,863.96
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078456 14,761.50 7,958,096.46
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078399_ 14,767.50 7,943,328.96
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078211 DEPOSITO A CTA. 1069295514 RFC ROGF690814631 26,834.10 7,916,494.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078442 14,767.50 7,901,727.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078452 11,467.50 7,890,259.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078438 14,767.50 7,875,492.36
08-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0078429 : 14,767.50 7,860,724._86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078408 14,767.50 7,845,957.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078439 ' . 14,767.50 . 7,831,189.86
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078239 : ’ 13,547.10 7,817,642.76
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078258 ‘ 20,470.00 7,797,172.76
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078477 14,767.50 7,782,405.26
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078296 : 11,456.67 7,770,948.59
. 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078447 ] 14,767.50 7,756,181.09
- 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078188 25,698.09 7,730,483.00
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078272 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 72,715.23 7,657,761.77
.- 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078410 ) 14,767.50 7,643,000.27
i 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078461 14,767.50 7,628,232.77
| 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078440 - 9,767.50 7,618,465.27
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078309 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 39,800.58 7.578,664.69
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078425 14,767.50 7,563,897.19
08-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078348 ' ’ ) ) 49,372.27 7,514,524.92
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078_435 9,767.50 7,504,757.42
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078187 DEPOSITO A CTA. 0249337992 RFC MAVG661012LM8 . 25,698.09 7,479,059.33
08-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0078269 . 13,046.36 7,466,012.97
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078407 14,767.50 7,451,245.47
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078279 ) 14,547.10 7,436,698.37
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078315 ' 21,329.69 7,415,368.68
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078335 24,240.97 7,391,127.71
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078170 16,347.17 7,374,780.54
" 08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078293 16,765.12 7,358,015.42
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078217 _ 38,668.23 7,319,347.19
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078347 : 42,196.15 ) *7,277,151.04°
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078414 ' 14,757.50 7,262,393.54
08-DIC-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0078414 14,757.50- 7,277,151.04
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078250 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198C2 . 17,134.07 7,260,016.97
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078414 » 14,767.50 7,245,249.47
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078380 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFC VACE620320PW6 38,733.17 7,206,516.30
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077901 ' 2,000.00 7,204,516.30
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078379 _ 17,991.33 7,186,524.97
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078434 14,767.50 7,171,757 .47
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078261 21,061.77 7,150,695.70
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078455 14,767.50 7,135,928.20
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078398 99,267.12 7,036,661.08
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078405 _ 14,767.50 7,021,893.58
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078448 14,762.30 7,007,131.28
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078341 ’ 23,730.00 6,983,401.28
08-_DI(-22 CHEQUE PAGADO 0078245 ' 20,099.37 : 6,963,301.91
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078197 - 14,196.64 6,949,105.27

08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078203 o } 18,270.40 '6,930,834.87

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A rstitucian de Banca Mdltip e Grupo Fnimcic o Earorte, 2 Revoiucion No. 3000, Culonia La Primavera ( P.o4830. Municipio Monterrey 8/34

Nuevo Leon. RFC BMII93020%9. 7 ) '




Cara e e B i Bl NP S :
e .- [ . ., R .
@B BANORTE .- it SRR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

-

S ——ee

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

e = e e e - e

_ S sl apn) . i

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078374 ‘ 16,329.73 6,914,505.14
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078273 16,129.62 6,898,375.52
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078181 DEPOSITO A CTA. 1206834428 RFC AIMO800424KM3 : 80,776.93 6,817,598.59
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078416 11,545.03 6,806,053.56
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078281 15,932.63 6,790,120.93
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078204 DEPOSITO A CTA. 1069298784 RFC SINS820728FA2 32,261.57 6,757,859.36
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078278 20,556.63 6,737,302.73
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078372 31,087.73 6,706,215.00
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078412 14,761.50 6,691,447.50
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078180 ) 7,685.93 6,683,761.57
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077693 14,407.79 6,669,353.78
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078249 64,077.30 6,605,276.48
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078427 12,186.20 6,593,090.28
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078234 19,558.30 6,573:531.98
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078322 : 43,009.17 6,530,522.81
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO.0078411 14,761.50 6,515,755.31
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078382 22,135.92 6,493,619.39
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078417 8,696.50 6,484,922.89
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078251 31,355.77 6,453,567.12
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078301 17,247.41 ~6,436,319.65
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077797 5724.83 6,430,594.82
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078340 26,106.87 6,404,487.95
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078331 23,006.36 6,381,481.59
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077560 112518 6,380,356.41
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078349 DEPOSITO A CTA. 1069265553 RFC AAHM7909084L3 21,061.77 6,359,294.64
08-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078254 - 1795582 6,357,499.12
08-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078223 32,057.77 6,325,441.35
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078196 GODM790413289 27,489.30 6,297,952.05
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078207 SAGV750103UU7 6,581.73 6,291,370.32
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078255 LECH8308065P6 66,868.81 6,224,501.51
09-D1C-22 CHEQUE CAMARA 0078329 CORE800322QY3 13,096.53 6,211,404.98
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078332 1AGC760627DX4 849188 6,187,913.10
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078356 MOHES5040855A ] 15,194.08 6,172,719.02
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078357 PAIK960616HE4 21,319.07 - 6,151,399.95
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078358 PIHR780326H10 17,773.40 6,133,626.55
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078365 HOSY821125FU2 36,795.71 6,096,830.84
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078449 OEMB740420QG2 10,559.13 6,086,271.71
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078453 PEML6004073N3 ' 14,767.50 - 6,071,504.21
09-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078459 RAHA5808271Q0 14,767.50 6,056,736.71
" 09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078215 6,055.12 6,050,681.59
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078195 4,483.76 6,046,197.83
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078166 . 7,459.43 6,038,738.40
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078481 14,767.50 6,023,970.90
* 09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077995 } 3,513.75 6,020,457.15
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078303 15,122.00 6,005,335.15
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078359 . 32,248.53 5,973,086.62
09-DIC-22 DEPEFECTIVO 3,000.00 ' 5,976,086.62
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078206 n97217 5,964,114.45
09-DIC-22 DEPEFECTIVO 6,000.00 - 5,970,114.45
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078409 14,761.50 5,955,346.95
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078364 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 38,610.27 5,916,736.68
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077996 4,266.75 5,912,469.93
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078280 . 20,122.00 5,892,347.93
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078378 DEPOSITO A CTA. 1069288824 RFC NARJ860331H83 18,663.77 5,873,684.16
09-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078275 o 15,122.00 5,858,562.16

Linea Directa para su empresa:
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09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078033 4,000.00 5,854,562.16
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078253 47,279.07 5,807,283.09
09-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 120,816.92 5,686,466.17
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078433 29,868.80 5,656,597.37
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078310 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 19,996.87 5,636,600.50
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077160 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109%4 4,280.64 5,632,319.86
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077766 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC C0GD7001109X4 4,280.64 5,628,039.22
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078361 30,645.42 5,597,393.80
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078333 36,243.47 5,561,150.33
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078337 15,770.33 5,545,380.00
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078023 8,575.04 5,536,804.96
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078222 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJ8905023HA 54,733.33 5,482,071.63
09-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078247 1,695.78 5/480,375.85 -
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077222 CAPL580226AN9 6,503.94 5,473,871.91
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077832 CAPL580226AN9 6,503.94 5,467,367.97
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078054 GACR640718(C3 21,193.26 5,446,174.71
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078221 SEGR8507222A0 16,514.62 5,429,660.09
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078232 SAPI790830782 27,889.56 5,401,770.53
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078260-JUNJ6101034Q2 21,353.43 5,380,417.10
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078287 60GG710420B72 21,061.77 5,359,355.33
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078373 CAPL580226AN9 31,087.87 5,328,267 .46
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078392 GACR640718((3 108,160.00 5,220,107.46
10-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078424 GOPR470729Q66 19,189.03 5,200,918.43
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078437 14,767.50 5,186,150.93
13-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0078267 4,207.00 5,181,943.93
13-DIC-22 CHEQUE PAGADG 0078528 6,000.00 5,175,943.93
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077758 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFC TIMM6801288W7 2,430.16 5,173,513.77
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078300 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVRS80621KR9 12,464.30 5,161,049.47
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077755 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 2,430.16 5,158,619.31
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078393 108,160.00 5,050,459.31
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078360 23,954.67 5,026,504.64
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078370 1,910.43 5,024,594.21
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078236 18,620.81 5,005,973.40
13-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077635 DEPOSITO A (TA. 1069295309 RFC ROCM600611FI13 10,505.85 4,995,467.55
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078199 49,166.00 4,946,301.55
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078336 22,935.00 4,923,366.55
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078235 . 26,429.29 4,896,937.26
13-DIC-22 002601002212130000881774 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:30 DEL 12,674,857.02 17,571,794.28

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 (ON RFC

MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 84 1A Q1222 REFERENCIA: 0000084 CVE RAST:

002601002212130000881774

-13-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0078291 12,658.30 *17,559,135.98

13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078176 12,941.17 17,546,194.81
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078266 27,565.97 17,518,628.84
13-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077494 3,728.25 17,514,900.59
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078428 14,767.50 17,500,133.09
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078090 3,728.25 17,496,404.84
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078326 13,962.97 ©17.482,441.87
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078210 4,990.12 17,477,451.75
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077786 DEPQSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,740.75 - 17.468,711.00
13-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078330 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARABB]Z'ISMB 37,756.23 17,430,954.77
14-D1C-22 CHEQUE CAMARA 0077965 DOFL010927Q17 2,800.00 17,428,154.77
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077978 AEVD930327DMA 5,408.74 17,422,746.03
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078171 ROOH8412175R6 16,128.05 17,406,617.98
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078205 VICE4807156A2 17,828.83 17,388,789,15
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078350 00JG8008146D9 32,557.88 17,356,231.27

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078369 SATS8505136TA 3187475 17,324,356.52
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078371 SONM850624 433643 17,300,020.09
14-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078391 AIMA7301237U5 108,160.00 17,191,860.09
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078212 23,466.67 17,168,393.42
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078760 2,565.31 17,165,828.11
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079072 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS750901SWA 3,699.95 17,162,128.16
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078762 171263 17,160,415.53
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078885 6,322.87 17,154,092.66
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078895 g 513154 17,148,961.12
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078861 : 3,105.82 17,145,855.30
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078869 4,000.00 17,141,855.30
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078870 3,000.01 17,138,855.29
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078920 4,073.79 17,134,781.50
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078716 243822 17,132,343.28
14-DIC-22'CHEQUE PAGADO 0078879 3,000.01 17,129,343.27
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078857 . 8,575.04 17,120,768.23
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078686 4507.22 17,116,261.01
14-DIC-22 002601002212140000085185 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:23:08 DEL 638,845.20 17,755,106.21

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: TTRASP N 85 PENSIONADOS REFERENCIA: 0000085 CVE RAST:
002601002212140000085185

14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077411 4,000.00 17,751,106.21
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0076885 : 4,000.00 17,747,106.21
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078708 5,088.12 C17,742,018.09
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078999 ' 7,345.46 - 17,734,672.63
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078680 - 4,885.39 17,729,781.24
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078987 . 3,539.84 17,726,247.40
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078955 2,512.38 17,723,735.02
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078681 3,681.48 17,720,053.54
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 8,055,125.72 9,664,927.82
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 ) 395,548.89 9,269,378.93
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078611 2,341.82 9,267,037.11
14-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,424.00 9,270,461.11
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078715 740104 ©9,263,059.97
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078988 . 4,000.00 9,259,059.97
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078540 . 16,028.62 9,243,031.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078928 ‘ . 3,500.00 9,239,531.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078947 . : 3,000.01 9,236,531.34
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 426,007.90 8,810,523.44
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07988 ' 1,495,038.43 7,315,485.01
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078952 - 3,000.01 - 7,312,485.00
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078678 262149 7,309,863.51
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078587 ) 2,212.03 7.307,651.48
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078946 3,000.01 7,304,651.47
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07988 81,009.29 - 7,223,642.18
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 . 15,325.14 7,208,317.04
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078579 7,142.04 7,201,175.00
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078682 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,215.08 7,196,959.92
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078925 ] : 6,072.86 7,190,887.06
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078531 . 7,582.66 7,183,304.40
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079048 3,000.01 7,180,304.39
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078862 3,105.82 7,177,198.57
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078639 2,191.82 7,175,006.75
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078865 . 3,105.82 7,171,900.93
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078574 . 4,353.17 7,167,541.76

14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078878 4,578.05 7,162,969.71
Linea Directa para su empresa: ’
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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14-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0078899 4,000.00 7,158,969.71
14-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078635 3123.05 . 7,155,846.66
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078860 3,000.01 7,152,846.65
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078688 6,277.40 7,146,569.25
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078277 19,140.48 7,127,428.77
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079051 3,699.95 7,123,728.82
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078638 2,287.79 7,121,441.03
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078884 5,000.00 7,116,441 03
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078685 7,784.29 7,108,656.74
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079002 3,000.01 7,105,656.73
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079071 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK920128IC1 1,886.20 7,103,770.53
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078598 ) 2,129.63 7,101,640.90
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078953 3,013.75 7,098,627.15
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078941 3,000.01 7,095,627.14
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078901 4,018.85 7,091,608.29
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078903 3,000.01 7,088,608.28
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078601 2,351.07 7,086,257.21
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078536 2,622.48 7,083,634.73
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078740 707191 7,076,562.82
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078951 3,000.01 7,073,562.81
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078679 4,900.71 7,068,662.10
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078919 4,018.85 7,064,643.25
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078644 4,442.92 7,060,200.33
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078692 5,198.99 7,055,001.34
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078931 3,000.01 7,052,001.33
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078694 3,186.30 7,048,815.03
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078629 2,057.96 7,046,757.07
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078546 3,733.88 7,043,023.19
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078904 4,018.85 7,039,004.34
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078589 3,667.97 7,035,336.37
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079052 3,000.01 7,032,336.36
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078561 351.77 7,031,984.59
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078935 2,512.38 7,029472.21
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078707 4310.43 7,025,161.78
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078913 4,000.00 7,021,161.78
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078714 5,092.24 7,016,069.54
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078697 3,440.21 7,012,629.33
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078972 3,477.15 7,009,152.18
14-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07988 3,424.00 7,005,728.18
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078970 3477.15 7,002,251.03
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078626 2,535.68 6,999,715.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078712 4,165.40 6,995,549.95
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078763 21,193.26 6,974,356.69
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078765 21,193.26 6,953,163.43
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078971 347715 6,949,686.28
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078991 3,000.01 6,946,686.27
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078622 2,055.49 6,944,630.78
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078623 2,816.44 6,941,814.34
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078548 DEPOSITO A CTA. 1069303763 RFC GAGJ9304299T1 4,207.99 6,937,606.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078646 4,299.16 6,933,307.19
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078867 2,986.99 6,930,320.20
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079046 4,000.00 6,926,320.20

14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078726 3,208.29 6,923,111.91
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078976 3,477.15 6,919,634.76
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079007 4,018.85

Linea Directa para su empresa: .

Ciidad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del p

" Nuevo Leon. RFC BMNY30209927

6,915,615.91

ais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
~ Banco Mercantil del Norte SA. linstitucion de Banca Maltip'e Grupa Financiern Banorte. Av Revolud'dn Ne, 3009, Colonia La Primavera C.P54830, Municipio Manterrey 12/34




.. .'-_ "‘I." .-.'l-"-.'.. A
_._.-! | 1 B '..-.~_
8 BANORTE .. - : 5 -".-".-""-' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

[ o ity AEIETE > Ry ik

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078728 3,961.56 6,911,654.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078577 3,331.09 6,908,323.26
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078649 2,046.00 - 6,906,277.26
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078924 4,500.01 6,901,777.25
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078539 DEPQSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 3,797.52 6,897,979.73
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078963 3,000.01 6,894,979.72
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079067 ' 525.82 6,894,453.90
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078668 1,791.05 6,892,656.85
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078927 ) 3,000.01 6,889,656.84
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079044 : ' 8,477.20 6,881,179.64
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078385 20,470.00 6,860,709.64
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078757 ' 4,359.99 6,856,349.65
14-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0076226 3,000.01 6,853,349.64
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0076803 3,000.01 6,850,349.63
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078960 3,000.01 6,847,349.62
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078859 DEPOSITO A CTA. 1178997998 RFC CURT870609)V6 4,578.05 "6,842,771.57
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078974 3,477.15 6,839,294.42
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078954 2,499.99 6,836,794.43
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078535 2,005.06 6,834,789.37
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078917 4,018.85 '6,830,770.52
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078605 2,225.28 6,828,545.24
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078537 4,110.71 6,824,434.53
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078753 ’ 331918 - 6,821,115.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078381 2,070.13 6,819,045.22
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078936 ) 3,000.01 6,816,045.21
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078956 4,000.00 6,812,045.21
14-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078932 3,000.01 6,809,045.20
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078592 2,353.02 6,806,692.18
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078929 3,266.67 6,803,425.51
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078940 ' 3,000.01 6,800,425.50
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078969 3,245.34 6,797,180.16
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078978 3,471.15 6,793,703.01
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078690 - : 2,87491 6,790,828.10
14-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078717 . 2,924.44 6,787,903.66
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078701 2,852.31 6,785,051.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078608 2,007.00 6,783,044.35
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078949 3,000.01 6,780,044.34
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078938 3,000.01 6,777,044.33
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078986 . 3,031.55 6,774,012.78
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078989 6,000.01 6,768,012.77
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078905 4,000.00 6,764,012.77
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079037 4,578.05 6,759,434.72
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078926 i ) 7,002.24 6,752,432.48
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078593 4,299.16 6,748,133.32
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079004 3,699.95 6,744,433.37
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078570 3,078.45 6,741,354.92
14-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079006 . 4,018.85 6,737,336.07
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077648 RFCNO DISP 4,207.99 6,733,128.08
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078501 G0GG710420B22 6,687.68 6,726,440.40
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078502 JACI840306E96 5,131.06 6,720,703.34
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078566 MT1850101 C4A 4,084.38 6,716,618.96
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078571 MTJ850101 C4A 3,798.48 6,712,820.48
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078573 RFC NO DISP - 4,207.99 6,708,612.49
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078576 CORR781203GK8 2,933.21 6,705,679.28
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078582 GAIR731227JR4 13,562.60 6,692,116.68

Linea Directa para su empresa: .
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO . MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078620 LECH8308065P6 ‘ 14,510.53 6,677,606.15
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078652 GAAEB51117156 3,853.62 6,673,752.53
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078654 G0G6G710420B22 2,660.39 6,671,092.14
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078656 JACI840306E96 3,853.62 6,667,238.52
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078689 PERJ630626RS4 4,685.89 6,662,552.63
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078729 MOHES5040855A 242837 6,660,124.26
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078755 RECC800213P21 5,000.72 6,655,123.54
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078768 SAML721210CNA 21,304.91 6,633,818.63
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078882 REBR840925RX3 4,578.05 6,629,240.58
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078916 MT)850101 C4A 4,018.85 6,625,221.73
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078922 AELV681223675 5,981.49 6,619,240.24
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079055 GALO7806299V2 14,538.81 6,604,701.43
15-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079057 GALO7806299V2 731.73 6,603,963.70
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078704 4,618.19 6,599,345.51
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078586 . ‘ 310279 6,596,242.72
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078578 5,207.99 6,591,034.73
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078554 5,071.73 6,585,957.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078718 : 4,069.74 6,581,887.26
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078923 . 5,000.00 6,576,887.26
15-DIC-22 CHEQUE PAGADG 0078883 . 6,000.00 6,570,887.26
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078752 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFC VACE620320PW6 _ 5,788.20 6,565,099.06
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079184 1,000.00 6,564,099.06
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078796 . 10,109.40 6,553,989.66
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078985 4,073.79 6,549,915.87
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078836 7,456.50 6,542,459.37
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079224 . 1,000.00 6,541,459.37
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078534 ' ' 3,689.81 6,537,769.56
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078759 2,425.31 6,535,344.25
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078795 7,456.50 6,527,887.75
15-DIC-22 CHEQUE PAGADOC 0079183 : ) 1,000.00 6,526,887.75
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078792 . 7,738.50 6,519,149.25
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079180 ) 1,000.00 6,518,149.25
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078851 _ : 7,456.50 6,510,692.75
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079239 ' 1,000.00 6,509,692.75
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078351 19,910.63 6,489,782.12
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078724 4,215.69 6,485,566.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078858 4,000.00 6,481,566.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078595 2,426.45 6,479,139.98
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078494 . ‘ 3,207 6,475,867.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079206 1,000.00 6,474,867.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078818 7,456.50 6,467,411.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079220 . 1,000.00 6,466,411.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078832 7,456.50 6,458,954.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079172 1,000.00 6,457,954.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078784 7,456.50 6,450,498.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078823 _ ' 7,456.50 6,443,041.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079211 1,000.00 6,442,041.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078451 14,767.50 6,427,274.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079235 i 1,000.00 6,426,274.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078847 - 7,456.50 6,418,817.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078475 14,767.50 6,404,050.31
15-BIC-22 CHEQUE PAGADO 0079214 1,000.00 6,403,050.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078826 7,456.50 6,395,593.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078719 4,297.00 6,391,296.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079068 : 968.31 6,390,328.50

Linea Directa para su empresa: : -
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FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO ’ MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078756 2,969.50 6,387,359.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078825 7,456.50 6,379,902.50
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079213 1,000.00 6,378,902.50
'IS:D](—ZZ CHEQUE PAGADO 0078476 14,767.50 6,364,135.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079236 1,000.00 6,363,135.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078848 7,456.50 6,355,678.50
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079240 1,000.00 6,354,678.50
15<DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078852 7,456.50 6,347,222.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078809 7,456.50 6,339,765.50
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079197 1,000.00 6,‘338,765.50
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078785 7,456.50 6,331,309.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079173 1,000.00 6,330,309.00
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078547 13,182.45 6,317,126.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079195 1,000.00 6,316,126.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078807 7,456.50 6,308,670.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078793 7,456.50 6,301,213.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079181 1,000.00 6,300,213.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078896 4,000.00 6,296,213.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078897 4,000.00 6,292,213.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079223 1,000.00 6,291,213.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078835 7,456.50 6,283,757.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078463 14,767.50 6,268,989.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078432 - 14,767.50 6,254,222.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078804 7,456.50 6,246,765.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079192 1,000.00 6,245,765.55
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079032 4,266.75 6,241,498.80
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079222 1,000.00 6,240,498.80
15-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078834 7,456.50 6,233,042.30
15-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078458 14,767.50 6,218,274.80
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079218 1,000.00 6,217,274.80
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078830 ) 7,456.50 6,209,818.30
15-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0078863 DEPOSITO A CTA. 1197270450 RFC PIBA890920FN4 4,578.05 6,205,240.25
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078527 3,878.19 6,201,362.06
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078771 7,456.50 6,193,905.56
15-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0079159 1,000.00 6,192,905.56
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079027 4,266.75 6,188,638.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079202 1,000.00 6,187,638.81
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078814 7,456.50 6,180,182.31
15-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0078588 3,056.16 6,177,126.15
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079242 1,000.00 6,176,126.15
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078854 7,456.50 *6,168,669.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078482 10,767.50 6,157,902.15
15-DIC-22 CHEQUE PAGADC 0078959 2,808.75 6,155,093.40
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079233 1,000.00 6,154,093.40
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078845 - 7,456.50 6,146,636.90
15-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0078911 4,000.00 6,142,636.90
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078874 4,018.85 6,138,618.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079033 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 6,134,351.30
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078553 2,838.77 6,131,512.53
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079231 1,000.00 6,130,512.53
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078843 7,456.50 6,123,056.03
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078773 7,456.50 6,115,599.53
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079161 1,000.00 6,114,599.53
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078401 14,767.50 6,099,832.03
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079165 1,000.00 6,098,832.03

Linea Directa para su empresa:
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MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

- SALDO

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078777
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079216
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078828
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079244
15-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0078457
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078829
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079217
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078607
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078849
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079237

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078617
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078769 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078290
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078803
15-DIC-22 CHEQUE PAGAD0 0079191
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078776
. 15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079164
~ 15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078820
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079208
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078902
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079230
-15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078842
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079160
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078772
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078720
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079199
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078811
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079170
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078782
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079203
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078443
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078815
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079053
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078819
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079207
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078530
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078467
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079227
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078839

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078822 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079210 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078450 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078483
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078855
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079243
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078733
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079168
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078780
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078981
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078602
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079040

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078693 DEPOSITO A CTA. 1188267382 RFC 1ASI681102KC2

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078801
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079189
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079167

Linea Directa para su empresa:

745650
1,000.00
7,456.50
3,578.74
9,767.50
7,456.50
1,000.00
3,684.65
7,456.50
1,000.00
491247
2692094
452270
7,456.50
1,000.00
7,456.50
1,000.00
7,453.50
1,000.00
3,466.67
1,000.00
7,456.50
1,000.00
7,456.50
6,123.20
1,000.00
7,456.50
1,000.00
7,456.50
1,000.00
14,767.50
7,456.50
1,403.20
7,456.50
1,000.00
1,456.45
14,767.50
1,000.00
7,456.50
7,456.50
1,000.00
14,767.50
14,767.50
7,456.50
1,000.00
385231
1,000.00
7,456.50
3,013.75
2,286.13
6,993.22
1,842.65
7,456.50
1,000.00
1,000.00

6,091,375.53
6,090,375.53
6,082,919.03
6,079,340.29
6,069,572.79
6,062,116.29
6,061,116.29
6,057 43164
6,049,975.14
6,048,975.14
6,044,062.67
6,017,141.73
6,012,619.03
6,005,162.53
6,004,162.53
5,996,706.03
5,995,706.03
5,988,252.53
5,987,252.53
5,983,785.86
5,982,785.86
5,975,329.36
5,974,329.36
5,966,872.86
5,960,749.66
5,959,749.66
5,952,293.16
5,951,203.16
5,943,836.66
5,942,836.66
5,928,069.16
5,920,612.66
5,919,209.46
5,911,752.96
5,910,752.96
5,909,296.51
5,894,529.01
5,893,529.01
5,886,072.51
5,878,616.01
5,877,616.01
5,862,848.51
5,848,081.01
5,840,624.51 |
5,830,624.51 |
5,835,772.20

5,834,772.20

5,827,315.70 i
5,824,301.95 |
5,822,015.82

5,815,022.60

5,813,179.95

5,805,723.45

5,804,723.45

5,803,723.45
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FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078779 7,456.50 5,796,266.95
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077900 3,000.01 5,793,266.94
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078933 3,000.01 5,790,266.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078422 14,767.50 5,775,499.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078794 7,456.50 5,768,042.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079182 1,000.00 5,767,042.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079186 1,000.00 5,766,042.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078798 7,456.50 5.758,586.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079215 1,000.00 5,757,586.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078827 7,456.50 5,750,129.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079198 1,000.00 5,749,129.93
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078810 7,456.50 5741,673.43
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078660 3,162.57 5,738,510.86
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078977 ] 3,477.15 5,735,033.71
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078597 5,849.92 5,729,183.79
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078725 . : 5,094.59 5,724,089.20
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078567 2,356.50 5,721,732.70

. 15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078687 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFCNARA930115371 11,320.57 5,710,412.13
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078967 4,000.00 5,706,412.13
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078868 6,215.84 5,700,196.29
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078964 3,000.01 5,697,196.28
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077932 3,000.01 5,694,196.27
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078468 ' 14,767.50 5,679,428.77
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078840 7,456.50 5,671,972.27
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079228 1,000.00 5,670972.27
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078610 4,937.55 5,666,034.72
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079028 - 4,266.75 5,661,767.97
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079177 1,000.00 . 5,660,767.97
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078789 5,217.90 5,655,550.07
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078543 17,648.25 5,637,901.82
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078606 3,233.10 5,634,668.72
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078242 . 10,601.01 5,624,067.71
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079035 3,699.95 5/620,367.76
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078240 . 11,992.60 5,608,375.16
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077682 1,609.84 5,606,765.32
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078604 . 1,609.84 5,605,155.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078824 : 7,456.50 5,597,698.98
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079212 v 1,000.00 5,596,698.98
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078797 7,456.50 5,589,242.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0079185 : 1,000.00 5,588,242.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078737 DEPOSITO A CTA. 1069303996 RFC GOAG7608167YA 7127191 5,581,114.57
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078544 . 7,596.12 5,573,518.45
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079174 1,000.00 5.572,518.45
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078786 7,456.50 5,565,061.95
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078493 - 2,260.60 5,562,801.35
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079043 3,013.75 5,559,787.60
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078998 3,699.95 5,556,087.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079166 1,000.00 5,555,087.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078406 ) 14,767.50 5,540,320.15
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078778 7,456.50 5,532,863.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078723 3,818.00 5,529,045.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078538 2,108.29 5,526,937.36
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078766 v 13,303.76 5,513,633.60
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078871 1,333.34 5512,300.26

15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078875 ' : 4,000.00 5,508,300.26

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078770 6,924.38 5,501,375.88
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078394 108,160.00 5,393,215.88
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079200 1,000.00 5,392,215.88
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078812 ) ‘ 7,456.50 5,384,759.38
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077710 DEPOSITO A CTA. 1069276232 RFC GAMM651120811 3,330.13 5,381,429.25
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078627 DEPOSITO A CTA. 1069276232 RFC GAMM651120811 3,330.13 5,378,099.12
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078262 DEPOSITO A CTA. 1069276232 RFC GAMM651120811 29.925.27 5,348,173.85
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077108 DEPOSITO A CTA. 1069276232 RFC GAMM6511208!1 3,841.13 5344,332.72
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078921 3,013.75 5,341,318.97
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078599 1,892.24 5,339,426.73 ‘
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078893 _ 5,460.04 5,333,966.69
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078980 3,000.01 5,330,966.68
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078866 8,575.04 5.322,391.64
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078613 1,965.97 5,320,425.67
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078615 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198C2 1,71477 5,318,710.90
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078663 3,587.48 531512342 |
. 15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078653 . ' 4,155.13 5,310,968.29 |
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079029 4,266.75 5,306,701.54 ‘
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079171 . 1,000.00 5,305,701.54
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078783 7,456.50 5,298,245.04 |
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078906 4,000.00 5,294,245.04 ‘
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078633 1,984.00 5,292,261.04
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078722 DEPOSITO A (TA. 1069265553 RFC AAHM790908413 450868 - 5,287,752.36
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078508 4,234.67 5,283,517.69
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079178 1,000.00 5,282,517.69
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078790 _ 7,456.50 5,275,061.19
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079193 1,000.00 5,274,061.19
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078805 15,613.80 5,258,447.39
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078742 DEPOSITO A CTA. 1211533181 RFC RURS751130QR4 707191 5,251,375.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079600 800.00 5,250,575.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079187 : 1,000.00 5,249,575.48
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078799 ‘ 5,907.60 5,243,667.88
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079049 DEPOSITO A CTA. 1204409738 RFC WEPL890707)L2 6,000.01 5,237,661.87
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078469 ' 14,767.50 5,222,900.37
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078841 7456.50 5,215,443 .87
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079229 1,000.00 5,214,443.87
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079034 3,000.01 5,211,443.86
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078661 2,403.45 5,209,040.41
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078983 : 3,013.75 5,206,026.66
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079005 , _ 4,578.05 5,201,448.61
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079241 1,000.00 5,200,448.61
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078853 7,456.50 5,192,992.11
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078961 3,000.01 . 5,189,992.10
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078979 3,000.01 5,186,992.09
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078937 . 4,000.00 5,182,992.09
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079176 1,000.00 5,181,992.09
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078788 5,523.00 5,176,469.09
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079194 1,000.00 5,175,469.09.
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078806 ' 7,456.50 5,168,012.59
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078948 " 3,000.01 5,165,012.58
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078664 1,596.66 5,163,415.92
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078318 DEPOSITO A CTA. 1069294834 RFC RITE961101IL6 13,431.83 5,149,984.09
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078691 DEPOSITO A CTA. 1069294834 RFC RITE961101IL6 2,121.44 5,147,862.65
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077772 DEPOSITO A CTA. 1069294834 RFC RITE961101IL6 2,121.44 5,145,741.21
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078892 3,000.01 5,142,741.20

. Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

SALDO
15-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078612 4,644.01 5,138,097.19
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078930 DEPOSITO A CTA. 1212374550 RFCLOLJ031102RR9 3,000.01 5,135,097.18
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078898 DEPOSITO A CTA. 1205094467 RFC IILM970521KCO 4,000.00 5131,097.18
15-DIC-22 CHEQUE PAGADC 0078603 2,286.13 5,128,811.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078907 4,600.00 5124,811.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078914 4,000.00 5120,811.05
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078888 3,000.01 5117,811.04
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078943 3,000.01 5114,811.03
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079232 1,000.00 5,113,811.03
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078844 7,456.50 5106,354.53
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078472 14,767.50 5,091,587.03
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078590 4,105.49 5,087,481.54
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078585 3,124.32 5,084,357.22
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078700 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROP)740103M36 4,201.76 5,080,155.46
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078864 5331.60 5,074,823.86
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079010 DEPQSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 5,408.74 5,069,415.12
15-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078975 DEPOSITO A CTA. 1069306157 RFC RA0J860908574 3,477.15 5,065,937.97
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0076991 RARM8712049X6 91838 5,065,019.59
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077388 RFCNO DISP 5,408.74 5,059,610.85
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077984 RFCNO DISP 5,408.74 5,054,202.11
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078415 EIPA4410188W4 14,761.50 5,039,434.61
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078430 LEE0530119PP9 14,767.50 5,024,667.11
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078505 M0SJ751217HN6 338347 5,021,323.64
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078506 MOER8305011T1 2,701.80 5/018,621.84
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078560 GODM790413289 412845 5,014,493.39
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078568 VICE4807156A2 3,353.98 5,011,139.41
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078625 JUNJ6101034Q2 2,481.20 5,008,658.21
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078698 ZORB620221HY5 10,552.25 4,998,105.96
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078787 EIPA4410188W4 7,456.50 4,990,649.46
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078802 LEE0530119PP9 7,456.50 4,983,192.96
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078831 RAHA5808271Q0 7,456.50 4,975,736.46
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078850 VESM660314350 7,456.50 4,968,279.96
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078877 AUZ(700730E75 8,575.04 4,959,704.92
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078887 MORIS60221685 11,705.99 4,947,998.93
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079003 PAAA800528BU6 4,000.00 4,943,998.93
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079013 CONS870307Q35 5,408.74 4,938,590.19
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079017 RFCNO DISP 5,408.74 4,933,181.45

. 16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079061 SEMA890317C20 1,038.19 4,932,143.26
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079066 RARM8712049X6 557.08 4,931,586.18
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079175 EIPA4410188W4 1,000.00 4,930,586.18
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079190 LEE0530119PP9 1,000.00 4,929,586.18
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079219 RAHA5808271Q0 1,000.00 4,928,586.18
16-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079238 VESM660314350 1,000.00 4,927,586.18
16-DIC-22 CHEQUE PAGAD0 0078192 16,144.57 4,911,441.61
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078556 4,726.27 4,906,715.34
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078564 DEPOSITO A CTA. 1069266475 RFC AOGL620912113 2,704.69 4,904,010.65
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078761 3,560.37 4,900,450.28
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079058 526.19 4,899,924.09
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078695 9,845.31 4,890,078.78
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078890 3,00001 4,887,078.77
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078402 14,761.50 4,872311.27
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079162 1,000.00 4,871,311.27
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078774 7,456.50 4,863,854.77
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078891 2,812.83 4,861,041.94
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079031 4,266.75 4,856,775.19

Linea Directa para su empresa:
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16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078518 1,811.32 4,854,963.87
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078958 2,808.75 4,852,155.12
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079059 5,133.78 4,847,021.34
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078219 ) 23,079.90 4,823,941.44
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078581 5,428.94 4,818,512.50
16-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078634 2,430.16 4,816,082.34
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078950 ) 3,000.01 4,813,082.33
16-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0078497 2,260.60 4,810,821.73
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078575 5,192.47 4,805,629.26
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078721 11,053.29 © 4,794,575.97
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078499 4,410.05 4,790,165.92
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078542 1,609.22 4,788,556.70
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078569 ) . -2,137.36 4,786,419.34
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079039 6,993.23 4,779,426.11
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078545 . : 2,521.34 4,776,904.77
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078781 7,456.50 4,769,448.27
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079169 ] 1,000.00 4,768,448.27
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078738 DEPOSITO A CTA. 106927]976 RFC GDJE7907275Y9 4,213.66 4,764,234.61
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078833 7,456.50 4,756,778.11
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079221 1,000.00 4,755,778.11
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078600 3,251.91 4,752,526.20
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079245 . 8,595.22 4,743,930.98
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079246 1,661.66 4,742,269.32
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078557 : 2,834.69 . 4,739,434.63
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078900 4,000.00 4,735,434.63
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078572 DEPOSITO A CTA. 1069270481 RFC CAAIS003079K8 1,580.23 4,733,854.40
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079050 1,000.00 4,732,854.40
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079042 6,993.22 4,725,861.18
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078650 ’ 3,584.75 4,722,276.43
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078645 2,286.13 4,719,990.30
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078962 5,000.00 4,714,990.30
16-DIC-22 CHEQUE PAGADC 0078323 15,421.70 4,699,568.60
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078651 1,984.62 4,697,583.98
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078982 2,530.55 4,695,053.43
16-DIC:22 CHEQUE PAGADO 0078658 - 2,359.79 4,692,693.64
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078559 3,708.00 4,688,985.64
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078489 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN751110J)9 181132 . 4,687,174.32
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078512 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 2,260.60 4,684,913.72
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077752 DEPOSITO A (TA. 1069291271 RFC PEF(7712249Q9 4,358.90 4,680,554.82
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078297 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEF(7712249Q9 20,464.70 4,660,090.12
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078665 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 ) 4,358.90 . 4,655,731.22
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078758 3,972.78 4,651,758.44
16-D1C-22 CHEQUE PAGA_DO 0078966 4,000.00 4,647,758.44
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079225 800.00 4,646,958.44
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078837 5,965.20 4,640,993.24
16-DIC-22 tHEQUE PAGADO 0078465 11,814.00 4,629,179.24
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078939 3,000.01 4,626,179.23
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078944 : 3,000.01 4,623,179.22
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078968 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFC VAMAS70106K81 3,013.75 4,620,165.47
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079016 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC _LEOD8005319M7 5,408.74 4,614,756.73
16-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0079038 DEPOSITO A CTA. 1163326987 RFC PETC871231T17 5,000.00 4,609,756.73
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078993 3,000.01 4,606,756.72
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078648 3,587.48 4,603,169.24
16-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0078282 . - 4,349.63 4,598,819.61
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078524 ’ 1,811.32 4,597,008.29
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16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078667 2,286.13 4,594,722.16
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079020 - : 3,513.75 4,591,208.41
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078551 . 6,442.71 4,584,765.70
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079179 ' 1,000.00 4,583,765.70
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078419 14,767.50 4,568,998.20
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078520 DEPQSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,630.51 4,566,367.69
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078942 3,000.01 4,563,367.68
16-DIC-22 CHEQUE PAGADC 0077332 3,000.01 4,560,367.67
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077933 3,000.01 4,557,367.66
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078965 3,000.01 4,554,367.65
16-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0077232 3,000.01 4,551,367.64
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078873 3,000.01 4,548,367.63
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078699 3,005.61 4,545,362.02
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079009 5,408.74 4,539,953.28
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077976 5,408.74 4,534,544.54
16-D1C-22 CHEQUE PAGADG 0079014 5,408.74 4,529,135.80
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078526 2,410.36 4,526,725.44
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078500 3,557.35 "4,523,168.09
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078521 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLJ720530TX8 2,260.60 4,520,907.49
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079022 DEPOSITO A CTA. 1019165313 RFC OEVE970211MNA 3,513.75 4,517,393.74
16-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078550 DEPOSITO A CTA. 0249337992 RFC MAVG661012LM8 6,442.71 4,510,951.03
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078103 MECM4811042M5 3,728.25 4,507,222.78
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078441 MECM4811042M5 14,767.50 4,492,455.28
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078583 SEGR8507222A0 5,096.35 4,487,358.93
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078594 SAP)790830782 . 6,950.56 "4,480,408.37
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078746 AEBR701204936 3,009.77 4,477,398.60
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078813 MECM4811042M5 7,456.50 4,469,942.10
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078915 MTJ850101 C4A 4,712.91 4,465,229.19
17-PIC-22 CHEQUE CAMARA 0079018 NURM920116G74 5,408.74 4,459,820.45
17-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079201 MECM4811042M5 1,000.00 4,458,820.45
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078513 2,260.60 4,456,559.85
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078525 2,701.80 4,453,858.05
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078684 3,370.22 4,450,487.83
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079008 3,483.00 4,447,004.83
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077839 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 3,000.01 4,444,004.82
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077231 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 3,000.01 4,441,004.81
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078872 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 3,000.01 4,438,004.80
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078637 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 10,483.90 4,427,520.90
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078670 2,430.16 " 4,425,090.74
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078676 2,286.13 4.422,804.61
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078490 2,986.99 4,419,817.62
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077747 4,299.16 4,415,518.46
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0051354 4,032.83 4.411,485.63
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078696 2,748.29 4,408,737.34
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078990 2,499.99 4,406,237.35
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078996 DEPOSITO A (TA. 1212962685 RFC GAHG840506PNO 3,500.01 4,402,737.34
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078156 DEPOSITO A CTA. 1189672451 RFC RORA640726BQA 3,500.00 4,399,237.34
19-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0079021 3,513.75 4,395,723.59
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078495 ) 2,260.60 4,393,462.99
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078504 . 2,701.80 4,390,761.19
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078992 ’ 3,000.01 4,387,761.18
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078997 3,000.01 4,384,761.17
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078591 DEPQSITO A CTA. 1211052011 RFC FOCJ7603015R2 6,053.38 4,378,707.79
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079019 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUV(930518960 5,408.74 4,373,299.05
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078655 3,587.48 4,369,711.57
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19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078288 4,349.63 4,365,361.94
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078671 3,585.14 4,361,776.80
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078519 8,260.48 4,353,516.32
19-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078523 1,811.32 4,351,705.00
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0076841 DOFL010927Q17 2,800.00 4,348,905.00
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078496 TOMV7907212N1 1,811.32 4,347,093.68
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078674 SEGM8304011L99 1,831.75 4,345,261.93
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078994 CAZF821022IE6 5,408.74 4,339,853.19
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078995 DOFL010927Q17 3,000.01 4,336,853.18
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079012 CEMK970723G78 5,408.74 4,331,444.44
20-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079248 RIRK921018(78 3,466.67 4327971.77
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078957 2,808.75 4,325,169.02
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078522 ) 2,260.60 4,322,908.42
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078189 25,698.09 4,297,210.33
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078552 6,442.71 4,290,767.62
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078775 7,456.50 4,283,311.12
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078403 14,767.50 - 4,268,543.62
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079163 1,000.00 4,267,543.62
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079056 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURI830725650 888.43 - 4,266,655.19
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0076986 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJ830725650 1,581.07 4,265,074.12
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078516 8,323;39 4,256,750.73
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078618 10,127.39 4,246,623.34
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078945 3,000.01 4,243,623.33
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078880 3,000.01 4,240,623.32
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078641 4,359.99 4,236,263.33
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078614 14,407.79 4,221,855.54
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078749 DEPOSITO A (TA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 7,969.99 4,213,885.55
20-DIC-22 002601002212200000350577 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:24:28 DEL 464,800.00 4,678,685.55

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC

MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 87 NOM PENS REFERENCIA: 0000087 CVE RAST:

002601002212200000350577
20-DIC-22 002601002212200000350575 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:24:28 DEL 15,067,243.30 19,745,928.85

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC

MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 86 PAG 2A Q1222 REFERENCIA: 0000086 CVE RAST:

002601002212200000350575 )
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078735 ' 7,129.41 19,738,799.44
20-DI(-22 CHEQUE PAGADO 0078706 8,248.58 19,730,550.86
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078563 10,505.85 19,720,045.01
20-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078889 6,868.55 19,713,176.46
21-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077823 HOSY821125FU2 3,170.55 19,710,_005.91
21-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078739 H0SY821125FU2 3,170.55 19,706,835.36
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078711 DEPQSITO A CTA. 0574368438 RFC AUMN660908GX9 2,559.58 19,704,275.78
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078228 19,546.93 '19,684,728.85
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079676 5,000.00 19,679,728.85
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078808 13,105.80 19,666,623.05
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078436 24,183.13 19,642,439.92
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079196 1,000.00 19,641,439.92

- 21-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0078751 2,714.66 19,638,725.26

21-DIC-22 CHEQUE PAGADO_0079466 4,178.64 19,634,546.62
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079691 525.82 19,634,020.80
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079274 6,250.74 -19,627,770.06
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079477 4,029.29 19,623,740.77
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079479 3,176.61 19,620,564.16
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079682 1,403.20 19,619,160.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 007.9430 3,922.49 19,615,238.47
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079623 3,699.95 19,611,538.52
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21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079686 13,303.76 19,598,234.76
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079613 3,539.84 19,594,694.92
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079485 3,000.01 19,591,694.91
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079249 DEPOSITO A CTA. 1069268956 RFC CACB421002TQ8 72,374.54 19,519,320.37
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079692 968.31 19,518,352.06
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079545 4,073.79 19,514,278.27
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079699 1,202.08 19,513,076.19
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079298 7,142.04 19,505,934.15
- 21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079689 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 26,920.94 19,479,013.21
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079549 6,072.36 19,472,940.35
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079685 21,193.26 19,451,747.09
21-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0079624 7,345.46 19,444,401.63
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079252 3,699.75 19,440,701.88
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078532 2,204.15 19,438,497.73
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079262 3,135.03 19,435,362.70
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078263 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCA810513MPA 16,593.87 19,418,768.83
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078628 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCA810513MPA 2,123.16 19,416,645.67
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079293 DEPOSITO A CTA. 1069295514 RFCROGF690814631 4,353.17 19,412,292.50
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079695 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK920128IC1 1,886.20 19,410,406.30
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079306 3,696.30 19,406,710.00
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079334 10,127.39 19,396,582.61
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079291 DEPOSITO A CTA. 1069270481 RFC CAAIB003079K8 4,658.82 19,391,923.79
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079478 4,733.38 19,387,190.41
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079328 3,837.42 19,383,352.99
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079403 4,685.89 19,378,667.10
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078491 2,844.39 19,375,822.71
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079669 3,013.75 19,372,808.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079432 5,242.75 19,367,566.21
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079355 3,394.08 19,364,172.13
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079696 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS750901SWA 3,699.95 19,360,472.18
21-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 468,157.40 18,892,314.78
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079490 3,105.82 18,889,208.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079391 4,900.71 18,884,308.25
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079580 2,512.38 18,881,795.87
21-DIC-22 CARGO DEP ELECN £ 07565 426,007.90 18,455,787.97
21-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07565 343,503.71 18,112,284.26
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079499 4,000.00 18,108,284.26
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079519 5131.54 18,103,152.72
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079400 5,692.02 18,097,460.70
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079294 5192.47 18,092,268.23
21-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 10,081,207.10 8,011,061.13
21-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 " 15,325.14 7,995,735.99
21-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,513,306.34 6,482,429.65
21-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 ) 16,013.65 6,498,443.30
21-DIC-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 16,013.77 6,514,457.07
21-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0079614 3,733.33 6,510,723.74
21-DIC-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 64,156.52 6,446,567.22
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079001 5,000.00 6,441,567.22
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079394 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,215.08 6,437,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999037 5,000.00 6,432,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999015 5,000.00 6,427,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999036 5,000.00 6,422,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999871 5,000.00 6,417,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999805 5,000.00 6,412,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999829 5,000.00 6,407,352.14
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21-DIC-22 OP95000354122999807 5,000.00 6,402,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999013 5,000.00 6,397,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999999 5,000.00 6,392,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999802 5,000.00 6,387,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999021 5,000.00 6,382,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999809 5,000.00 6,377,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999810 5,000.00 - 637235214
21-DIC-22 0P95000354122999020 5,000.00 6,367,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999806 5,000.00 6,362,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999836 5,000.00 6,357,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999041 5,000.00 6,352,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999998 5,000.00 6,347,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999935 5,000.00 6,342,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999017 5,000.00 6,337,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999827 5,000.00 6,332,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999040 5,000.00 6,327,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999960 5,000.00 6,322,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999027 5,000.00 6,317,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999813 5,000.00 6,312,352.14
"21-DIC-22 0P95000354122999991 5,000.00 6,307,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999012 5,000.00 6,302,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999814 5,000.00 6,297,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999986 5,000.00 6,292,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999815 5,000.00 6,287,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999975 5,000.00 6,282,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999026 5,000.00 6,277,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999973 5,000.00 6,272,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999039 5,000.00 6,267,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999035 5,000.00 6,262,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999022 5,000.00 6,257,352.14
21-DIC-22 0P95(_)00354122999016 5,000.00 6,252,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999996 5,000.00 6,247,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999844 5,000.00 6,242,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999856 5,000.00 6,237,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999846 5,000.00 6.232,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999812 5,000.00 6,227,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999043 5,000.00. 6,222,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999038 5,000.00 6,217,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999976 5,000.00 6,212,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999002 5,000.00 6,207,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999031 5,000.00 6,202,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999028 5,000.00 6,197,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999030 5,000.00 6,192,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999968 5,000.00 6,187,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999033 5,000.00 6,182,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999821 5,000.00 6,177,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999826 5,000.00 6,172,352.14 ’

21-DIC-22 0P95000354122999034 5,000.00 6,167,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999024 . 5,000.00 6,162,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999942 5,000.00 6,157,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999025 5,000.00 6,152,352.14
21-DIC-22 0P950003S41_22999992 . 5,000.00 6,147,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999824 5,000.00 6,142,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999989 5,000.00 6,137,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999963 5,000.00 6,132,352.14

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pas: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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21-DIC-22 0P95000354122999970 ) 5,000.00 6,127,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999822 5,000.00 6,122,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999014 : 5000.00 - 6,117,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999832 5,000.00 6,112,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999900 ) 5,000.00 6,107,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999032 5,000.00 6,102,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999019 5,000.00 6,097,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999804 5,000.00 6,092,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999830 5,000.00 6,087,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999933 5,000.00 6,082,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999983 5,000.00 6,077,352.14
21-DIC-22 OP95000354122999985 5,000.00 6,072,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999924 ) . 5,000.00 6,067,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999005 ) 5,000.00 6,062,352.14
21-DIC-22 0P95000354122999928 V 5,000.00 6,057,352.14
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079565 3,000.01 6,054,352.13
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079392 4,885.39 6,049,466.74
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079507 6,000.00 6,043,466.74
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079323 3,228.77 6,040,237.97
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079286 3,852.10 6,036,385.87
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079570 3,000.01 6,033,385.86
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079700 1,059.84 6,032,326.02
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079399 7,784.29 6,024,541.73
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079702 DEPOSITO A CTA. 1091820926 RFC RIVAB105018FA 291311 6,021,628.62
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079516 3,000.01 6,018,628.61
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079683 21,193.26 5997,435.35
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079263 DEPOSITO A CTA. 1206834428 RFC AIMO800424KM3 17,648.25 5979,781.10
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078509 1,362.04 5,978,425.06
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079397 4,410.50 5,974,014.56
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079577 3,013.75 5,971,000.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079352 2,857.72 5,968,143.09
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079465 4,236.69 5,963,906.40
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078750 3,056.11 5,960,850.29
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079598 3,477.15 5,957373.14
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079257 5,283.72 5,952,089.42
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079360 : 4,442.92 5,947,646.50
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077941 3,477.15 5,944,169.35
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079599 3,477.15 5,940,692.20
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078973 347705 . 5,937,215.05
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079311 2,353.02 5,934,862.03
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079677 3,699.95 - 5,931,162.08
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079426 5,649.67 5,925512.41
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079319 3,460.68 ’5,922,051.73
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078503 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 237292 5,919,678.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079265 418205 5,915,496.76
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079024 ) 3,513.75 5,911,983.01
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079354 3,472.59 5,908,510.42
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079561 4,000.00 5,904,510.42
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079327 6,421.82 5,898,088.60
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079415 4,336.58 5,893,752.02
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079480 DEPOSITO A CTA. 1069300593 RFC VASJ820426P14 2,376.67 5,891,375.35
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079502 4,578.05 5,886,797.30
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079429 7,401.14 5,879,396.16
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079493 6,215.84 5,873,180.32
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079612 3,031.55 5,870,148.77

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079351 3,614.96 5,866,533.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079509 6,322.87 5,860,210.94
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079283 . 2,704.69 5.857,506.25
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079554 DEPOSITO A CTA. 1212374550 RFCLOLJ031102RR9 ©3,000.01 5,854,506.24
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079047 4,500.01 5:850,006.23
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079671 4,500.01 5:845,506.22
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079312 5,483.96 5,840,022.26
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079254 4,885.87 5,835,136.39
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079512 3,000.01 5,832,136.38
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079431 4,105.02 5,828,031.36
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079600 347715 5,824,554.1
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079378 1,596.66 5,822,957.55
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079597 3,477.15 5,819,480.40
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079346 3,254.02 . 5,816,226.38
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079404 287491 5,813,351.47
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079438 5,400.49 5,807,950.98
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079589 3,000.01 5,804,950.97
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078555 5422.54 5,799,528.43
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079604 3,000.01 5,796,528.42
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079421 5,495.23 5,791,033.19
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079546 3,013.75 5,788,019.44
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079439 6,275.17 .5,781,744.27
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079330 3,162.03 5,778,582.24
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078672 1,680.73 5,776,901.51
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079434 6,123.20 5.770,778.31
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079606 3,013.75 5,767,764.56
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079528 . 3,013.75 5,764,750.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079559 251238 5,762,238.43
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079504 3,000.01 5,759,238.42
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079697 7,936.50 5,751,301.92
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079335 5,483.96 5,745,817.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079587 3,000.01 5,742,817.95
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079602 3,477.15 5.739,340.80
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079568 3,000.01 5.736,340.79
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079411 3,440.1 5.732,900.58
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079406 6,372.00 5.726,528.58
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079413 4,186.19 5,722,342.39
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078909 4,000.00 5,718,342.39
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079307 4,540.43 5,713,801.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079251 8,755.67 5,705,046.29
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079581 4,000.00 5,701,046.29
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079556 3,000.01. 5,698,046.28
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079560 3,000.01 5,695,046.27
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079573 3,000.01 5,692,046.26
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079562 3,000.01 5,689,046.25
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079368 5,650.73 5,683,395.52
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079428 6,272.82 5,671,122.70
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079584 2,808.75 5,674,313.95

21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079532 4,000.00 5,670,313.95
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079617 3,000.01 5,667,313.94
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079433 5,470.01 5,661,843.93
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079365 3,242.06 - 5,658,601.87
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079563 3,000.01 5,655,601.86
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079333 6,093.05 5,649,508.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079436 DEPOSITO A CTA. 1069265553 RFC AAHM790908413 6,004.28 5,643,504.53

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079268 DEPOSITO A CTA. 1069303763 RFC GAGJ9304299T1 4,207.99 5,639,296.54
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079440 4,388.87 5,634,907.67
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079530 4,018.85 5,630,888.82
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079658 3,000.01 ) 5,627,888.81
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079340 4,001.24 5,623,887.57
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079498 4,018.85 5,619,868.72 i
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079255 3,201.12 5,616,667.60
21-DI(—2_2 CHEQUE PAGADO 0079408 4,366.88 5,612,300.72
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079626 3,000.01 5,609,300.71
21-DIC-22 CHEQUE PAGADC 0079631 4,018.85 5,605,281.86
21-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079517 5,460.04 5,599,821.82
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079551 3,000.01 5,596,821.81
v 21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079596 3,477.15 5,593,344.66
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079601 3,477.15 5,589,867.51
21-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0079569 ' 3,000.01 5,586,867.50
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079256 3,807.28 5,583,060.22
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079474 5,855.59 5,577,204.63
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079318 . 4,424.92 5,572,779.71
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079472 4,236.74 5,568,542.97
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079679 . 6,772.87 5,561,770.10
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079668 DEPOSITO A CTA. 1069272467 RFC R0O06911065V4 93,672.15 5,468,097.95
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079264 7,596.12 5,460,501.83 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079698 DEPOSITO A CTA. 1069289586 RFC O0RL610327TW2 68,382.13 5,392,119.70
-21-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0079640 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEGD8005319M7 5,408.74 5,386,710.96
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079555 3,000.01 5,383,710.95
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079585 4,968.81 5,378,742.14 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079544 4,018.85 5,374,723.29
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079417 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,740.75 5,365,982.54 \
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078703 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,740.75 5,357,241.79 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079632 4,018.85 5,353,222.94
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079663 DEPOSITO A CTA. 1163326987 RFC PETC871231T17 5,000.00 5,348,222.94
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078876 DEPOSITO A CTA. 1099408656 RFC HEMJ880918E50 5,408.74 5,342,814.20
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079026 3,375.55 5,339,438.65
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079650 3,375.55 5,336,063.10
21-DIC-22 CARGO DEP ELECN L 07988 19,437.77 5,316,625.33 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079662 4,578.05 5,312,047.28 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079675 : 6,000.01 5,306,047.27 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079396 ’ 4,854.49 5,301,192.78 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079628 3,699.95 5,297,492.83 |
21-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079550 ' 7,002.24 5,290,490.59
21-DI1C-22 CHEQUE PAGADO 0079531 ' 4,000.00 5,286,490.59
21-DIC-22 COMI.PROC.SERV.DISPEXP.211222 1,368.00 5,285,122.59
21-DI1C-22 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 211222 ) 218.88' 5,284,903.71 |
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077849 NUSJ770221T20 8,575.04 . 5,276,328.67 |
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078354 MACE541104NJ0 27,349.76 " 5,248,978.91 \
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078881 NUSJ770221T20 . 8,575.04 5,240,403.87 }
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079285 MTJ850101 C4A 4,084.38 5,236,319.49 ;
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079290 MTJ850101 C4A 4,994.54 5,231,324.95 |
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079295 CORR781203GKS8 : 4,397.19 5,226,927.76 |
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079301 GAIR731227JR4 13,562.60 5,213,365.16 ‘
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079308 AURA940118DQ7 3,667.97 5,209,697.19
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079313 SAPJ790830782 6,950.56 5,202,746.63
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079337 LECH830806SP6 14,510.53 5,188,236.10 |
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079367 GAAES51117156 ) 5,049.68 5,183,186.42 ‘
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079371 JACI840306E96 5,049.68 5,178,136.74 ‘

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079386 SEGM830401L99 3,027.81 5,175,108.93
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079437 00)G8008146D9 3,818.00 5,171,290.93
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079475 PETV950117FB3 3,972.78 5,167,318.15
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079505 NUSJ770221T20 8,575.04 5,158,743.11
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079506 REBR840925RX3 4,578.05 5,154,165.06
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079511 MORI560221685 11,705.99 5,142,459.07
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079547 AELV681223675 5,981.49 5,136,477.58
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079557 CAGM840617 3,000.01 5,133,477.57
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079627 PAAA800528BU6 4,000.00 5,129,471.57
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079687 MT)850101 (4A 19,749.78 5,109,727.79
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079688 SAML721210CNA 21,304.91 5,088,422.88
22-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079690 AAEB740429429 6,924.38 5,081,498.50
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079297 5,207.99 5,076,290.51
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079523 4,000.00 5,072,290.51
22-DiC-22 (HEQUE PAGADO 0079582 2,808.75 5,069,481.76
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079526 4,000.00 5,065,481.76
22:DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079267 13,182.45 5,052,299.31
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079496 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 3,000.01 5,049,299.30
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079375 378173 5,045,517.57
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079476 3,920.91 5,041,596.66
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078748 2,273.53 5,039,323.13
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079462 3,757.80 5,035,565.33
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079542 4,018.85 5,031,546.48
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079402 6,277.40 5,025,269.08
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078510 2,260.60 5,023,008.48
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079651 4,266.75 5,018,741.73
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079495 ’3,000.01 5,015,741.72
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079271 6,442.71 5,009,299.01
22-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079320 3,470.93 5,005,828.08
22-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079296 4,504.10 5,001,323.98
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079383 3,585.14 4,997,738.84
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079487 3,105.82 4,994,633.02
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079309 5,290.29 4,989,342.73
22-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079443 3,613.17 4,985,729.56
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079366 3,584.76 4,982,144.80
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079590 3,000.01 4,979,144.79
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079069 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 2,354.20 4,976,790.59
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077553 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 . 2,354.20 4,974.436.39
22-DIC-22 CHEQUE PAGADOQ 0079310 3,667.97 4,970,768.42
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079266 4,906.89 4,965,861.53
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079060 2,273.11 4,963,587.82
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078984 2,354.20 4,961,233.62
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079610 2,354.20 4,958,879.42
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079552 3,500.00 4,955,379.42
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079694 67,135.17 4,888,244.25
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079379 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEF(7712249Q9 5,543.70 4,882,700.55
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079572 3,000.01 . 4,879,700.54
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079575 3,000.01 4,876,700.53
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079287 4,550.14 4,872,150.39
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079390 4,105.76 4,868,044.63
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079592 - 4,000.00 4,864,044.63

22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079469 3,319.18 4,860,725.45
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079317 3,583.44 4,857,142.01
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079373 3,544.59 4,853,597.42
22-D1C-22 CHEQUE PAGADO 0079418 6,102.46 4,847,494.96
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22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079629 4,578.05 4,842,916.91
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079260 16,028.62 4,826,888.29
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079316 7,022.93 4,819,865.36
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079525 4,538.74 4,815326.62
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079277 4,318.96 4,811,007.66
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079514 3,000.01 4,808,007.65
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079350 3,180.06 4,804,827.59
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079639 DEPOSITO A CTA. 1122513346 RFC HEVE7911277CA , 5,408.74 4,799,418.85
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079015 DEPOSITO A CTA. 1122513346 RFC HEVE7911277CA 5,408.74 4,794,010.11
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079588 , 5,000.00 4,789,010.11
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078515 2,260.60 4,786,749.51
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079289 4,562.72 4,782,186.79
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079515 3,013.75 4,779,173.04
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078632 1,811.64 477736140
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079349 3,007.70 4,774,353.70
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079380 : . 3,402.15 4,770,951.55
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078666 2,394.90 4,768,556.65
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078298 17,856.77 4,750,699.88
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079363 ' 1,632.30 4,749,067.58
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079401 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA930115371 11,320.57 4,737,747.01
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079540 5,049.54 4,732,697.47
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079284 2,497.23 4,730,200.24
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078565 249723 4,727,703.01
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079407 DEPOSITO A CTA. 1188267382 RFC IASI681102KC2 1,842.65 4,725,860.36
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079329 5,824.59 4,720,035.77
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079608 3,013.75 4,717,022.02
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079377 3,587.48 4,713,434.54
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079456 DEPOSITO A CTA. 1211533181 RFC RURS751130QR4 7,071.91 4,706,362.63
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079409 9,845.31 4,696,517.32
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079653 4,266.75 4,692,250.57
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078673 2,514.05 | 4,689,736.52
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079442 3,961.56 4,685,774.96
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079414 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROPJ740103M36 4,201.76 | 4,681,573.20
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079453 7,071.91 4,674,501.29
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079513 6,868.55 4,667,632.74
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079594 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFCVAMA970106K81 3,013.75 4,664,618.99
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079670 3,000.01 4,661,618.98
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079045 _ 3,000.01 4,658,618.97
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077566 3,000.01 4,655,618.96
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079344 DEPOSITO A CTA. 1069276232 RFC GAMM65112081 4,503.14 4,651,115.82
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077705 ' 2,269.46 4,648,846.36
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078624 2,269.46 4,646,576.90
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078259 - 15,433.83 4,631,143.07
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079247 DEPOSITO A CTA. 1069284778 RFC MACA720602QY1 62,819.84 4,568,323.23
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079674 DEPOSITO A CTA. 1199210254 RFC MACJ8812305Q1 5,000.00 4,563,323.23
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079652 4,266.75 4,559,056.48
22-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079522 DEPOSITO A CTA. 1205094467 RFC IILM970521KCO 4,000.00 4,555,056.48
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078731 PIHR780326HI0 3,754.96 4,551,301.52
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078764 GACR640718CC3 N19326 - 4,530,108.26
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079280 GODM790413289 4,128.45 4,525,979.81
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079369 GOGG7104208Z2 3,845.19 4,522,134.62
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079445 PIHR780326HI0 4,458.77 4,517,675.85
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079459 SONMB850624 6,432.82 4,511,243.03
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079637 CONS870307035 5,408.74 4,505,834.29
23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079642 NURM920116G74 5,408.74 4,500,425.55
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23-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079684 GACR640718(C3 . 21,193.26 4,479,232.29
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078216 7,556.89 4,471,675.40
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079370 3,587.48 4,468,087.92
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079605 3,000.01 4,465,087.91
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079564 3,000.01 4,462,087.90
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079331 14,407.79 4,447,680.11

"23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079574 3,000.01 4,444,680.10
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079664 i 6,993.23 4,437,686.87
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079382 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 3,614.96 4,434,071.91
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078669 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFCRIVR580621KR9 2,141.03 . 4,431,930.88

- 23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078675 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 2,430.16 4,429,500.72
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079388 DEPOSITO A CTA. 1069300605 RFCVASJ800412(84 3,470.93 4,426,029.79

* 23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079576 3,000.01 4,423,029.78
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 6079571 ‘ 3,000.01 4,420,029.77
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 6079288 3,333.42 4,416,696.35
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079583 . 2,808.75 4,413,887.60
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079451 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 5,386.67 4,408,500.93
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079483 8,575.04 4,399,925.89
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078338 DEPOSITO A CTA. 0574368438 RFC AUMN660908GX9 20,156.82 4,379,769.07
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079701 2,473.61 4,377,295.46
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079657 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 4,373,028.7
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078498 : 5/408.74 4,367,619.97
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078657 3,746.32 4,363,873.65
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079372 3,746.32 4,360,127.33
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079646 DEPOSITO A CTA. 1019165313 RFC OEVES70211MNA . 3,513.75 4,356,613.58
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079305 4,283.37 4,352,330.21
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078186 DEPOSITO A CTA. 1069300986 RFC VERR7801012P8 18,900.88 4,333,429.33
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079338 3,785.66 4,329,643.67
23-DiC-22 CHEQUE PAGADO 0078621 2,600.86 4,327,042.81
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079361 3,470.93 4,323,571.88
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079489 ‘ 5.331.60 4,318,240.28
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078529 6,728.14 4311,512.14
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079270 : ' 6,442.11 4,305,069.43
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079625 : 5,000.00 4,300,069.43
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079622 ) 3,000.01 4,297,069.42
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079508 ' 5,000.00 4,292,069.42
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079567 3,000.01 4,289,069.41
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079595 , 3,471.15 4,285,592.26
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079362 5,483.96 4,280,108.30
23-DIC-22 CHEQUE PAGAD0 0079518 ) ' 5,000.00 4,275,108.30
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078894 5,000.00 4,270,108.30
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079303 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJ8905023HA 12,187.93 4,257,920.37
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079324 3,233.10 4,254,687.27
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078647 1,632.30 4,253,054.97
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078584 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJ8905023HA ‘ 12,187.93 4,240,867.04
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079273 4,023.57 4,236,843.47
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078128 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFC ROANS3071413A 2,749.05 4,234,094.42
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078466 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFC ROANS3071413A 11,503.43 4,222,590.99
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079339 - 3,551.09 4,219,039.90
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079503 3,000.01 4,216,039.89
23-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079607 2,530.55 4,213,509.34
24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0077825 SATS8505136TA 1,771.41 4211,737.93
24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078743 SATS8505136TA 1,714 4,209,966.52
24-DI(-22 (HEQUE CAMARA 0079011 AEVD930327DMA 5408.74 4,204,557.78
24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079302 SEGR8507222A0 5,096.35 4,199,461.43
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24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079412 ZORB620221HY5 10,552.25 4,188,909.18
24-DI(-22 CHEQUE CAMARA 0079457 SATS8505136TA 1,741 4,187,131.77
24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079541 MTJ850101 C4A 3,750.93 4,183,386.84
24-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079635 AEVD930327DMA 5,408.74 4,177,978.10
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079258 ) 2,108.29 4,175,869.81
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079321 3,781.73 4,172,088.08
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079645 3,513.75 . 4,168,574.33
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079464 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 9,143.00 4,159,431.33
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079579 ) 2,499.99 4,156,931.34
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078514 3,557.35 4,153,373.99
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079259 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 4,970.53 4,148,403.46
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079300 6,913.21 4,141,490.25
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079647 : 3,513.75 4,137,976.50
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079023 3,513.75 4,134,462.75
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079656 4,266.75 4,130,196.00
26-DIC-22 (HEQUE PAGADO 0079603 3,477.15 4,126,718.85
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079539 4_,000.00 4,122,718.85
26-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079661 3,500.01 4,119,218.84
27-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079342 JUNJ6101034Q2 3,666.00 4,115,552.84
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079611 4,073.79 4,111,479.05

~ 27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078918 3,013.75 4,108,465.30
* 27-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079543 3,013.75 4,105,451.55
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079348 . 3,456.93 4,101,994.62
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078631 . 3,456.93 4,098,537.69
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079644 ) 3,513.75 4,095,023.94
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079615 6,000.01 4,089,023.93
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079389 . 2,033.33 4,086,990.60
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079655 4,266.75 4,082,723.85
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079667 6,993.22 4,075,730.63
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079659 3,699.95 4,072,030.68
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079593 DEPOSITO A (TA. 1120056700 RFC NAPA900220FD0 4,000.00 4,068,030.68
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079521 4,000.00 4,064,030.68
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078367 25,123.59 4,038,907.09
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077824 5,400.87 4,033,506.22
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078741 5,400.87 4,028,105.35
27-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079041 6,993.23 4,021,112.12
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079666 6,993.23 4,014,118.89
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078640 2,560.05 4,011,558.84
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0074319 8,692.98 4,002,865.86
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0075137 8,692.98 3,994,172.88
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0075775 8,767.89 3,985,404.99
27-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0076407 ' 8,767.90 3,976,637.09
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0073587 8,692.98 3,967,944.11
27-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079708 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFCVIGC8511198C2 3,240.58 3,964,703.53
28-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079620 CAZF821022IE6 5,408.74 3,959,294.79
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079345 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCAB10513MPA 3,307.96 3,955,986.83
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078580 3,353.67 3,952,633.16
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079299 4,526.68 3,948,106.48
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079353 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 10,483.90 3,937,622.58
28-DIC-22 CHEQUE PAGADQ 0079422 6,572.39 3,931,050.19
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079343 . 3,720.48 3,927,329.71
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079654 4,266.75 3,923,062.96
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079030 4,266.75 3,918,796.21
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079533 ’ ’ ' 4,000.00 3,914,796.21

28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079364 3,587.48 ©391,208.73
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28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078229 DEPOSITO A CTA. 1212572374 RFC FOCJ7603015R2 2,099.20 3,909,109.53
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079520 4,000.00 3,905,109.53
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079494 4,000.00 3,901,109.53
28-DIC-22 CHEQUE PAGADG 0079410 3,933.09 3,897,176.44
28-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079630 4,018.85 3,893,157.59
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079649 4,266.75 3,888,890.84
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079025 4,266.75 3,884,624.09
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078151 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 2,354.20 3,882,269.89
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079693 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AES 2,354.20 3,879,915.69
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079553 3,500.00 3,876,415.69
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078710 5,049.08 3,871,366.61
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079643 - 5,408.74 3,865,957.87
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079384 . 2,876.79 3,863,081.08
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079566 3,000.01 3,860,081.07
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079385 DEPOSITO A (TA. 1069296678 RFC RUF)640608)74 4,009.65 3,856,071.42
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0076993 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCR560531U90 . 3,060.96 3,853,010.46
» 29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079063 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCR560531U90 3,548.44 3,849,462.02
¥ 29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0074888 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCR560531U90 526.19 3,848,935.83
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0075734 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCR560531U90 2,573.47 3,846,362.36
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079535 4,000.00 3,842,362.36
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079036 ) 4,000.00 3,838,362.36
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079660 _ 4,000.00 3,834,362.36
29-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079633 ' 5.408.74 3,828,953.62
30-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078747 CAPL580226AN9 6,503.94 3,822,449.68
30-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079461 CAPL580226AN9 ’ 7,967.92 3,814,481.76
30-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079501 AUZC700730E75 . 8,575.04 3,805,906.72
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078730 2,811.10 3,803,095.62
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079444 ' 3,995.10 3,799,100.52
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079591 3,000.01 3,796,100.51
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079275 6,603.12 3,789,497.39
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079424 5,049.08 3,784,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079529 4,000.00 3,780,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077272 : © 4,000.00 3,776,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0077877 4,000.00 3,772,448.31
~30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078910 4,000.00 3,768,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079536 4,000.00 3,764,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079538 4,000.00 3,760,448.31
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079332 5.801.43 3,754,646.88
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078616 . 4,628.42 3,750,018.46 |
30-DIC-22 002601002212300000000566 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HRLIQ: 13:13:58 DEL 475,442.32 4,225,460.78 |

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: CH N57 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000057 CVE RAST:
002601002212300000000566

30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078558 C2941.83 4,222,518.95 ‘
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079278 ' 4,406.30 4,218,112.65 ‘
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0079618 3,000.01 . 4215,112.64 ‘
30-DIC-22 CHEQUE PAGADO 0078709 2,896.98 4,212,215.66 |
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 58,808.22 4,271,023.88 |
31-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0078511 PABY791211TI0 5737.06 4,265,286.82 ‘

31-DIC-22 CHEQUE CAMARA 0079460 AEBR701204936 4,473.75 4,266,813.07

Linea Directa para su empresa: -

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
“Banco Mercantil del Norte S.A. ostitucion de Banca Multiple Grupo Fnantiero Barorte, v 2oviiucion Ho. 3090, Culonia La Primavera CPGA830. Municpio Monterrey, 32/34

Nuevo Leon. RFC BINS302095.7 ' ' :
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LD dasyneadsiobdagueetiee . ___
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos : . $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dfas siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no seé le envie, favor de .
solicitarlo en su sucursal. :

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZQ  Plazo
BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria TSR " S ‘
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx '

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

~ Barea Mercaniil dob Borte SA Institucion de Banca "1ltp e Grupo Fnance-o Bangrte. Ay, Revoucion Yo, 3650, Colonia La Primavera CPo4%30, %iunic pio Monterrey 33/34
Nue 0 Leun. RFC 3IANY36204%927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

: - e ——

Q@Hb \UML‘, JAMK‘ i’L\JJELL

Folio Fiscal:- 58C53152-6D3C-4E29-A0E8-A42EC42B5324
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02T18:57:36
Lugary fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

‘Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Eakrf4|5caAUUqO3HK8erC|CaZBMthCzeGD|nk6PdbTK88vayanntJLquSFSoBWGspGKMZCbDIUYdJSFkyEztRTaed8vzoISV|TkQLAJZK9EnE
4+98U7kGI2LEEQdbs3SIkUn75un0CTPXm1mLahKRKgROKgxUICRiivspDFhvXXWPBnc4e8eEXd+02TmYerM307EkwHatgXFUWwWWz4GCbm
ugZCSCuX68chyYTOndeb3x6gr3C27/XIPsb1 kOJDKUnrszwJchaE6|uero|WB8rSCfK+JoE+KL3+66qQVSCvzsRXbQXQg beT 8fm1ukvGj9
b7DxzpDMnw==

Sello del SAT:

f30a5GJXufNSNOSWCNKQ2Q4UY4Z48VTpXprWmpEuW7Q1Bofx6kE4C6jAmuuljvbFol4qaFHrvdD7GZRo2bilNuT9u)GUPBAZNaaaxFjo0z5mC

ywqBiSLHHpPVLVIRXTMrb6XVidT1CP75EsgZn9a4vnetiUrFPTI6GE8umiiPexfYw3SuQYutmSPM+ksyUdI2cBPwwGFepCxzPnC7FhxBSLvyK2RG

pGlwFoDr/er8qvZceK/20864e601gGzcpze8FbD52gMSSnXKsvzmpa2Z94TGSCiG2ASD6HQQwkM-+gzHAVZIN0Q20TksfleWa5RB65y2IE05Lu
~ WxTBcIN9b7tEw==

Cadena original del complemento de certificacién:

[|1.1]58C53152-6D3C-4E29-A0E8-A42EC42B5324|2023-01-

02T18:57: 36|DCDO90706E42||Eakrf4|5caAUUq03HK8erC|Ca28MthCzeGDlnk6deTK88vayanntJLquSFSoBW
6spGKMZChDIUYdjSFkyE2tRTaed8vzolsviTkQLAJZKIENE4+98U7kGIZLEEQdbs3SIkUn75un0CTPXm1mLahKRKgRO
KgxUICfRiivspDFhvXXWPBnc4e8eEXd+02TmYerM307EkwHatgXFUWwWWz4GCbmug2CSCuX68pclyYTOndDvb3x6
gr3C27/XIPsb1 kOJDKUnrszwJchaE6|uer0|WB8rSCﬂ(+JoE+KL3+66qQVSCvzsRXbQXQngfT 8fm1ukvGjIb7Dxz
pDMnw==[00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: UN MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 64/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830 |
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:  GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto def pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

_ Bance Mercanil del Norte SA Institucion de Bancs Maltiple Grupo Financiero Banorss, v, Tevoiucion 1o, 3639, Colonia Ls Primavers CRI830, Munic a0 Honterrey 34/34
huevo Leon. REC BRNS3620v977
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 207 GUADALAJARA“AQ”E"AQUE' Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

Fecha de corte 31/Diciembre/2022
’ . Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0486270689 072 320 00486270689 0 $189,781.47 $191,292.05
TOTAL _ $189,781.47 $191,292.05
[ Remsitpmtan ' ) CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial delperiods  $189,78147 (Saldo inicial de $189,781.47)
+ Total de depdsitos $4,697,800.00
- Total de retiros ) $4,697,800.00
+ Intereses Netos Ganados $1,510.58
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- {VA sobre comisiones {16%) ) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $191,292.05
Saldo disponible al dia* $191,292. 05
[ sy o b
Saldopromediominime $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $189,781.47
Dias que comprende el periodo 3
r - -
[ et dEVEn Jadod ~ . DEPOSITOS $4,697,800.00
Tasa Bruta Anual 9.24% '
Interés Tasa Bruta Anual $1,510.58 . RETIROS 9469780000
Retencion de ISR $0.00 : . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $ 1 510 58 . OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 SALDOFINAL $191,292.05
Ret. Garanta Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar : $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
'&d.ml:lﬂl*&lm@ o :
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banca Merc il ool Loate S A artucidn de Banca Maltic e Grepo Fnonciern Bararte, Av. ey Go'an 2o, 3030, Colonia La Prmavera { P64830, Muricipio Monterey 13
Nue v0 Leon. RFC 30NY33204927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

: ' s A T 7

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 189,781.47
02-DIC-22 002601002212020000467607 SPE! RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:51 DEL 4,697,800.00 4,887,581.47

CLIENTE MUNICIPI0 DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP B 158 REINTEG PREST REFERENCIA: 0000158 CVE RAST:
002601002212020000467607
02-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000158 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM 4,697,800.00 189,781.47
SPEI BCO:012 BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b
" 158 reinteg pmo CVE RASTREQ: 8846APR1202212022018375777 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:24:49

30-DIC-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-12-31 1,510.58 191,292.05
. OTROS v :
[ L mnmmﬂmﬁmmmmi&ﬂmﬂm- 0 nesosH -}
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depésitos $659,233.79
Tipo de Cambio . $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022 :
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depésitﬁs en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. .

MENSAJES IMPORTANTES .

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER,

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los-20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa: '

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
[Banco Mercantil del Hore S.A. Institucion de Banca Multipie Grupe Financiero Banorte. &v Revaiucién No. 3099, Culonia La Primavera C.P64830. Municipio Monterrey 213
Nuevo Leon. RFC BVMNG30209927 ' .
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria PP i Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

S 7 c o e T KTk oDUCT v RS e B

Folio Fiscal: D6B4ADA5-020C-4A68-9C68-3A4F64C56DA8

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-02718:51:03

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

bbW9K+dJtDRo78{TgoJYHc70T6PrxvaA2Bw1LgC1k4Y+173sSxe51TNYY+aBvalhCjTol/jMXpDY/MX1CQR9+eiFy4s051|FxTeSOtyk90AdruZs
Cl/ImaMTS0+7XoUCITh2e2E07Y7R90pIFcT7bq7i5THO05UuYqdMv+4zt27AqJE/6TWcvMWYh/ZEKPBeO758TPWQp/3nU8Chtp9WFghxAuS
PVdfY3Gn50ziZYTY/Bx220QIbQagh)8aq5y606yLL+6iykdgsmazjsbyydXBa4RviVau7o4pb2LBpYxRsoxaMTrfl3/kraXk9ZwWObVUC25Y1SToK
m5WFgmImPA==

Sello del SAT:

iyPTb0zHWDVdeRJaT7vT+230bkqt1+ZTn6y THLeDdvAdbLEJRBGmNGRPIKowdButUzaly YqwXMmjIEUT40xtfRsY95ZEOewP0qoINYORNG83
2/KWu+gr11DaYWFu/dtschrOX2kkY7ArCOFRGiNsQiidIGUFgtScoP5sD06f8QRrkgQl75byEWBwyHTEUEH3yeGZd9Aa7xE1WCQhBJ8uxvz6e9G
eRKKPk+VZ+0+35/QjmJDVddjrEBfgMzfXtPXwDnZti3iYIHBBLAEI4VwWVRuOr7IkvAbwmFFIg98TNy5adcbWj5Z1gZzvGug1ZJ3WY/nbuWbzq7
ccpcanQoBIR2g==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|D6B4ADAS5-020C-4A68-9C68-3A4F64C56DA8|2023-01-
02718:51:03|DCD090706E42||bbWIK+dJtDR0o78fTgolYHc70T6PrxvaA2Bw 1LgC1k4Y+173sSxe51TNYY+aBvalh(j
ToL/jMXpDY/MX1CQR9+eiFy4s051IFxTeSOtyk90AdruZsCl/ImaMTSQ+7XoUCITh2e2E07Y7RI0pIFCT7hq7i5THOOS
UuYqdMv+4zt27AqJE/6TWcvMWYh/ZEKPBeO758TPWQp/3nU8ChtpIWFghxAuSPVdfY3Gn50ziZYTY/Bx220QlbQ
ath8aq5y606yLL+6|yk4gsmqZJsbydeBa4RvLVau7o4pb2LBprRsoxaMTrﬂ3/kr4Xk9ZwW0bVUC25Y1 SToKm5W
FgmImPA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bancy Mercamil del fore S A nstitacon de Bane e Maltic « Grupe Fipenc eo Barorte v Tevolucién No. 3600, Colomia La Primavera ( P.54830. Municipio Monterrey 3/3
e ot e, SFCBLIYB02GY7
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PROGRAMA MODERNIZ'Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAI. 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
Fecha de corte 31/Diciembre/2022

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0443564390 072 32000443564390 8 $598,911.93 $603,678.98
TOTAL $598,911.93 $603,678.98

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

JES — e = — e

Saldo nicialdel penodo $598,911.93
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $4,767.05
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $603,678.98
__ Saldo disponible af dia™ $603,678.98
ﬁﬁbfﬂnam i
Saldopromediominimo 7 " %000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: §598,911.93
Dias que comprende el periodo E)
[ isemitvegs
Tasa Bruta Anual 9.24%
[nterés Tasa Bruta Anual $4,767.05
Retencién de ISR ' $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $4,761.05
) [ llﬁbhl)‘ll} poRiblealid ‘
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ mmamb xhﬂﬁhll&
Cheques glrados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
{Saldo inicial de $598,911.93)

DEPOSITOS $0.00
| reros $0.00
" COMISIONES $0.00

OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $603,678.98

]}

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) ) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

F?,.m Metoantil o forte LA Tsrtundn de Bancy L ding e Gripo Fes den Barorte, ©v evolut on 4o, 3669, Cusonia a Primavera C. P6AR30, N ricipo Mopterrey

NGee Leon RRC3MNS30204 927

13



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

o Sewaadee .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO ' MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR ) ’ 598,911.93
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 4,767.05 603,678.98
OTROS v
L ssetdetead@o@igpeedise ]
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos : $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143

Resumen por cliente del ejercicio 2022 .
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dfa habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones .

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México {55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080. :

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil def Tionie SA Institucidn de Bance Malnpie Grupo e Banorte, Ly Revoiucion No. 3600, Colonia La Primarera C.Pe-2830 Munic'bio Monterrey 23
Nu€vo Leon. RFC 31N936209927 ’
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABQ Abono OM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM " Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {es) - REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TR . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LQ Liquidacidn {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ ERAREE) - AT S, )

Folio Fiscal: BA52CB25-B114-48BD-9C53-E68E93655473

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-03T701:20:16

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

agq+gAuOiWauWHyw1EvPR9ula+asiupEWBKTq28iya4OUGFcVocX9eWIbo/Wo4dg751t+Pewc4NV7EIh5mO4L+Af79B9Ff+Gzd4l/D78qHkzw7
xDyhF90C5QIXnvMOf2dLpQDitpByqKcqkBvBo69D0ZDyOTbMNIfjFjrXPmNXMQUBSfWafSMry+Mf/d7IvryFaQP6Aa0Bpbn3C5RX6hYL3wzY1
XIdEXTkrUwFQGLO8g2mv+gMWAOmMOw-+m1P9pK3omrinMQzvd6pveNcNgXk3RM9f93d50Lok9Y0Sf150+HbLvIrOgHKSeL6u2xagxPpbugD

kx92NUkfhvv805rdgR1w== "

Sello del SAT:

EBcB4rxjR82eXQXwc891FU8DIQrgxet)BA2Q4yxI9zd8fDkrEnn0z30nQpplTnmovAGrS3xblazAc4hU/JPcSAT5juVtefMK2fIH+WTu)8cwV0jJ0Q
nNO/vra5tvyWr/4WBWJJPH2HamiFgRM87G3FI2CaK/CWPwSaoZAfe9lUH6iH3nYznA1Lcw-+il5A)G3JCcd3h896NI8WSsjulVXx5QfZxEIbWgg2
no0CQ/gkMRbR5VipUtXIR/Bp1chp8KfDCxawPbkWO3CKEqOOUMSJ4EX9QS/PvemlcegQWkc2uYd6xeyrMbPIFyp4/Rdfwm3CdaEBqBpicjD1d
70j30rpA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|BA52CB25-B114-48BD-9C53-E68E93655473|2023-01-
03T01:20:16|DCD090706E42||aq+gAuOiWauWHyw1EvPRIula+asiupEWBKTq28iya40UGFcVocX9eWlbo/Wodg75
1t+Pewc4NV7EIhSmO4L+Af79BIFf+Gzd4l/D78qHkzw7xDyhF90C5QIXnvMOf2dLpQDitpByqKcqkBvBo69DOZDy
OTbMNTrfjFjrXPmNXMQUBS5fWafSMry+Mf/d7IvryFaQP6Aa0Bpbn3C5RX6hYL3wzY 1xIdEXTkrUwFQGLO8g2mv+g
MWAOmMOw+m1P9pK3omrinMQzvd6pveNcNgXk3RMIf93d50Lok9Y0Sf150+HbLvIrOgHK5eL6u2xagxPpbugDkx9
2NUkfhvv805rdgR1w==]00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Barses theremii el e SArsrtGedn de Banca MU pie Grupo Finendiern Bararte, L Revolucion Eo 3630, (ulonia La Primavera C.P54830. Minicipio Monrerrey 3/3
Nuee g e or. B BVNG36209927 . '
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CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE

e MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
9— CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Didembre/2022

TIPO DE ENVIO: CORREQ
AR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0596066017 072 320 00596066017 0 $57,609.28 ’ $58,067.84
TOTAL $57,609.28 $58,067.84
[' _‘giﬁ;}ﬂ{wjﬂq{f_ - T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $ 57,60928 (Saldo inicial de $57,609.28)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $458.56
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $58,067.84
Saldo disponible al dia® $58,067.84
[ e i
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $57,609.28
Dias que comprende el periodo EL
e b
o lRgmsiEngms o DEPOSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 9.24%
Interés Tasa Bruta Anual $458.56 . RETIROS 5000
Retencidn de ISR 50.00 . COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS §458.56 B ovoscarcos  s000
[ .
L Mooy _ SALDO FINAL §58,067.84
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ mmugsioudbes
Cheques girados ’ 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos ~$0.00
Otras comisiones ) $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de!l pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercam il del "lorte SA. institucion de Bance fidltipie Grupe Franciero Banarte, Av. Reve uc é1 No, 3000, Colonia La Primavera CR64%30, Municipio Monterrey 13
Nueve Leon. 2FC BLINY30203927 '




R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE

- e —— e ey

L _umdademmy
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO ~ SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 57,609.28
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 458.56 58,067.84
OTROS Y

Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquelios que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dfa serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se.le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a fa notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha. ‘

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones }

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de |a Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bane - Mercantil del Norte SA. instirucién de Banca MCltiple Grupo binanclero Zanorte, Av Reve ur'on No. 3060, Colonia La Primaveta CR84830 Munic pio Monterrey 23
“iLevo Leon. RFC BAING3G209327 -
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et S ..-...I...-. --._ K S
Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra VA impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) .REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T . N
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liguidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB} hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista_
la pdgina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ C T ey SRR s T ;

Folio Fiscal: 5CAED251-A1F6-4B5C-94AB-CE36B414C2E9

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-02T723:35:55

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

jJYOFJa03JXMZKla3t9fNA7kzHj001DfBQ7U3jzeHkdmIRs59Qltqldysn753hDvtSmEkabNN3X+koEE34CsaFeAUIG+IkzH/WS52FqqgbAjDI/jYgJO
misXkKeyFJeAq5NwKigdQFX+ErejXVcfAda0jmXdémniZjylZXmJdzI/tNOCrkrVD1AYgnrxZnGn2uXj/wrOR6snWO0+x3NYey) WtWRIbOvNvAAUS
e/UbjNIwrkKoOh3+RyZnWICI2uHANREI4EuW2c7Vb/439/vTjo/xDnPM4DP15BJJdFF2+3eiY YaeHzkMdyjtNleDoWiiwGClspRCeJaB+ts09Go6Hx
ﬂ_W::

Sello del SAT:

W5KZpi5dgDKMG/yjgUd 1gETGNx4j/+dF4A8TQHeYTRQBTEChWbD7UHCYI1839W+BFQpsbDFQbT6W4r/9EQg2quyn)gk/xbTfDLYbblwsS7q

p5gFvn+TvdQMpsaB3duXnTXt1DPmMhKzsrBaZi6B1Fn)AsLyodoA1Hmcbqug/1hHLAZWR7QaootEA+el.1Ax8yNnzB+hOHAN/zJJENBG7fUO
6T0/hbyfcE6UWkhankWzJhBJXrCvbkr14K+JaORQxEAMDTNOA18jXUGwKoe0gce0CQXke18Qwl4CX159w8g+4WkpApYcUvIWIkk0/rYxzKPz

ZsaHLQz10FsMq/K20EAQ==

Cadena original del complemento de certificacién:

|I1.1]5CAED251-A1F6-4B5C-94AB-CE36B414C2E9|2023-01-
02T23:35:55|DCD090706E42|jYOFJa03)XMZKla3t9fNA7kzHjo0 1DfBQ7U3jzeHkdmIRs59Qltql4ysn753hDvtSmEka
bNN3X+koEE34CsaFeAUIG+IkzH/W52FqqgbAjDI/jYg)OmisXkKeyFleAq5SNwKigdQFX+ErejXVcfAdaOjmXd6émniZjy
1ZXmJdzI/tNOCrkrVD1AYgnrxZnGn2uXj/wrOR6snWO0+x3NYey)JWtWRJbOvNvAAuSe/UbjNiwrkoOh3+RyZnWI0i2u
HANEI4EuW2c7Vb/439/vTjo/xDnPM4DP15B)JdFF2+3eiY YaeHzkMdyjtNleDoWiiwGClspRCelaB+ts09Go6Hxflw=
=|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es-una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bane s iercamvdl el More S A ostitucion de Banca fulrp e Grupa Frinceo Barorte. Av. Revolucon No. 3053, Colonia La Primavera CP134830. Municipo Morverrey 373
Nuervo beun, BFC 3159306209927



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 31/Diciembre/2022

IIIHIIIIIIHII||I1I|||l|||!||||I|I\III\IIHI|I||

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072320 01042204537 0 $1,167.39 $1,176.70
TOTAL - $1,167.39 - $1,176.70
[ Tavtiumtan B CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del pe[iodo $1,167.39 (Saldo inicial de $1,167.39)
+ Total de depdsitos . $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $9.31
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,176.70
Saldo disponible al dia* $1,176.70
oS e Carey L ~
Saldopromediominimo ~ ~ ~ 77 7 $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $1,167.39
Dias que comprende el periodo 31
[ sty . DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 9.26%
Interés Tasa Bruta Anual $9.31 . RETIROS 50.00
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5931 B oroscarcos 5000
paldoriodishoniblestdide
E).epoms e chonss e . C g SALDO FINAL $1,176.70
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar - %0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ et -
Cheques girados -0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones ' $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bane . “lereaniil ool Hor e Sa lastiruden de Ranca 3MA0GINg-e Grapa Pnancie-0 Banorte. AV Revaicio 1o, 3000, Coloma La Primavera CR64830 Yunic o Nonterroy 13
Nie .0 cion. SFCBNING36209327
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. '_ - ce ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

L o _ taipmswmedgael . ]
" FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 1,167.39
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 9.31 1,176.70

OTROS ¥ '

Lo cbmsfecdddofiopesdbbe |
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos : $659,233.79
Tipo de Cambio ) $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 S| LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado-a
la fecha. ’

Aviso de privacidad :
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad |
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta -
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México {55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repubiica el 800 999 8080.
|

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

/ Banco Mercantil del *lorte SA. institucion de Banca Miftiple Grupo Financiero Barorte v Revowcion No. 3000, Culonia La Primavera C.P.4830. Municipio Monterrey 23
Nuevo Leon. RFC BNINS30208927




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

& BANORTE -

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LSR Impuesto Sobre [a Renta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacién  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAp Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque : DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e o N
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersidn LiQ Liquidacion {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UD! por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las dlsposmones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

[ ' 020 U NI AL ROD UGV R SEECIAN !

Folio Fiscal: C30BEF17-3B47-4C2B-B6E8-A87250207247

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02T18:57:27

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

kAeLIUUI3qg4olHUDIFfwIM6hY7pSngUH945IxWSsYQ/+pjpFIE6OFNHSOgIMO098ihjp8hHpBDoysNHogSeVjnldy3Di/2eq600UVCRktRsCVIBY
rHoEiD5tZ5rdeZXwkzT9rYLGiP8V1vUXwZvZOLTEDWDjHgGDytTix1WDZwUkBaetnQjxcFOlwZUd1GOP 1YdWBMVGsv80socrSwephdomp5t0sE
uXJw3+qCR7dICjoMgAdNQ8FYonfjzX0ffmZ4zvAx7QT498qrgtSO9VLhX6fa+UFGjy1PVzNPfMdmaXNoJcJus+N/91J6u1XhmXBGXOWYQ1fW
WHdrEalTTTIPg==

Sello del SAT:

B2C4xzXXr62nMeW45hwNE/QDoARdhAR 1 0E33QleRMcKVQV3n30LX8hjMppRiwDmCILRk76V5D632vfIbCtfMAkJo71FNQgaxabAz+WuwK

Vzn4PvpxAdRNkPbpkNePyxbQiw/XLBbV1NLKTP471ZqtDYs/ioio0ITQexSayBNUDhAIO9S YywjLnOMOQ4b+EBucVUtXpGzITLK3sp/Hn972ZKtb/
hLpul+/SDWWEQukWT3AdfUQ4jTvxf8eXUucKaZfYjtYtEwul2jtUhCe)mFqgYGrkaOHOIw+NZ35zYZrgeTiiVzYjgsxvMxGolXUqfh4L270i5g+dn
3imyPglw0Zyw==

Cadena original del complemento de certificacién:

[|1.1|C30BEF17-3B47-4C2B-B6ES-AB7250207247|2023-01-

02T18:57: 27|DCD090706E42||kAeLIUUI3qg4oIHUDQFwaM6hY7pSngUH945IxWSsYQ/+pJpFIE6OFnHSOgIM098|hj
p8hHpBDoysNHogSeVjnldy3Di/2eq600UVCRktRsCVIBVrHoEID5tZ5rdeZXwkzT9rYLGiP8V1vUXwZvZOLTEDWDjHg
DytTix1WDZwUkBaetnQjxcFOlwZUd1GOP1YdWBMVGsv80socrSwephdomp5t0sEuXJw3+qCR7dICjoMgAdNQBFY
onfjzX0ffmZ4zvAx7QT498qrgtSO9VLhX6fa+UFGjy1PVZNPfMdmaXNoJcJus+N/91J6u1XhmXBGXOWYQ1fWWHdrE
alTTTIPg==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bapea Metcantils oI N2 S A atiucion de Bare . M3tp e Grupe Hrande o Barorte, Av. Revoluron Ho. 3063, Luonia La Primavera CRo3830, Municipio Monterrey 3/3
Nue o Leon FRDBLING302TY927
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Tp BANORTE .-\, S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Y1

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE :
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE! Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

i e
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto " No.de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 00632821329 4 $166,704.99 $166,704.99
TOTAL $166,704.99 $166,704.99
L Qewnmeitd iy 7' o 74J ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $166,704.99 (Saldo inicial de $166,704.99)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $166,704.99
Saldo disponible al dia* $166,704.99
[ SaldoPromedicl ‘
Saldopromediominimo ~__ $0.00
En el Periodo 01 Dical 31 Dic: $166,704.99
Dias que comprende el periodo 31
r - -
QDT s geTennados ] DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 50.00
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Daldonodisponiblealyia "
EepééiiEs'de Cheques S.B.C. 5000 SALDOFINAL 316670499
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas N $0.00
TOTAL $0.00 -
Z(iimuwb uJ :m ; _ ) ‘
(heques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision i $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (SS) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bano f2ercomil ol o =2 5.A Institucion de Bane 2 #2GINple Grupe Fniosiero Banorte, AV Revsiuc ey iln. 3060, Colonia La Primovera CP63330. Municipio Morterey 13
Nueso Leon. PR BI2M930209977



8 BANORTE .- S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Eiilacaulobarimp Tteresesuy _
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

 "30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 166,704.99
SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

[ e e

L

i } R g st o 0o N 0
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depositos : $11,072,083.30
*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES :

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 S| LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién de! periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. ‘

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal. :

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar fa cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. '

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
| - Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a fa Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa

de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantif del Norte S.A. Institucion de Banca Multipie Grupe Financiero Banerte, Av. Revucion No. 3006, Colonia La Primavera (.P64330, Municipio Monterrey 23
" Nueve Leon. RFC BMNG30209927




8 BANORTE v

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono

ATM Cajero Automatico

BTE Banorte

CAM Camara de compensacion
CAP Capital

CHEQ/CHQ Cheque
Clave Bancaria
CLABE Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

A

. DEP

DEV
DISP

Comisién EDO
Consulta 1S.R
Compra LVA
Cuenta INT
Depasito INTBC
Devolucién INV
Disposicién/Dispersién LIQ

o Tl PP . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Estado 0/B  OtroBanco
Impuesto Sobre [aRenta PZO  Plazo
Impuesto al Valor Registro Federal de

Agregado RFC Causantes

Interés (es) REV  Reverso

Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
Inversién VEN  Ventanilla

Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Pare e 1anmdl ng Lorwe SA rstituc'c\n_(ie Barce Lalnee Grupo Faonce o Bararte, Av Revoiucion Mo. 305

neevt Lewn. BRC 30N930209407

3, Calonia La Primavera (PO4130. Muntc pio Monterrey 33



INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SU(URSAI. 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

NFORMACION DEL PERIODO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

|

Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

Fecha de corte 31/Diciembre/2022

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532026 072 320 01058532026 2 $358,155.35 $361,006.08
‘TOTAL $358,155.35 $361,006.08

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

Saldo inicial del periodo $358,155.35
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,850.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $361,006.08
Saldo disponible al dia* $361,006.08
| by
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $358,155.35
Dias que comprende el periodo 31
[ iitetesestieyengadost - o
Tasa Bruta Anual 9.24%
Interés Tasa Bruta Anual $2,850.73
Retencién de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,850.73
[ stitoamiliyaite ] -
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

{ EUneidckomisiones]
Cheques girados

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision
Importe de la comisién

Por cheques devueltos

Otras comisiones

Linea Directa para su empresa:

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
(Saldo inicial de $358,155.35)

DEPOSITOS

RETIROS
COMISIONES
OTROS CARGOS
SALDO FINAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$361,006.08

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco MerOmi derPone S Alnsttuaén de Barcr 23l0E € Grupa Funde n Barorte, Ay, Revs uean Nn, 3639, Tolonie La Primavera CPG64330. M niCpio Honterrey

Rueve Leon, RFC 87930209927
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&dp BANORTE . s =g s, e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
. l. y -- . ..

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

(L esinsoldlindym B
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 358,155.35
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 2,850.73 361,006.08
OTROS v
r Ry S 0
Mes ' DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio ’ $19.4143

Resumen por diente del ejercicio 2022 ' '
Monto de excedente de depésitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100} de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON “SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O S1L0 PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabllldad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamadiones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unldad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México {55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantif del Horte S.A. Institucion de Banca iultipie Grupce Fnancic - Banorre. £ Revz 6e'on No. 3000, Colonia La Primavera CF64830, Municpio Monterrey 23
tswevo Leor. REC BMN30209927
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TP . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

I 020 3202 R TER T A RODUGITVRE SEE I T T

-

Folio Fiscal: 1CB1F090-8A9A-4846-A0B9-7C8158AD3FAS

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02722:56:53

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

TCogHSvQdxY2Gu+QKHIZhIGxYAN4sibyws9BthPhuziu0T6zRsAIF 1dEasu8fO8TmKGla1GwQtZW43PZXVhItLiy978hEK6hu6ABiZfOofcsOdsde
/0qv4MmDjnj5tMBRi+CFRx69HxumhJorWp6kXHKLuy351URy96kd/IpgDjubh1VhQj/MUIPvXTCRcC1c+B9+kRngj4IwEIL/mDnebPCOpKXWi
UAItijFOHMMZ60fXrqjabxFTuAMXDSAhjxO58INUfl4QjRo 1uiOH2bMI2qVFtj/Xh TDHFETjmd80kd 1SmbEp7PE7YGQoInHWZigXd-+ZKs DkxKx/
ytfshwprQ== '

Sello del SAT:

ROgOTLddrkS/e10CcGN9IC/sbMDGjobS9gXmsKpWUdyugyYtTrOHOMcAz1jGadN0j11G+t65a5mtRikZU65yVrfX6ZpW4LKyRONNmd18P9eH/
mQ3p39Gh/FMfulH3j9ibE8IN02XxTVMriUKEwkXoWUk4-+ONwWRPQjPInDLN2x2XzU9HdXvr2TG+BrLBPKMc3KHAR TUmuFopEOIQj1G34ljvAuc
xcJIEITvhSDosMPw3aL6MLpKUNtHL4Xilpr3rdsJKqu732HKFeGDzzFHuc+m9zQJoxYyxvEXcDpARH36F 7T5IZCnvU40a9w/Z2)f8f8byA8ubrOY2
jcCuDMmHHmMDpw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]1CB1F090-8A9A-4846-A0B9-7C8158AD3FA5|2023-01-

02722:56:53|DCD090706E42| TCogHSvQdxY2Gu+QKHIZhIGXYAN4sIbyws9BthPhuziu0T6zRsAIF 1dEasu8fO8TmKG
la1GwQtZW43PZXVhJtLiy978hEK6hu6ABIZfOofcsOds4e/0qv4MmDjnj5tMBRi+CFRx69HxumhJorWp6kXHKLuy35
1URy96kd/IpgDjUbh1VhOj/MUIPvXTCRcC1c+B9+kRngj4IwEIL/mDnebPCOpKXWiUAItijFOHMMZ60fXrqjabxFTuA
MXDSAhjx058INUfl4QjRo1 uiOH2bMI2qVFtj/XhTDHFETjmd80kd 1SmbEp7PE7YGQolnHWZigXd+ZKsDkxKx/ytfsh
wprQ==/00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Ban- - Mercandloel Vore SA instrucion de Banca ilingee Grupo Frende o Banarte. Ay evarudion Lo, L35, Colonia La Primavera (.P54830, Liunicipio Monterrey 33
gt Leon TFCBNML 930262927
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ap BANORTE . . CIRRRE ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

L‘ L‘ FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICI
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Dicembre/2022

i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL ) 1150830046 072320 01150830046 2 $120,394,626.05 $25,585,669.09
TOTAL $120,394,626.05 $25,585,669.09
|
[_ R Y T )" ST T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
7—S_;Id;—|n|g|a_|de| penodo - -""S ﬁ0,3§4,62€_65 B {Saldo inicial de $120,394,626.05)
+ Total de depdsitos $67,869,093.93
- Total de retiros $163,211,238.54
+ Intereses Netos Ganados $533,187.65
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $ 25,585,669.09
Saldo disponible al dia* $25,585,669.09
[ Epaangiy )
Saldo promedio minimo T T s000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $67,282,500.83
Dias que comprende el periodo 3
[ sy . " DEPGSITOS $67,869,003.93
Tasa Bruta Anual 9.20% '
Interés Tasa Bruta Anual $533,187.65 . RETIROS $163.211,238.54
Retencién de ISR 50.00 _ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS PITEIES B orroscarcos  $0.00
| Wbttt "4 SALDO FINAL $25,585,669.09
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantfa Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
: ReSUHREN decoilisioN =) e ,
Chegues girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Benes iercamil ol forte SAL Instirucion de Bancs Mdltic'e Grupo Fraunddero Banorte, Av. Rew sluc’on No. 3050, Calonie La Primavers C.P64330, Municipio Morverrey 17
Nuevo Leon. KFC 318936269927
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3 BANORTE e P ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

B  emawdabuipdga) 0 B
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

PN e i o — —— i S —

[

30-NOV-22 SALDO ANTERIOR ‘ 120,394,626.05
01-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 1,678,906.50 118,715,719.55

SPEI BCO:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fac 4241
4237 4240 4239 4365 4364 4362 g CVE RASTREO: 8846APR2202212012015691981 RFC:
- GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:27:05

| 01-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1007911142 2,488,315.51 116,227,404.04
FACHT 109 RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA
01-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1007911142 2,523,40.73 113,703,962.31
FACHT 108 RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA
01-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1007911142 2,488,510.66 111,215,451.65
FACHT 110 RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA ' _
02-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 1,915,893.94 109,299,557.71

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp
b352 apor pens 2aq1122 CVE RASTREO: 8846APR1202212022018375785 RFC: MTJ850101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:24:49 .
05-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900022205468, BEM 296,801.87 109,002,755.84
SPE| BCO:030 BENEF:KAPPTA BUSINESS INTEGRATOR SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC
10741075 1076 1077 1078 1064 1065 A CVE RASTREQ: 8846APR1202212052022661425 RFC:
KBI200318KC9 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:35:00
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 30,492,489.70 °  78,510,266.14
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N82
AGUINALDO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202212062024139454 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LiQ: 13:26:04
06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 12,478,230.64 66,032,035.50
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), N82
RETENCION AGUINALDOQ 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202212062024139458 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:26:04

08-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0017417082 ) 3,954,718.40 62,077,317.10
FAC 1160 UNIFORMES LPL 14 2022 AL R.F.C. YAT090129M57 .
13-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 5,640,464.54 56,436,852.56

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 84
1aq1222 CVE RASTREO: 8846APR2202212132035259251 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:07:32
13-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 5312,828.17 51,124,024.39
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 84
1aq1222 CVE RASTREO: 8846APR1202212132035259254 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:07:33 .
14-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 ‘ ) 357,643.60 50,766,380.79

00714897 ALR.F.C. OPA0107195FO0

14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 1,076,123.15 49,690,257.64
SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 4366 ' :
4406 4507 4506 4410 GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202212142037381280 RFC:
GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:46:26

14-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000009 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0017417082 3,954,718.40 45,735,539.24
FAC 1208 PANTALON CAMISOLA BOTAS LICLPL 14 2022 AL R.F.C. YAT090129M57 )
14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM : 1,918,868.09 43,816,671.15

SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 171
aport pens CVE RASTREQ: 8846APR2202212142037650576 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:14:53
15-DIC-22 002601002212150000490704 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:44:00 DEL 42,729,407.57 86,546,078.72
CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001179512808 CON RFC :
$PC1302271.99 CONCEPTO: SP 2161358 6420021 REFERENCIA: 2161358 CVE RAST:
002601002212150000490704
16-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0243955750 689,248.80 85,856,829.92
FAC 1228 PANTALON PLAYERA GORRA LPL 13 2022 UNIFO AL R.F.C.TST140911RT8 :

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
_Banco "ercantil del Norie S.A. nstitucion de Bancz Multip'e Grupo Fnanciveo Barorts <y Revyucan *1n. 3009, Colonia La Primavera C.R54830, Municipio Montertey 27
Nuevo Leon. RFC BMNG30209957 :
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e e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

- T T eomwarhdpdgmr). - -
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
16-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE[ 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 634,940.09 85,221,889.83

SPEI BCO:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 4601
4600 4599 4597 CONSUMO DE GASOL CVE RASTREO: 8846APAC202212162043336599 RFC:
GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:34:33
20-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM 5,364,462.00 79,857,427.83
SPEI BC0:012 BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS {DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ENERGIA ELECTRICA SEC REFORMA NOV 2022 CVE RASTREO: 8846(AP4202212202049836427
RFC: (55160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:56:38 _
20-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM 1,817,981.00 78,039,446.83
SPEI BC0:012 BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CONSUMO DE ELECTRICA ELECTRICA SEC JUARE CVE RASTREQ: 8846CAP3202212202049836490
RFC: CSS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:56:38
20-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 5,553,483.19 72,485,963.64
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 86
pag 2a qdic22 CVE RASTREOQ: 8846APAC202212202050013298 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:08:09

21-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 {VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167669621 357,851.35 72,128,112.29
00714897 AL R.F.C. GPAO107195F0
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6000174 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 1,913,948.13 70,214,164.16

SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b
174 aport pens 2aqd22 CVE RASTREO: 8846APR2202212212051631936 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:31
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 5,666,112.79 64,548,051.37
SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 86
prov ret CVE RASTREO: 8846APR2202212212051631940 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:31
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1220720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM 2,865,562.85 " 61,682,488.52
SPEI BC0:002 BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1220720
CVE RASTREO: 8846APR2202212212051909068 RFC: BON670315CD0 1VA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:55:55
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710241 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM 1,038,912.14 60,643,576.38
SPEI BCD:002 BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi {(DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710241
CVE RASTREO: 8846APR2202212212051909072 RFC: BON670315CD0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:55:55
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM 3,105,698.79 57,537,871.59
SPEI BC0:002 BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710178
CVE RASTREO: 8846APR1202212212051909075 RFC: BON670315CDO0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:55:55
21-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012638711, BEM 24,917,360.70 32,620,516.89
SPEI BCO:014 BENEF:SOLUCIONES Y SERVICIOS INTEGRAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC : '
1001 VIDEO MANAGEMENT LPL 18 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202212212051909110 RFC:
5$51071203V58 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:55:55
22-DIC-22 2022122240014 BET0000412991790 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:53:59 DEL 24,917,360.70 : 57,537,877.59
CLIENTE SOLUCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES TELCOS DE LA CLABE 014320920012638711 CON
RFC551071203V58 CONCEPTO: DEPOSITO ERRONEQ REFERENCIA: 1299179 CVE RAST:
2022122240014 BET0000412991790 '
23-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM 19,479.00 57,518,398.59
SPEI BCO:012 BENEF-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ENERGIA ELECTRICA SEC REFORMA CVE RASTREQ: 8846APR1202212232054975144 RFC:
(55160330CP7 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:38:54

- 27-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000000021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1607911142 2,494,398.68 55,023,999.91
FACHT113 RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA

27-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000020 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007911142 2,494,539.99 52,529,459.92
FACHT112 RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA

29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000187 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,729,232.59 49,800,227.33

SPEI BCO:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B187 PAGO
BANOBRAS CVE RASTREQ: 8346APR1202212292062459013 RFC: MT/850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banes “Percamtil cel Norie SA Instrudién de Banra iditiple Grupe Fnanciero Barorte, Av 3evaiucion No. 3020, {ulonia La Primavera C.P64830. Municipio Monterrey 3/7
Nuevo ceon. RFC BMN330209927
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FECHA DES(RIP(ION / ESTABlECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 997,615.19 48,802,612.14
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B136 PAGO
BANOBRAS CVE RASTREO: 8846APR1202212292062459016 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000185 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,978,693.82 45,823,918.32
SPEI BCO:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B185 PAGO
BANOBRAS CVE RASTREO: 8846APR2202212292062459020 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000184 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 5,639,320.00 40,184,598.32
SPE! BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B184 PAGO CFE SUM :
SERV BASICOS CVE RASTREQ: 8846APR2202212292062459024 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000183 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 1,874,392.00 38,310,206.32
SPEI BC0:072 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B183 PAGO CFE SUM
SERV BASICOS CVE RASTREO: 8846APR1202212292062459027 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000182 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,525,204.77 35,785,001.55
SPEI BCO:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B182 PAGO HASARS
TLAQUEPAQUE CVE RASTREO: 8846APR120221229206245903 1 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000181 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,589,131.79 33,195,869.76
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B181 PAGO HASARS
TLAQUEPAQUE CVE RASTREQ: 8846APR1202212292062459035 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000180 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,545,298.04 30,650,571.72
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B180 PAGO HASARS
TLAQUEPAQUE CVE RASTREO: 8846APR1202212292062459039 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000179 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,685,802.90 27,964,768.82
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B179 PAGO HASARS
“ TLAQUEPAQUE CVE RASTREQ: 8846APR2202212292062459045 RFC: MT)850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:54
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 2,560,324.25 25,404,444.57
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B178 PAGO HASARS
TLAQUEPAQUE CVE RASTREO: 8846APR1202212292062459050 RFC: MTJ350101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:54 ) .
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040599872976, BEM 180,820.80 25,223,623.77
SPEI BC0:021 BENEF:CONEXION Y VIGILANCIA POR DIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC
629 LPL 13 2022 CALZADO DEPORTIVO CVE RASTREO: 8846APR1202212292062611497 RFC:
CVD170824KP6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:05:05
29-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040599872976, BEM 289,803.96 24,933,819.81
SPEI BCO:021 BENEF:CONEXION Y VIGILANCIA POR DIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST}, FAC
628 PLAYERAS Y GORRAS LPL 14 2022 UN CVE RASTREO: 8846APR2202212292062611502 RFC:
CVD170824KP6 [VA: 000000000000.00 HSBC HORA L1Q: 14:05:06
30-DIC-22 HSBC406234 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 14:38:10 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE SAN 34,855.30 24,968,675.11
PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 021320040616992865 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO:
N84 NOMINAS REFERENCIA: 0000084 CVE RAST: HSBC406234
30-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 8,235.26 24,960,439.85
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N57
RET CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202212302064959857 RFC: MTJ850101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:47:01 _
30-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 31,501.02 24,928,938.83
SPE| BCO:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N57 '
CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202212302064959863 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:47:02

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com-
Banco Mercantil oef Hore S.A Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Bapgree, &4 Beviyucion o, 3080, Culonia La Primavera CPo4830, Municpio Monrerrey 47
Nuevo Leon. RFC BLINS30204927 ’
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-DIC-22 002601002212300000041010 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:47:28 DEL 6,607.21 24,935,546.04

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: N84 REINT NOMINAS REFERENCIA: 0000084 CVE RAST:
002601002212300000041010
30-DIC-22 002601002212300000099051 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:29:12 DEL 180,820.80 25,116,366.84
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: B200 PGO CONEXION Y VIGILANCIA REFERENCIA: 0000200 CVE RAST:
002601002212300000099051
30-DIC-22 002601002212300000099332 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 17:30:28 DEL 4235 25,116,409.19
CLIENTE MUNICIPI0 DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: B20 INT PGO CONEXCION Y VIGIL REFERENCIA: 0000201 CVE RAST:
002601002212300000099332
30-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 11,940.57 25,104,468.62
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N58
RETENCIONES CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202212302065497181 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 17:31:01
30-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 51,987.18 25,052,481.44
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N58
CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO: 8846APR1202212302065497183 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:31:01 :
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LiQ 2022-12-31 533,187.65 25,585,669.09

OTROS ¥

by M iy S , i B

L

Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por diente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal. :

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Barce "tevcartl cel Nore SA. rstitucion de Bancy Nlltinie Grupo Fnanciers Banorte. Av. v 4oién Ko, 3600, Colonia La Primevera CP64830, Municipio Monterrey 5/7
Nuer u Leor. RFC BNNG3020Y 27
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electranico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas :
ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidén INV Inversion VEN ' Ventanilla

Clave Bancaria TSR . Lo
CLABE Estandarizada DISP Dlsposmo.n/Dlspersmn LiQ Liguidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para 1a Proteccién del Ahorre Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Nurte S.A institucion de Banca Miltiple Grupo Fnanciero Bargrte, Av. Revo:ucion No. 3609, Colonia La Primavera CP63830. Municipio Monterrey 6/7
Nueve Leon, RFC BMNS36209927



8 BANORTE u. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

: COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ ST T T e HIDADIENDSA ]

Folio Fiscal: 53B5ED5F-0B90-4F96-ACCB-72103531491F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02T21:58:26

Lugar y fecha de elaboracidn: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

“Sello Digital del CFDI:

¢j8sKxVAt5SvnbVR+6k0hZ0i4DJSLssR3cqlK8rgijo0/4/sXPHIyRvwHHHOHYNYwt 1R/onRgpFOjnK7jSQuggodn9jdblFPaBgzctDVGdOvaLnxkTRr
rYUqOJPGHEKv8SifvPd/LFIEsLrdzOrjA80eobew3If2DmV5c11GOCX+YPEDAoWz62dGd4WnqMIb7K/4IsRwCDWvTax67xK5BvPRrCD5392Ks/9f
uZh21cK1VcjfQgFgy9C9Wgw2/fEBaQcOmzhje62BSZn7vh+EcX+xyhclVOkxeQp6U+dx5rxW1vSH7-+0axgkViTXIXhVQlaovyea3izXDv4eqDI
n6Ug==

Sello del SAT:

ksvINIIQO/MuFnloyMx5vrIHWaJfwP8hABsCfHQM/nXzUNzOLSH70BSUXsS3ZIjF299SrFSrbBrOPaRqySx3UA+xvp2mibxhwjde1X0aFVq5P8Y

MbhP2Dér6t8wzyAJLI6H30S7 AoBxpEov0Syd4DMY 1 puiphG+en87elR3TuM3iWer34CRY2fycQxHcoxxJPa+b06eM+RwngQ4tr7qEbGwmkwd
H+WOvejG+3b7BxwWKz/MIDMcHmgKQtldxZOhvrQ+60tm1muC30cGM4bj)xjmey-+t3mtD7VK8aUd7FWG6ZI7xuKYO11g0qSvoH4mAWOZ
CuVswJ/A/7p4mH+BztNQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|53B5ED5F-0B90-4F96-ACCB-72103531491F|2023-01-
02721:58:26|DCD0O90706E42||cj8sKxVAtSvnbVR+6k0hZ0i4DJSLssR3cq!K8rgij00/4/sXPHIyRvwHHHOHYNYwt1R/o
nRgpFOjnK7jSQuggodn9jdbiFPaBgzctDVGdOvaLnxkTRrrYUqOJPGHEKv8SifvPd/LFIEsLrdzOrjA80eobew3If2DmV5
c11G0cX+YPEDAoWz62dGd4WngMIb7K/4IsRwCDWvTax67xK5BvPRrCD5392Ks/9fuzh21cK1VcjfQgFgyoCowWgw2/
fEBaQcOmzhje62BSZn7vh+EcX+xyhcLVOkxeQp6U+dx5rxW1vSH7+0axgkViTXIXhVQlaovyea3izXDv4eqDIn6Ug
==[00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Ban - Mercantil cel “oite SAL nstitucion de Bance Vdltpie Grapa Enancie-o Banorte, Av. Reva uion No. 3000, Colonia La Primavera CR64830. Menic pio L anterrey - 117
hueve ceur TFC BN 3302094927



SRR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

5 FONDO DE APORTACION A LA INFRAESTRUCTURA SOCI
\/\ MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. ¢
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ‘ INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Dicembre/2022

IIIHIIIIHII\I\I\IIII\IIIIIIII\III\IIIH\HIIIII |

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1150830055 072 320 01150830055 6 $28,884,292.45 $204,963.28
TOTAL $28,884,292.45 $204,963.28
[_ um;m:'q;}}'mg T T e J CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
“Saldoinical delperiode  $28,884292.45 (Saldo inicial de $28,884,292.45)
+ Total de depositos $0.00
- Total de retiros $28,792,409.83
+ Intereses Netos Ganados $113,080.66
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $204,963.28
Saldo disponible al dia* : $204,963.28
{_ }zltbiﬂuugb o ﬂ
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dical 31 Dic: $14347,815.47
Dias que comprende el periodo A
[ muessgmgas e DEPOSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 92.15%
Interés Tasa Bruta Anual $113,080.66 . RETIROS 52879240983
Retenion de ISR $0.00 . COMISIONES 5000
INTERESESNETOSGANADOS 11308066 B oroscarcos  s000
paldoTiodSh _IIIUL-YJJIJIJ I r
RO v e - SALDO FINAL $204,963.28
Depésitos de Cheques $.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
| Rt -:
Cheques girados 0
Cheques girados s comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bareo Mercarr il del lra e S.A ostitucion de Bancs LiGInge Grupo Fnaneicm Laneme Ay Jevaiucion No. 3007, (olonia La Primavera CRod830. Yun:cipio Monterroy 1/5
Fue o Lewn, fFC 3003820209927
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS} v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

-

SALDO

30-NOV-22 SALDO ANTERIOR

05-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:CORAZA INTEGRA SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 110 EST 2
FISM DF 12 2022 RED AGUA P CVE RASTREQ: 8846APR2202212052022661412 RFC:
CIN180613NEQ 1VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:59

05-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE1 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM
SPEI B(0:012 BENEF:CORAZA INTEGRA SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC111 EST 3
FISM DF 13 2022 LINE AGUA CVE RASTREQ: 8846APR1202212052022661416 RFC: CIN180613NED
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ; 14:34:59

05-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:CORAZA INTEGRA SA DE  (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC112 EST 3
FISM DF 14 2022 LINEA AGUA CVE RASTREO: 8846APR2202212052022661419 RFC:
CIN180613NEO [VA: 600000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:59

05-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001897730027, BEM
SPEI B(0:012 BENEF:Futurobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1382 EST 2 FISM DF
36 2022 CONST ME CVE RASTREQ: 8846APR1202212052022661423 RFC: FUT1110275V9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:35:00

06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001592588176, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:Construcciones Retsa SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1451
FISM DF 50 2022 RED DE A CVE RASTREO: 8846APR1202212062024139464 RFC: (RE891124CY2
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:26:04

06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001162598635, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:ESGON ARQUITECTURA Y CONSTRUCCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACB
8 EST 2 FISM DF 30 2022 RED DE ALC CVE RASTREO: 8846APR1202212062024139467 RFC:
EAC200813JS1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ; 13:26:04

06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 18 EST
1 FISM DF 26 2022 LINEA DE AG CVE RASTREQ: 8846APR1202212062024139470 RFC:
DICA830320RN9 IVA: 600000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:26:04

06-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001665407249, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:Axiobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 169 EST 2 FISM DF 38
2022 MERCADO JU CVE RASTREO: 8846APR1202212062024139474 RFC: AXI0205213C6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:26:04

07-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001130927555, BEM
SPE! BC0:012 BENEF:SISMO DISENO CONSTRUCCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC7
EST 1 FISM DF 49 2022 LINEA DE AGU CVE RASTREQ: 8846APR2202212072025392074 RFC:
$DS1901304A11VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:05:36

07-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001130927555, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:SISMO DISENQ CONSTRUCCION SA DE {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC3
EST 1 FISM DF 48 2022 ALCANTARILLA CVE RASTREO: 8846APR1202212072025392078 RFC:
SDS1901304A1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:05:36

07-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001130927555, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:SISMO DISENO CONSTRUCCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC2
EST 1 FISM DF 47 2022 LINEA DE AGU CVE RASTREO: 8846APR1202212072025392081 RFC:
$DS1901304A1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:05:36

07-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001130927555, BEM
SPEI BC0:012 BENEF:SISMO DISENO CONSTRUCCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 6
EST 1 FISM DF 46 2022 ALCANTARILLA CVE RASTREQ: 8846APR1202212072025392083 RFC:
$D$S1901304A1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:05:37

07-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001450708807, BEM
SPE! BC0:012 BENEF:ASFALTOS SAN SEBASTIAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 543
EST 1 FISM DF 52 2022 RED ALCANT CVE RASTREQ: 8846APR1202212072025397819 RFC:
ASS0306065WS IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER HORA LIQ: 11:08:53

15-DIC-22 COMPRA DRDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010003716823, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Edificadora Forte SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC980 EST 1
FISM DF 42 2022 LINEA AGUA CVE RASTREQ: 8846APA7202212152040098777 RF(:
EF0130822158 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:11:55

Linea Directa para su empresa:

67,329.93
43,73.5.48
96,801.94
1,335,068.27
971,746.94
1,757,318.16
302,963.82
2,079,830.65
161,191.80
207,693.29
229,880.98
142,571.53
3,389,507.02

2,305,208.16

28,884,292.45
28,816,962.52

28,773,221.04

28,676,425.10

27,341,356.83

26,369,609.89

24,612,291.73

24,309,327.91

22,229,497.26

22,068,305.46

21,860,612.17

21,630,731.19

21,488,159.66

18,098,652.64

15,793,444.48

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banca Mercandl del Norte S.A. Institucion de Banca Muitipie Grupe Financieo Banorte. Av. Jevoiucién No. 3680, Colonia La Primavera CR84830. Municipio Monterrey

Nueve Leor. RFC BMNY36209%27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
L e -

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001174241161, BEM 2,515,515.14 13,277,929.34
SPEI BC0:012 BENEF:CONSTRUCTORA NANGI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC13 EST
1FISM DF 31 2022 RED AGUA PO CVE RASTREQ: 8846APA7202212152040098781 RFC:
CNA210603C44 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:11:55

15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM 265,544.35 13,012,384.99
SPEi BC0:014 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 111 EST
2 FISM DF 37 2022 REHABILITA CVE RASTREO: 8846CAP2202212152040098788 RFC:
PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:11:55

23-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001174241161, BEM 827,049.56 12,185,335.43
SPE! BC0:012 BENEF:CONSTRUCTORA NANGI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC15 EST
1 FINIQUITO FISM DF 55 2022 B CVE RASTREO: 8846APR1202212232054993755 RFC:
CNA210603C44 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:45:33

23-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001945670055, BEM 5,794,552.06 6,390,783.37
SPEI BC0:012 BENEF:Hipica Construcciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC83 EST 1
FISM DF 40 2022 REHABI MERC CVE RASTREO: 8846APR2202212232055012680 RFC:
€C00912234D3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:51:55

27-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008305531, BEM 1,535,492.59 4,855,290.78
SPEI BC0:030 BENEF:CONSTRUCTORA AMICUM SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 436
EST 1 FINIQUITO FISM DF 41 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202212272059749156 RFC:
CAM160621G52 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:52:06

28-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM 4,763,408.16 91,882.62
SPEI BCO:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC113 EST 2
FINIQ FISM DF 39 2022 MERC CVE RASTREQ: 8846APR1202212282060761213 RFC:
€C00904283M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:03:14

30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 113,080.66 204,963.28

OTROS v
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Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio _ $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aguellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad de! cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercanil oo Nore S Institucian de Bancs *Autipie Grupo Fnaec ere Bana te. Ay Revaucion o, 3008, Culonia La Primavea TPnd830, Stunicipio Motterre 3/5
Nueo Leon 810 BLNNY3029vy27




ap BANORTE e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
" de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo

BTE Ranorte CPA Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM . Cémara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés {es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TP . S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil dei Norte SA. Institicién de Banca Multipie Grupoe Frencieo Banerte, 2¢ R 3luc'an to. 3000, Colonia La Primavera (. P54830. Munic'pie Monterrey 4/5

Nuevo Leon. RFC BIANY3620%92 7
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Folio Fiscal: 9F7E3A1F-162C-4767-9B12-7AE6092A594C

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-02721:59:09

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HyWokpRagXpSqlyz9jNxX/tU3j+n5wdny/SuZNO/n3kI28BxZ8rVQmJif6LuB2C/yXKw8WUKTUGzhQof+uxRxfLTG5IAQYF7HYi9PXghxpGZ7Ay
FwzsLX/ti8eqLbKUB93Q0qga72UgsX2VS1feEW07gw/RMjknggLE4WqADgFRW75b0rpggiRk2yA+xavmbreRoS)sC89+bmZxeWjUn3dXCyjN8l
VxBeV1nZk6VoVeADndilxBhU7jkLWXY5VDHNArZ7Pd7IfXwh+G+AYb80Wc8Lx/rlrecHI3V4iSgJRit2Ljp3ASi8QzCW2777v75)JCQgAVPRN2fVc
oVxy7z5Q==

Sello del SAT:

CdHNjoPPIZCbtxgBKjS7rCjiMuXwOmqrqubHX1pFfBDQYBNCQOMYiNxyEE8hN6Geela)IFTm510FB5TAvqchEZcKhDnKaZOCYh2CS5zdfZntgrbX
h3YjbG6GtQGdgCArMGpcRgM1VSc4oVNSCQImSk+t5Zdkq3hIP6gfIW7DKLUQ1NtHC+qiQmRboCehTvkIvKPagAOtI31TxUcYT6V/gVeUUWQ
h4Kz0nBVn/eU4T3KpID3iRgJkSFKc/+LrpR2mL0OYuth7LBMOj/4AmDLIkjLziGVoOs6NbI8IUCaE635++Wp8Gxk7pxa1CMbT4/jLY1QgJ505BJz2

Mgqzs0Cjeg== .

Cadena original del complemento de certificacion:

|I1.1|9F7E3A1F-162C-4767-9B12-7AE6092A594C|2023-01-
02721:59:09|DCD090706E42||HyWokpRagXpSqlyz9jNxX/tU3j+n5wdny/SuZNO/n3kI28BxZ8rVQmJifeLuB2C/yXK
w8WUKTUGzhQof+uxRxfLTG5IAOYF7HYi9PXghxpGZ7 AyFwzsLX/ti8eqLbKUB93Q0qa72UgsX2VS1feEW07gw/RMj
knggLE4WqADgFRW75b0rpggiRk2yA+xavmbreRoSJsC89+bmZxeWjUn3dXCyjN8IVxBeV1nZk6VoVeADndilxBhU
7jkLWXY5VDHNArZ7Pd7IfXwh+G+AYb80Wc8Lx/rlJrecHI3V4iSgJRit2Ljp3ASi8QzCW27Z7v75jJCQgAVPRN2fVcoVx
y725Q==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: -GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bapc: Mercadll s el Hocte SA natitucon de Banca MGltie ¢ Grape Fnince s Barorte. Av. evoiucion ho. 3639, Colonie La Primavera CPB4830, Munic pio Monterrey 5/5
fes e tear FRCINNY3G20MY2 7




Jd® BANORTE -

AN R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PiSO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE .
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. . 45500 INFORMACION DEL PERIODO
RO 9207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | ' | Periodo  Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
' ' Fecha de corte 31/Diciembre/2022 -

Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 30846741 |
RFC: MIJBS0101C4A

DATOS DE SUCURSAL: |
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA |
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO |
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto . No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
_CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0830181267 072 320 00830181267 8 $235,896.15 $237,773.80
TOTAL $235,896.15 $237,773.80
[ Retmupct gt ‘ ) CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL -
Saldoinicldel periodo 923589615 i (Saldo inicial de $235,896.15)
+ Total de depésitos $0.00 '
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,877.65
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $237,773.80
Saldo disponible al dia* $237,773.80
Saldo promedio minimo 750,00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: §235,896.15
Dias que comprende el periodo 3
fiteresc rCyendados ] DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 9.24%
Interés Tasa Bruta Anual $1.877.65 . RETIROS $0.00
Retencion de ISR $0.00 [ COMISIONES $0.00
INTERESESNETOSGANADOS_ 187765 \ [l omroscarsos 5000
L g it SALDO FINAL $237,773.80
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL .50.00
[ swmsaone ]
' Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa: )

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bano Mercariif oel Norie SA. 'nstitucion de Banca Milnple Grupe Fnanciero Banorte, Av. Revolucion No. 3069, Colonia La Primavera C.P.64830. Munic'pio Monterrey 13
Nue 0 Leur. RFC BANY30209427



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

L o Swendaedgew ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR C o 235,896.15
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 1,871.65 237,773.80

OTROS v

Lo e buodRgsimadsioWdmpeetiee

Mes: . DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos ’ : $659,233.79
Tipo de Cambio : $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos _ ~$11,072,083.30

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe §on aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. .

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de

solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a

" lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa: .
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banico iAercantil del Norte S.A, institucion de Bance Mdltiple Grupo Fnanciero Banarte, ﬂv “evolucion Mo, 3000, Colonia La Primavera C P.64830, Mrnicipio Monterrey 3

Nue7o Lenr. RFC BMNS30209927

|
|
|
|
|



. .._‘- o o .. .- _'.AA"
T BANORTE .- . AT ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comisién EDO Estado 0/B  OtraBanco

ATM . Cajero Automatico CONS  Consulta LSR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra : VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacién  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T L . s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto, Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
L ' ST e RCUEN TR ko DU TVAE SPECT I T

Folio Fiscal: FOS4EE53-9B82-4162-B07F-17E155391CFF

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
‘Fechay hora de certificacién: 2023-01-03T700:52:44

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

ieGW7QKQOKXtyPS+Pcchh19oB/zNthQ3KmC4YqR0ijL2Ufe60thFrrNOVt3e4aXCHyCSVW8L6on38IVPwSP3BJqupKZdjo7NuJEn3ZoJ
ZI/MnEz89sLvYasL+8RkezmFHRCzydpclCryVGNj1D9PtUb/SwEFjxUk6aWDv850f1 Ticw/wwds|28wj53Pmh2y7Qzn02wrY+WPkuSYRIhRyte4
HUV6pFUVYQW0UUst/WXN3JZLNTfh9av5sAKrb6R+4lZRnfG4habVwHW7JrhhmbYAQFJNtQledeoOPVHVXkXJdJ|DgththRm1 C8Yz1GEV
NDA9v3godKg==

S R UV M

Sello del SAT:

BrKOEYgsdvpf4deyr0K/4SBQGnbedeFIRZaSY9dJP5HP/F7DNkDY43fsaInehC92XOdv4anFeTcW+IHJuumJS64ABoII7ksHSXd0hSIUDT|ey
zfqaWdtkx9avxSUplLzR/sUcg7ILFmNwmzNpCLIRRk23kw7tTY+5WwifaVvOCFy8tCOWRIK2Ig/0E/NtiH9pcgmYVHAMK1sTmx2v49xaxAWIY
Mz118lj/i/xRxUY1 vJoPOky+zmIKYO/JSSZf i5IbZ711puLaNnsVPiTyGf3falwh26gn;j61B+V7X0jdBOFUXWx0Bsy/NwWibZsHQ1/UVV41 7TcZ6JUnv
mt8A==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|FO54EE53-9B82-4162-BO7F-17E155391CFF|2023-01-
03700:52:44|DCD090706E42||ieGW7QKQOKXtyPS+PccTgh? 9oB/ZNthQ3KmC4YqR0vDJL2Ufe60thFrrNOVt3e4a
XCHyC5VW8L60ly38IVPwSP3BJOgbpKZdjo7NuJEn3ZoJZI/MnEz89sLvYasL+8RkezmFHRCzydpcICryVGNj1D9PtUb
/SWEFjxUk6aWDv850f1 1icw/wwdsi28wj53Pmh2y7Qzn02wrY+WPkuSYRIhRyte4HUV6pFUVYQWoUUYzs/WXN3j
ZLNTfh9av55AKrb6R+4IZRnfG4habVwHWerhhmbYAQFjNtQlechOOOPVHVXkXJdJ|DgththRm1C8Yz1GEVNDA
9v3go4Kg==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

- Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

- Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Vlsnta nuestra paglna www.banorte.com
Rare s Mer sl del 1ore 5. (ostitucian de Banca L2dlte « Grupo Vinancen Bararte. Av. Revs uc on o, 3500, Tulonia La Primavera C.P64830. Municono Monterrey 33
Nbeva Leon, PRC 309306204927



8 BANURTE » T Pl A . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

sy

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Diciembre/2022

i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTI850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
[ ety T ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del pe[iodo T $ 38-51 ’ (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21
Saldo disponible al dia* $38.21
paldopronediol
Saldopromediominimo 7 %000
n el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $38.21
Dias que comprende el periodo 3
[ Wmewmgss DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $0.00
Retencion de ISR $0.00 _ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS oS00 B omoscarcos  so0
SaldofioNisponiblealdid
Depdsitos de~(hec;1es SBC $0.00 SALDOFINAL P81
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ ResumEndetimisioges!
Chegques girados 0
Chegues girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banen Mercantil el Norie S A pstitucion de Banca Nltipie Grupa Enanos o Barorte. &v. Revowc.on Ho 3600, Colonia La Prima-wia { P4830, Liunic 'pio “onrertey 13
Ruevo Leun, RFC BNMIN330209927



:BBANDRTE

L LRI ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

_;mmt-m Wi Cih{i;w-n

México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

S —
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SAI.DO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 38.21
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v }
[7 ] mupg»u‘mmmgniﬁoﬂli)Jw_rﬁQ:ﬂw;m e _}
Mes: DI(IEMBRE de2022
Excedentes de depésitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022 ’
Monto de excedente de depésitos . $11,072,083.30
*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Qumce mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
ASUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.
Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.
Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.
En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacidn de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posterlores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seréd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A, Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, redamauones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldfa Cuauhtémoc, Ciudad de
|

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantif del Norte S.A tnstitucion de Banca Maltie € Grupo Frencie o Barorty, /v Revoiucitn Na. 3600, Colonia La Primavera CP64830, Municipio Monterrey 23
Ruevo Leon. RFC 3h1%4y3620¥927

Linea Directa para su empresa: ‘
\



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE .

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono OM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.L Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN - Ventanilla

Clave Bancaria TR . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bareg Wercouil Aot Locte SA LSuGon de Banca "aitipre Grupo Bnanckoo Barorte S Revoiucion Ho, 3669, Colonia La Primavera (P64530, Menicipio Monterrey 373
Neevg ceon, 03I 020957




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE "
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
%H)(URE’%MZW GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

Fecha de corte 31/Diciembre/2022
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072320002130948120 $379,736.78 $382,759.32
TOTAL $379,736.78 $382,759.32
[ Resmaostdiast T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
" Saldoinical delperiodo  $37973678 (saldo inicial de $379,736.78)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $3,022.54
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actua $382,759.32
Saldo disponible al dia* $382,759.32
e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dical 31 Dic: $379,736.78
Dias que comprende el periodo 3
[ mmewiwmgpds DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 9.24% ’
Interés Tasa Bruta Anual $3,022.54 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS ‘ $3,022.54 B ooscarcos  s000
[ ‘,?‘?5’-"‘-’11*]"?@ faclbills - - = — e SALDO FINAL $382,759.32
Depésitos de Cheques S.B.C. §0.00 :
Ret. Garantfa Liquida )
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL ) $0.00
[ wgabemns
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Baneo Lieican el Norte S.4 institudion de Bancs Vdlte'e Lrupo Fnavuero Banorte, Av. Ry siucion No, 3660, (lonia La Primavera TP64830 *unic pio Monrerrey 13
Rueve Leon RFC BIOIN302G4.7



J® BANORTE -7

L e AT i ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

T emmmeawdw T
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22SALDO ANTERIOR 379,736.78
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 3,022.54 382,759.32
OTROS v
i S Informelde Depositosererectivby IDE) mayorestai S1000,0est 3 i
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio : $19.4143

Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depésitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLICEN LA IMGEN DE SU USUARIO-DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. :

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la hotificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldfa Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica ef 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte SA nstirucion de Banca Mdlripfe Grupo Fnanciero Banorte, Av. Revriucion o, 3058, Colonia La Primavera CPo4830, Munic pio Monterrey 23
Nuevo | eon. RFC BMINY33209927




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J¥ BANORTE -

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono ) (OM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte oA Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R - o
CLABE Estandarizada DISP  Disposician/Dispersion LIQ Liguidacién {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

- T tZlﬁuyl‘i}'msH{HJﬂlETI‘L\-:HJ@HL .

- - - — . - — S}

Folio Fiscal: 26DD7798-8F2F-441D-8C80-F06710AD1512

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-02T16:25:02

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

GKfGaUN1mLEN2pEzthrHGfp3UysaYUsj56Y5vSFRYLROddsAWOfqQUHPDIdOGztunwhSgO8Kcqt/c4M71Q4PChwlLTmgViy6VMixRoNC4feLn
JYIWbJcWRdFmHbF9+deapzidBYwBHIf8wiC0fD/Q0GaVqpcNk/Od)/hEIIjK1ZzNdd6UHc8xgv4+pkKNkBHC4uChPhvAgbhiTc2fnoZBEtQljv
EnpuXx03sUVS)7bwuWQDGGwAe1aqB8xG/0q92vrtig12NWHGRIGRnDSRSLX/xfd8nsMLF5SFwYKrnn6z-+Y/3+Y0266D6fvDksrubXGEMJ-+f0a
22raapTikOnSMw==

Sello del SAT:

h81s27YCIBCF1 Lmu09qhn3raBZWON/xJSorJQp65erwsO7zh0aK31 1g1YCcKDxHLOEXDitF/uZFoeWYg2yK3wm/JsDmé6ckSILE6KWQOa9/gxiN
pzlUDT6BZoA1Uq3k1whGAVyX27/Mhr8brxVJC2k41CNT+fk+5t12Q2+IUHgWVKVVVxyUvF83gMINVaxKxXOXHgm17MVA6eYq/YcxAojGrrt
pXjQw6XB3CogOFVo1urrATZu+h6dmsCISxemvCKdwE3sN5XRGfLngi1+9XamR46ULa6XuVgwh3PgF5u2PA+WtWes6cufil WGjg3EOupusjjhs
3DkgNX+FGrohSQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1]26DD7798-8F 2F-441D-8C80-F06710AD1512|2023-01-

02716:25:02|DCD090706E42||GKfGaUN1 mLEN2pEzthrHGfp3UysaYUSJS6Y5vSFqRYLROddsAWquQUHPDIdOGztu

nwhSg08Kcqt/c4M71Q4PChwlTmgViy6VMixRbNCAf6Ln)YIWbJCWRAFmHbF9+deapzidBYwBHIf8wiC0fD/Q0GaV
qpcNk/OdJ/hE9NjK1ZzNdd6UHCc8xgv4+pkKNkBHC4uChPhvAgbhJTc2fnoZBEtQljvEnpuXx03sUVSJ7bwuWQDGG

wAe1aqB8xG/0q92vrtlg12NWHgRIGRND5R5LX/xfd8nsMLF5FwYKrmn6z+Y/3+Y0266D6fvDksrubXGEMJ+f0az2ra
apTlkOnSMw==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicidn: 64830 '

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cédigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
‘Uso del CFDI:  GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

" Ciudad de Méxica: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra paglna www.banorte.com
Banco Mercandl ool Nore SAL stitucion ae Beree it pie Grupo Fnanceo Barorte, v Revo-urian No. 3600, Culonia La Primy ceva CR641%30, Mionic oio Lonterey 33
s o0 Leor. REC BN 3302094, 7




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 P1S0 0 DEPTO.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo .Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE! Fecha de corte 31/Dicembre/2022

e

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

|
Producto No. de Cuenta . CLABE Saldo anterior Saldo al corte |
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0254172012 072320 002541720128 $120,516.81 $121,476.06 |
TOTAL $120,516.81 $121,476.06 l
:
[ Rawiuethgatst T T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |
Sadoinical delperiodo  $12051681 (Saldo inicial de $120,516.81)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00 |
+ Intereses Netos Ganados $959.25 ;
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 |
- 1VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $121,476.06
Saldo disponible al dia* $121,476.06
[ sty )
Saldo promedio minimo 1$0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $120,516.81
Dias que comprende el periodo 3
Cbmmsimegms DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 9.24%
Interés Tasa Bruta Anual $959.5 . RETIROS $0.00 |
Retencién de ISR $0.00 " COMISIONES $0.00 |
INTERESES ﬂf'os,EENADQS S b : B omoscarcos  s000 |
L B il S 1 SALDOFINAL §121,476.06
Depdsitos de Cheques S.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
e _ -
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pégina www.banorte.com
Barcs “lercantil del *loime SA. nstitucion de Banc: Wulthpie Grupo Finandiers Banort, 2v Rev 5.u¢0m Lo, 3000, Culonia La Primavera CRo4836, Mt nicipio Monterrey 13
RNuevo Leon, BFC BLANS30209927



e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&% BANORTE

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥ :

L o . emmpmdnipay o :
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR . . 120,516.81
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 959.25 121,476.06
OTROS v
[ ntwelaysReadadofligmeedmyes ]
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio ' $19.4143

Resumen por diente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depésitos ) $11,072,083.30

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y-CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones eféctuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. )

" Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de fa fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de' modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad :
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de [a Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Metcantil ael Nov .« SA. Institudion de Banca NMaitiple Grupo Financivro Banorte. Ay Reve.ucion Ho. 3038, Colonia La Primaveta CR64830, Municipio Monterrey 23

" “igevo Leon. REC 3MN930209927




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo
BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
. Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacien (TA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria $.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
Clave Bancaria e e e L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

- i R R,

RN Y ——

Folio Fiscal: B719BA39-724C-4D(8-9E17-98ADEA1B1957

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-01-01T11:15:26

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI: )
AmwD8mJUkhM7Ry45Hqit1niVq/YPsujStPrQAIUItEhdoWTLIfUVOqBAuwkIVBoJd-+2GLLGSNANjc+4LPrnxkXuaVwLla2D4gE4rHAfkQShEZ
aNYIN/ZE/6+KhjY720RGn5T7YU)i4sTvORWrzyppszZ+Aq94XdW6/fiYC9g3FIkpegyHhqSThcZw3iINPBZk2xQFOKBjmPMgbetdhuM6FTOivpnt
uOVEISOFincH+MW8Yi5Z2eHYLGpJWFPWm9EpIBzmrbsPhOYrd 1njUANCNX8J+4ns47Nzty8RCR4-+OMRAEUdEZ5VxdPdX+kSNqgsalj4lvyep?
7DWDderVqQ==

Sello del SAT:

XvFfQyq438skc7CWWOvyMO1bvSEn/IvHoKOSyv633TpS24NLQTjSutDrGaBbyAzNYRhtffWZWCi+K/7nk3uapHmJRp3jbD/9Teh5xd5tld2z2YU
yKbWaWrKpuTDxlgzPtSzQuK2ID9IXKnvtdQNBvO7xVKEEmyCymawdFI00/31tBDpaS4kco 1VViJQ13HjRHrYxSKSCRJgKiaKQMQvT2m2 +UZawW
gCGJINPyShEmhHXBgcykuPkRDgv3oWCGTEtYngNS1751sB1nTJZbPIpzPraQ9Jh7WijSOQ43rlvwjJwvQOIliZ+gBTyOto5PzzAOR/ORba99AzIYA
bnJxhq2SjYg== '

Cadena original del complemento de certificacién:
|11.1[B719BA39-724C-4D(8-9E17-98ADEA1B1957|2023-01-
01T11:15:26|DCD090706E42[{AmwD8mJIUkhM7Ry45Hqit1niVa/YPsujSrPrQAIUItERdoWTL9ft)VOqBAuwkIVBoJd
+12GLLgSNAnjc+4LPrnxkXuaVwLla2D4gE4rHAJKQShEZaNYIN/ZE/6+KhjY720RGn5T7YUJidsTvORWrzyppszZ+Aq
94XdWe6/fiYC9g3FlkpegyHhqSThcZw3ilNPBZk2xQFOKBjmPMgbetdhuM6FTOivpntuOVEISOFincH+MW8Yi5Z2eHY
LGpJWFPWm9EpIBzmrbsPhOYrd1njUANCNX8J+4ns47Nzty8RCR4+OMR4EUdEZ5VxdPdX+kSNgsaljalvyep77DW

. DderVqQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa: )

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: {81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banca Mewcam il eel " SA ostituc'on de Barva L8HE e Grupa Fnancie-o Earorte. Av. Reviucien No, 3000, Colonia La Primaveta CPO4830, Muricpio Monterrey 3/3
Huevo Leor, RRC 3IANS3020 3y 7
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
s q, CALLE INDEPENDENCIA 58
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE! -Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

L T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072 320 00670214697 4 $4,418,624.03 $4,453,794.16

TOTAL $4,418,624.03 $4,453,794.16
[_d;m[@,m oo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

" Saldo inidial d"efpe,i,ao T T T sa862003 (Saldo inicial de $4,418,624.03)

+ Total de depésitos $0.00

- Total de retiros $0.00

+ Intereses Netos Ganados $35,170.13

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $4,453,794.16
Saldo dlsponlble al dia* $4,453,794.16

Saldo promedlo minimo $0.00
En el Periodo 01 Dical 31 Dic: $4,418,624.03
Dias que comprende el periodo 3
[ tmsssdamgmms : DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual : 9.24%
Interés Tasa Bruta Anual $35,170.13 . RETIROS $0.00
Retencion de ISR $0.00 i COMISIONES $0.00
INTERESESNETOSGANADOS 33517013 [ omroscarcos  $0.00
[—L}JLD gttty L [:] SALDO FINAL $4,453,794.16
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ eselentoss _ -
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa: .

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercaniit el ure S Ay stituadn de Benca 12JIHE « Grupo e o Barorte. Av, Reva ud 60 1, 3637, Colonis La Primavera (P83830 Monicip'o Monte ey 13
Nuevo Leon. PR 30IND3G2096.7 '
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

N - - - - — - A [ - e

o S . = 101 LC 72 hok

FECHA  DESCRIiPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 4,418,624.03
30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 35,170.13 4,453,794.16

OTROS v ) ’

[ eyl impes S .
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por dliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal. '

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar fa cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad :
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. )

Consultas, Reclamaciones, y Adaradiones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonice de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su-empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banc Mercantil del Norte SA. Institucion de Banca Maltipie Grupo Enandiero Banorte, Av. Revoiucdn Ho. 3000, Colonia La Primavera (. Po4830, Munidpio Monterrey 2/3
" Nuexo Leon. RFC BMNY3020927



' J® BANORTE .

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso '

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T ” S
CLABE A Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LiQ Liquidacidon {Pago)

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referendia de Abreviaturas

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

P - ) S B — -

Jo/0.24 369 /RCUENTRPRODUGTIVA \ﬁl iQL.L

— - - — e e e —— e A e e e e et

Folio Fiscal: AC89BD4D-4332-4F40-B662-37D93E06D3C7

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02722:20:03
Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

thaXel5 1rcfe2dj+pFoNVQBAXX6WNXEIRnzwFjZSOPI6bksFmZocg21eSMnfqtZQjq36dZUSz35IXrx7mN2s4KYj1q/bXDxNGQBdzhdzH8guCYjol
d9wapozSw9Ip8pkHly2njg2Y6iDOotbf7tHTDIkzMYPsc1a06Grp4flHUgjCUVtve1058t8SaPnCIKBw53g85Bu9prOin2gbS+KgVFK+vul31nBmq
8IT7knTEUQk8CGRROC/jzESVxexVIpxfL7qSSnZQ803KgPRwrufc3iXi1570P 10KjZuSwAZfkhvrd|S4j0yzfq0TUELdvuyjj1EpuxL+kZaDHaZUP4K
wW==

Sello del SAT:

eDYw4ValLAV6UzbapRj/iWKxT60BVrabwIfcNAn482/kgjYnNBgDCktY50tAX3x5Z0ma7 FYF4vLYSING9zER3ui9tOTPKHsOUkqusS TxxGayeust
vHQ+Cs8+xjvWQuQQrXyR5ZHGbA6Smp/sD+TvMO0eXgbwPZVGg6éuGno1G)/859e5ERe8tKyRKgHAZGqRWetq6djO0uyc5N1Py8DUM8KH/8]
+p5sXiUJ1hx23BcUWbSdPO/IXPX0cYHAZLjoQ4EfhV2TuPT5AUrR88BZMAUgrtFkCWerMiVizZrTg XUT7Cxdh3rHnbnUFcpPHUDSBAFpytfNM6
6nuJGeSohiKNg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1/AC89BDA4D-4332-4F40-B662-37D93E06D3C7|2023-01-

02722:20:03|DCD090706E42|[tbaXel5 1rcfe2dj+pFoNVQBAXX6WNXEIRnzwFjZSOPI6bksFmZocg21eSMnfqtZQjq36
dZUSz35IXrx7mN2s4KYj1q/bXDxNGQBdzhdzH8guCYjold9wqpozSwop8pkHly2njg2Y6iDOotbf7tHTDIkzMYPsc1a
06Grp4fiHUgjCJVtve1058t85aPnCIKBw53g85Bu9prOin2gbS+KgVFK-+vul31nBmq8IT7knTEUqk8CgRROC/jzESVxX
exVIpxfL7qSSnZQ8o3KgPRwrufc3iXi1570P1 onZuSWAZﬂ(hvrdlS4jOyzfq0TUELdvuyJ j1EpuxL+kZaDHaZUP4Kw==
00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESQOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cédigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bane 5 Mercar-il ael Nor w SA instirucion de Benca 1Jitp e Grupe Faancern Barerte A+ Yevunucion No. 3000, Cilonia L Prirmavers {P64R33. Municnio Monterre 3/3
NG L ewn, TRC 3L 20y 227
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PROGRAMA ALE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE . INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 ) Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
%H’%Uggéh\?(z)ozggfé\ﬁoALAMRA TLAQUEPAQUE! Fecha de corte 31/Diciembre/2022

N RRER O

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL .
Producto " No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008834 07232001167008834 0 $684,430.44 $29,627.98
TOTAL $684,430.44 $29,627.98
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
[ ey ignm o 0/~ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
* Saldoinicial del perid0  $68443044 (Saldo inicial de $684,430.44)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $655,200.00
+ Intereses Netos Ganados . $397.54
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) ' $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $29,627.98
Saldo disponible al dia* $29,627.98
Mbimgly
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: _ $50,365.92
Dias que comprende el periodo 3
Iteraces toyanaatos . 1
[ westegyms ] DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 9.17%
Interés Tasa Bruta Anual $397.54 . RETIROS $655,200.00
Retencion de ISR $0.00 __ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $397.54 . B oroscarcos  s000
B gl bl ,
. R P "1 SALDO FINAL $29,627.98
Depdsitos de Cheques S.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
i estncndesoisivlies) B - j
"Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa: '

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banc: “Sercantil r el Nert 2 3.4 instituc’én de Bancs Maltiple Grupa Funcie.o Barewe. Ty Revolucion Ko, 3060, Calonia Ls Primavira CP64830. Liunicipio Monteney 1/4
Nue ¢ eon, TFC BINAN209507
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DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) ¥

G Eseedpes 0T T
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO |
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR ) 684,430.44 |
02-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 12,728.92 671,701.52 |

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 80
prov ret CVE RASTREQ: 8846APR2202212022018461326 RFC: MTJB50101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:53:24
02-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 35,271.08 636,430.44
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 80
conc nom CVE RASTREO: 8846APR2202212022018461330 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:53:24

02-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0171804269 492,133.33 144,297.11
FAC 1020632 CAMIONETA MITSUBISHI L200 AL R.F.C. VBA040611LUA
02-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001693594784, BEM 60,000.00 84,297.11

SPEI BCO:012 BENEF:Yatla SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1189 BOTA TACTICA CVE
RASTREO: 8346APR1202212022018572929 RFC: YAT090129M57 IVA: 006000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:31:39
02-DIC-22 COMPRA GRDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900015753817, BEM 55,066.67 29,230.44
SPEI BCO:030 BENEF:Impresiones H SA de C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 3311 LONAS
IMPRESAS CVE RASTREQ: 8846APR1202212022018572933 RFC: IHX040628CD1 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:31:39

30-DIC-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-12-31 397.54 29,627.98
OTROS ¥
r ‘ JfoimedeDepositosEnetectivo 10E) Mayoiesals | SO0 petos — b
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por dliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depésitos $11,072,083.30

|
*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en |
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. )

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. J‘
i
\
|
|
!

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi o decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha. :

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282 | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bancy Mercantil cef Norte S.A. ‘nstitucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banore. Av, Reve uridn Ne. 3600, Culonia La Primavera C.P64830, Municipio Monterrey 2/4

|
|
|
|
\
|
|
Linea Directa para su empresa:
\
Huevo Leon. RFC BMNY30209327 ‘
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a fa Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono OM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Compra VA impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado v Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta - INT Interés {es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depgsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TN Lo S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa: )

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banes lercaril cel Home SA. Institucion de Banc: Muthpie Grupo Financieny Banorte, Av Revatucon No. 3050, Calonia La Primaveta C.P64¥ 30, Liunicipio Monterrey 3/4
Nueve eor. RFC BRNNY30209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

{ o . /00 TR N R ROG UG VR S

Folio Fiscal: 02966E79-E679-45B1-B2A4-B6A299127703

No de Serie del Certificade del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-01-02T717:41:50

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PSOWCNq1bIDNJPu3gxkjuGlHs|7NeKRNnZultiv40drb7iq1FOc8TADJFyqBBnA95Vn7csEQfoYAn3sLgnw9elhGAYNNQBtkqDuf+OWiu4KJ0dbg
HNuGUcPrzd5wZc9zMibeNk1/YCz2AYN58WaT51p3x3jlYbBsG36idHBt4k+QL8pYqsu7cQzgbUmtg8vVhC0e3icL1IPPEA3kq38imXpalbOZESb
DaGURa1dGS2LiwMN2YS/C86eauYZA4ZZIE/emIbpjsX 1QNIWPpLIWTigZmk4HdNipdI5Px6fBIkvX6NxhHf7QSS6vXYJeVSgFXLIKOGweQ8(26
mniPJSBbw==

e [, fmerm s e g

S S —

Sello del SAT:

AhmtoGuiYVtXirY87RGWWGu+aQAm/UOWX88gUpEUzY 2gRtrc¢W+NcdWQx7N1Ld0Bdz+Q3gCmMHe02v3QrAxvFvpE1k103CguExievp8LfL
CY1J2G9sa6sozV73rfy0mI5I9FryBQR72U1C0qSKjIZT3bd+2qJILOnzs8DBkQariHF5olhbbv+vBmONVaMdGU 1QLPLtFgAxVvqCvgiNwYR]/GoZax
2nUOWP7iBG3Ec2UdxCm1tZD/veX/aT5uQ11mizHgMbpQdk00d9WIApnRdWaC8vDToEK8Kt9ZKVCujacAHI75V2LwZVKTQ1yEIPKWRAAZILS +
p5Toz51dQkWuekw=="

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1]02966E79-E679-45B1-B2A4-B6A299127703|2023-01-

02T17:41:50|DCDO90706E42||PSOWCNq 1bIDNJPu3gxkjuGlHs|I7NeKRNnZultiv40drb7iq1FOc8TADJFyqBBnA95Vn7
csEQfoYAn3sLqnw9elhGAyNNQBtkqDuf+OWiu4KJ0dbgHNuGUcPrzd5wZc9zMibeNk1/YCz2AYN58WaT5Ip3x3jlYb
BsG36idHBt4k+QL8pYqsu7cQzqbUmtg8vVhC0e3icL1IPPEA3kq38imXpalb0ZE5SbDaGURa1dGS2LiwMN2YS/C86ea
UYZA4ZZ)E/emlbpjsX1QNIWPpLfWTigZmk4HdNipdI5Px6fBIkvX6NxhHf705S56vXYJeVSgFXIJKOGweQ8C26mniP)
SBbw==[00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERC PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantl e Norte S.A: Institucion de Banca “Aditipie Grupo Financier Barorte, Av. tev.u¢ i Ha, 3630, Culonia La Primavera (Pu4830. Municipio Morrerrey 44

Nue o Leor. RFC BIANS30209927
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PROGRAMA JALISCO CRECE ARTESANIAS

A MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
60/ CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

gﬁEIUPRESl)I{RLO(ELAQ%BFK\SAJLE\JJ% AcTuslSJ(E)gA Ul Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

JIPO DE ENVI 60%0RR QEPAQ Fecha de corte 31/Diciembre/2022

T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008852 07232001167008852 8 $1.00 $1.00
TOTAL ) $1.00 $1.00
[ sttt R CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial de! periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados : $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) . $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
[ b oty !
Saldopromediominime 4000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $1.00
Dias que comprende el periodo A
[ rsesdmgtts I DEPOSITOS* $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 " COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $000_ B omoscarcos 0.0
[ %mmmmb m— s e "1 SALDO FINAL $1.00
Depdsitos de Cheques 5:B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados ) 0
Cheques girados sin comisin 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bant o Mercansil cel Hoe SALINSUTGCGON de Banca Uit ple Gropo Fnavcero Banorte, Av Revolucon No. 3083, Coionia La Primavera C.P4830, Munic pio NMonterrey 13
Nue o Leon, REC3L009302099. 7




PRTISE ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

d% BANORTE ..-wos

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

i
l
[_— - S — e e )
i
|

L sun';» b d nmm V33 ,LJHJ L e i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
R b
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos ’ $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022 )
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. '

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para.que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendldo de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa

de los Usuarios de Servicios Financieros www. condusef gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa: '
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca hidltipte Grupo Financierg Barorte, £v. Revo.dcian No. 3000, Colonia La Primavera (. P64830. IAunicipio Monterrey 23
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria C - L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Aharro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bangs oere mil cal Sor @ S0 striaen de Banca e tipre Grupo Fnanwierd Barorte, Av Revo'uc'on Mo, 3062, Colonia La Primavera CP64830 Mavicp'o ! onterrey 33
Nue: o tzon, "FC 3306203927
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5VIVEROS PARA EL DESARROLLO PRODUCTIVO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022

SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Diciembre/2022

T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1178217418 07232001178217418 4 $200,275.03 $873.28

TOTAL $200,275.03 $873.28
[ R e el period RN o CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

" Saldoinicaldelperiodo 520027503 {Saldo inicial de $200,275.03)

+ Total de depésitos $0.00

- Total de retiros $200,000.00

+ Intereses Netos Ganados $598.25

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas ' $0.00

- [VA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $873.28
Saldo d|spon|ble al dia* $873.28
ol -

Saldo promedio mmln?)"' - T T T 750,00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $84,146.00
Dias que comprende el penodo 31
[ hessiwmgss DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 8.26%
Interés Tasa Bruta Anual $598.25 . RETIROS $200,000.00
Retencion de ISR $0.00 ‘ " COMISIONES $0.00
INTERESES strlos c:}:znosm $598.25 . B oroscarcos  s0.00
{ }]ﬁmu I:DJ gaid ) o : 2 '
Depsitos de Cheques S.8.C. $0.00 SALDOFINAL $873.28
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ etwsbagtus
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Manterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banca Mercar il der tiore SAL stitudion de Banca L1alt p e Grupo F nenCero Banorte, Av Revoscion Ne. 3060, Coloria La Primavera ( P53%30. Munic'nio Monterrey 13
Nuevo Leon. RFC 3LANS30205927




Ll Tl R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .5

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

L Swidadelspe i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR ) 200,275.03
14-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605852024127, BEM 200,000.00 275.03

SPEI BC0:014 BENEF:0ROZCO GOMEZ JUAN RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC (B9D45
SISTEMA DE RIEGO AUTOMATIZADO CVE RASTREOQ: 8846APR1202212142036838612 RFC:
. 00G)730823PX4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:24:54

30-DIC-22 LIQINT.S/TASA L1Q 2022-12-31 598.25 873.28
' OTROS ¥
Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos . $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en » :
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.

PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" |

PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI L0 PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS

A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.
\
\
|
|

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto. o

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
-los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa A
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior |
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. lnstituc on de Benca Multipie Grupo Financierd Eanorte, Av Reva'ucidn No. 3000, Colonia La Primavera C.P.o4830. Municipio Monterrey 23
Nuevo Leon. RFC BMNS302084.7
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Referencia de Abreviaturas

ABC Abono - COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
. Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria SB.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
CLABE Clave Bancaria DISP  Disposicion/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productes anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FiSCAL DIGITAL v
Folio Fiscal: 30D3CBC8-FOE1-4672-AA30-ADBC7C01BC99
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2023-01-03T01:03:37

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

bavIEMH3duEMmGnA4Lj+|7RJd+MOrUoEm44VGRnBD3RjQwoAZh6Y0+iuHgKbhDf2htfEBM6MP9IQ2PbmBIWs5NValWyqHJ3QDRth1t+1tQ/
FVdFo8Y;ZJtiwX7DOKYUNFOI18vDqUUgoWV8muzQsQ7TLBhzLfCv9i8DVjyA4tDn58uNIhQL94+Us7a1nKXeE8J6amajRI99Ba8d 1ivgRIghj86/
OMOBY94aayWojgdérfsHdLU8sITCFxP8nC4ARmFHHH4/WG7ze3+RXnj6bQApSITd3ylgOafasiJKSLz19RajkTzzhpJN2zDEBT5XAiK/b/kZmRHIQ1
Z6CvlirMk+A== .

- - "

_ e QEIL AR SRS | ]

Sello del SAT:

C/oh/LhdYUBGNYa+u9uZjAdGOVLIRHEsInhAksx87k6PulM-+XJ/OMMShcdew6VZLmz16moHNbHhoRB-+INK/CZIhIf7rRCPiiEey4za6p7 WrS
ATZOLfPfAZH5RBUvIb1zIdMpNeL20YbcjoJZuYKIO3D3GGALSbaJmZDrl4swaMrsinzKUca74PODJuShzynGOt7W4iNSdaoZD9IR2jbBnZIOYF8T
MAFZlyljnwIXgWBOGLVpcDfircL1C46Nyr0SdGd9ZNTiwj1Haz3tkAJAyvyfyKuYnNeYw4UNA7dObrb762)LyFxcqa572t)oZxfD/V/N9IcGKQT2A
mMXMCWONrw== . .

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]30D3CBC8-FOE1-4672-AA30-ADBC7C01B(99]2023-01-
03701:03:37|DCD090706E42||bavIEMH3duEMmGnA4Lj+I7RJd+MOrUoEm44VGRnBD3RjQwoAZh6Y0+iuHgKbhDf2
htfEBM6MP9Q2PbmBIJWs5NValWyqHJ3QDRth1t+1tQ/FVdFo8YjZJtiwX7DOKYUNFOI18vDqUUgoWV8muzQsQ7TL
BhzLfCv9i8DVjyA4tDn58uNIhQL94+Us7a1nKXeE8J6amajRI99Ba8d 1ivqRIghj86/0MOBY9I4aayW0jgd6rfsHALUSsI
TCFxP8nCARmFHHH4/WG7ze3+RXnj6bQApS5ITd3ylg0afa5iJKSLz19RajkTzzhp N2zDEBTSXAiK/b/kZmRHIQ1Z6Cvli
rMk-+A==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
_ Usodel CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa: E

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bar<o Wercsmit tel Nose SAL fostiudon de Bance MU € Grapa Fnasden Banorte, 2v. Revs ucien No. 3058, Colonia La Primavera CP64830, Municipio Monterrey 3/3
hueioLeon, REC 3MANG302074, 2
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POLOS DE DESARROLLO COMUNITARIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 . Periodo Del 01/Diciembre/2022 al 31/Diciembre/2022
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Diciembre/2022

TIPO DE ENV(O: CORREO :
WL O eiL

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFOND: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1178217463 07232001178217463 4 $6,000,607.17 $1,654.79
TOTAL : $6,000,607.17 $1,654.79
E@@;«;}'ﬂ_p__w __*_ __— B "7 ’ '_“ h " ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $6,000,607.17 (Saldo inicial de $6,000,607.17)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $6,000,000.00
+ Intereses Netos Ganados $1,047.62
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,654.79
Saldo disponible al dia* $1,654.79
| sitprimasn )
Saldo pomediominimo 5000
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $4,344,955.94
Dias que comprende el periodo 3
14 - ~
L SRRy DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $104762 . RETIROS $6,000,000.00
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,047.62 B oroscareos  s00o
g A
| Mol - o [[] saoemat $1,654.79
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de fa comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Bancy {ercaniil ne Lo e SA IRt LGen de Band + Multin'e Grupo Fu nCeeo Banerte, 2y Reso Ge'on 1o, 3008 Culonia L2 Prmevera (. Pod830, Municipio Monterrey 1/4
Huevo Leon, B3 Y3G20992 7
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

L EmedmWedRbes ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 6,000,607.17
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM 550,649.39 5,449,957.78

SPEI BC0:012 BENEF:Ingenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 52 ANT
ODPDC PAVIMENTO CONCRETO CVE RASTREQ: 8846CAP3202212152040126296 RFC: EIL101130S10
1VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:18:45
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM 220,284.46 5,229,673.32
SPEI BC0:012 BENEF:Ingenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC51 ANT
0DPDC CONSTRUCCION PLOZOLETA CVE RASTREO: 8846CAP2202212152040126301 RFC:
EIL101130510 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:18:45 .
15-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004431164412, BEM 662,567.37 4,567,105.95
SPEI BC0:012 BENEF-Constructora Hospicio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 494 ANT
0DPDC 03 2022 PAVIMENTO CONC CVE RASTREO: 8346CAP2202212152040126302 RFC:
CHO0840309SR1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:18:45
26-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM ©1,284,848.58 3,282,251.37
SPEI BCO:012 BENEF:Ingenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 55 EST 1 )
FIN OD PDC02 2022 CONCRE H CVE RASTREO: 8846APR2202212262058285984 RFC:
EIL101130510 {VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:01:37
26-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM 513,997.06 2,768,260.31
_ SPEI BC0:012 BENEF:Ingenieria y Edificaciones LEC {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC54 EST 1
FINOD PDC012022 PLAZOLET CVE RASTREO: 8846APR2202212262058285987 RFC:
EIL101130510 IVA: 000000000000.00 8BVA BANCOMER HORA LIQ: 13:01:37 :
26-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004431164412, BEM 1,545,990.53 1,222,269.78
SPEI BC0:012 BENEF-Constructora Hospicio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 495 EST 1
FIN OD PDC 03 2022 CONCRET CVE RASTREO: 8846APR1202212262058285992 RFC:
CHO840309SR1 IVA: 000600000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:01:37
26-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 500,000.00 722,269.78
SPEI BC0:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REINTEGRO DE :
C(ORAZON URBANO CVE RASTREO: 8846APR2202212262058405479 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:07:31
26-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001179283946, BEM 500,000.00 222,269.78
SPEI BCO:012 BENEF:PARTICIPACIONES 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REINTEGRO DE
CORAZON URBANO CVE RASTREO: 8846APR1202212262058405482 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:07:31
28-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA (TA/CLABE: 012320001952779062, BEM 221,662.61 607.17
SPEI BC0:012 BENEF:Ingenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 59 EST 1
0D PCD 04 2022 OBRAS COMPLE CVE RASTREO: 8846APR2202212282060764691 RFC:
EIL101130510 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:05:10

30-DIC-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31 1,047.62 ' 1,654.79
—_— g ——————
L . [RiCTREZC DoRoSIOs BREICCUVOTIDE ] TaVotes B 1> TD00 pEst ]

Mes: DICIEMBRE de 2022
Excedentes de depdsitos . $659,233.79
Tipo de Cambio $19.4143
Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depdsitos $11,072,083.30

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES )

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Linea Directa para su empresa: .

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del torte S.A. Institucion de Bance Maltiple Grupe Finanuiro Banort, Av 2evs.u¢ 61 Jo. 3009, Culonia La Primavera C Ro4830, Municipio Monterrey 2/4
Nueva Leon. RFC BIMNY36204927
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dfas no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicidn el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Carreo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas .
ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta . I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria NI y L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a diche Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa: ’

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banes Vet gl oe B e SA Istituaén de Banc "AdiNpie Srupa P oon Bararte, v, Revs ue'0n 1o, 3650, (olonia ca Primevera € PSAR3D. M nic o Montertly 3/4
o ceon, RECBYNI302099.7
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
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Folio Fiscal: CD4D4D81-3195-4E59-91EA-EFF38F626593

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-01-03T01:03:23

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

SmkHVtHEJ60QmP/PvEhizrkw91LRzaGnp/gdi98ItccHBjphKfbVv3Un0DWG5Pk8epcdgdsqTrZZZ5MBOdvOR]BBFH3W]dfCTOLr5jn9jkB2aiP3)
awDu+yuGZjxDnmubJT43vQMs/q7pbciNtBhX7wkPK5DIHIWLPKY+OVRoilHagEXZMo 1amkU6fBYj9x2066KHQPK289/x/Ifj2+Cwlys9)Szhue
Cr870Y9RdkFnXTrxnHrjmGaxrkHsbJOHz7u80JiZ5LzZCjOfFD 1PRyyRAxXcTtusT99nSj9LL82pFmHXcMwyk7VQK518ch9X313eQJrcJC9Q+5v1g5
bKéLw== ‘

Sello del SAT:

bl7y+RciksrT5ZmasFvghvAilZSGndS8iRC+jxwXDiABXUeh6vW1G63It5+i2V+eThTLNmwI7Kk7qzZGQWMplnvdOVbpXKDwLXTUYHbXVVCau
A180IMOEpgzs0QnPOYelY1VebOvImKf8AaAmcXem6uQ9IDXWhbrnVStXM7wocB2EUfp2GvRfSc3PhRcszPLI8Dao0tC48quNtw58G2yMErle01
tgTDJ41XHNI7E6ivI1TBIHY59wMgz3yrvZRMwFCIOVAQHCNDVKBxenHKftWH2UpTphCQqreWcENTCI3amP7VCrLErbJXQ/3wbtiNZQISKQza9
LObIYNPAdLXt5 1 rw== '

Cadena original del complemento de certificacién:

||1.1/CD4D4D81-3195-4E59-91EA-EFF38F626593|2023-01-
03701:03:23|DCD090706E42||SmkHVtHEJ60QmP/PvEhIzrkw91LRzaGnp/gdi98ltccHBjphKfbVv3Un0ODWGS5Pk8ep
c4gdsqTrZZZ5MBOdvOR]BBFH3WjdfCTOLr5jn9jkB2aiP3JawDu+yuGZjxDnmubJT43vQMs/q7pbciNtBhX7wkPK5DI
HAWLPkY+OVRoilHagEXZMo1amkU6{BYj9x2066KHQPK289/x/Ifj2+Cwlys9)SzhueCr870YIRdkFnXTrxnHrjmGaxrk
HsbJOHz7u80JiZ5LzZCjOfFD 1PRyyR4AxcTtusTI9nSj9LL82pFmHXcMwyk7VQK518ch9X313eQJraJC9Q+5v1g5bK6Lw
==(00001000000507237013|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cédigo Postal del Receptor: 45500

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil cef Norte SA. Tastitucion de Bancz JAditie e Grupo Fpand ero Bangrie, Av. Revoie dn fa. 3060 Culonia La Primavera C.P64830, * NLnicpio Monterrey 444
“Nuevo Leon., RFC BIWY3020Y527 :



